


Değerli okurlar,
 
Gedik Meslek Yüksekokulumuza katılan her öğrencimizin hayatında yepyeni bir sayfa açılmaktadır. Öğren-

cilerimiz, aldıkları ön lisans eğitimlerinin kendilerine kazandırdığı bilgi, deneyim ve perspektifler neticesinde 
geleceklerini şekillendirmekte ve mezuniyet sonrası gurur kaynağımız olmaktadır.

Hayata geçirmiş olduğumuz 3+1 uygulamalı eğitim modeli ile teorik bilgiyi gelişen teknoloji ile birleştire-
rek bölgesel, ulusal ve evrensel düzeyde birer ekonomik değer haline getirmek; bölgesinde teknik ve sosyal 
bir ortam yaratarak sanayi – toplum bütünleşmesine katkıda bulunmak; kesimler arasında iletişim ve işbirliği 
ortamını oluşturmak amacıyla sanayi sektörünün ihtiyaçlarına yönelik bilgi ve becerileri kazanmış, birikimli, 
nitelikli, yetkin kalifiye işgücü yetiştirmek için gayret göstermekteyiz.

Bu kapsamda, 2022-2023 akademik yılında Meslek Yüksekokulumuz bünyesindeki ön lisans programla-
rında eğitim görmekte olan öğrencilerimizin ve akademik kadrolarımızda yer alan akademisyenlerimizin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinlikleri, kazanılan başarıları, değerli paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımızı ve üniversite – sanayi işbirliklerini konu alarak hazırlamış olduğumuz e-bültenin ilk sayısını 
sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duymaktayım. 

Başarılarıyla Meslek Yüksekokulumuzun gurur kaynağı olan öğrencilerimize; deneyim ve birikimlerini öz-
veriyle ortaya koyan değerli meslektaşlarıma ve özellikle e-bültenin hazırlanmasında sunmuş olduğu katkıla-
rından dolayı Öğr. Gör. Sonad TANYEL’ e teşekkür ederim. 

Keyifle okumanız ve yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.

Dr. Emin Ahmet YEŞİL
Gedik Meslek Yüksekokulu Müdür V.



SAĞLIK PROGRAMLARI
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“GMYO Anestezi Programı, 
“Çölyak Hastalığı” Konulu  

Etkinlik Düzenledi”

Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 
Anestezi Programı, 22 Haziran tarihinde “Çölyak 
Hastalığı” konulu bir ders dışı etkinlik gerçekleştirdi. 
Etkinlikte, öğrencilere çölyak hastalığının tanımı, be-
lirtileri, tedavisi ve beslenmeyle ilgili önemli bilgiler 
aktarıldı.

Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan uzmanlar, 
çölyak hastalığı olan bireylerin yaşam kalitesini artır-
mak için yapılması gerekenler ve hastalıkla ilgili yay-
gın yanlış bilgileri de ele aldılar. Öğrenciler, etkinlik 
sayesinde çölyak hastalığı hakkında derinlemesine 
bilgi edinirken, sağlıklı beslenmenin önemini de vur-
gulandı.

Gedik Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı, 
öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağlamak ve 
toplum sağlığına katkıda bulunmak amacıyla düzen-
lediği bu etkinlikle, öğrencilerin bilgi birikimlerini 
artırmayı ve farkındalıklarını yükseltmeyi hedefledi.

“GMYO Anestezi Programı, 
Anestezi Teknikerleri Günü’nü 

Özel Etkinlikle Kutladı”

Gedik Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı, 
13 Aralık 2022 tarihinde Anestezi Teknikerleri Gü-
nü’nü özel bir etkinlikle kutladı. Etkinlikte, anestezi 
teknikerlerinin önemi ve görevleri hakkında değer-
li bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, öğrencilerimiz anestezi 
teknikerlerinin mesleki hayatlarındaki deneyimlerini 
dinleyerek kariyerleri hakkında da fikir edindiler.

Etkinlikte konuşan öğretim görevlilerimiz, aneste-
zi teknikerlerinin ameliyathane ortamında hasta gü-
venliğinin sağlanmasında önemli bir rol oynadığını 
belirttiler. Ayrıca, teknolojideki gelişmeler ve anestezi 
teknolojilerindeki yenilikler hakkında da bilgi veril-
di.

Gedik Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı, 
Anestezi Teknikerleri Günü’nü özel bir etkinlikle 
kutlayarak anestezi teknikerlerinin mesleki hayatları-
nı kutlamış ve önemli görevleri hakkında farkındalık 
yaratmıştır.

“GMYO Anestezi Programı, 
Anestezi Cihazları ve 

Ekipmanları Konulu Etkinlik 
Düzenledi”

Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 
Anestezi programı, 6 Mayıs 2023 tarihinde “Aneste-
zi Cihazları ve Ekipmanları” konulu bir ders dışı et-
kinlik düzenledi. Etkinlikte, öğrencilerimiz ve sektör 
profesyonelleri, anestezi cihazları ve ekipmanlarının 
kullanımı hakkında kapsamlı bilgiler edindiler.Anes-
tezi cihazları ve ekipmanları, hastaların yaşamı için 
son derece önemli olan sağlık sektörü ekipmanla-
rıdır. Bu nedenle, bu cihazların doğru kullanımı ve 
bakımı hayati önem taşır. Etkinlikte, sektörün önde 
gelen firmalarından uzmanlar, anestezi cihazlarının 
kullanımı ve bakımı hakkında bilgilendirme sunum-
ları gerçekleştirdiler.

Öğrencilerimiz, etkinlik sayesinde anestezi cihaz-
ları ve ekipmanlarının kullanımı hakkında pratik bil-
giler öğrenme fırsatı buldular. Ayrıca, sektörün önde 
gelen firmaları ile de tanışarak, sektöre dair farklı 
bakış açıları edindiler. Bu etkinlik, öğrencilerimizin 
mesleki gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzen-

Anestezi
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lenmiştir. 

“Anestezi Programı Tanıtımı 
Tuzla’da Yapıldı”

Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 
Anestezi programı, 22 Kasım tarihinde Tuzla Çözüm 
Kurs Merkezi’nde bir tanıtım faaliyeti gerçekleştir-
di. Anestezi programı öğretim görevlileri tarafından 
düzenlenen etkinlikte, Anestezi Teknikerliği mesleği 
hakkında detaylı bilgiler verildi ve program hakkında 
merak edilen sorular cevaplandırıldı.

“Anestezi Programı Öğrencileri 
Tarihi Yerebatan Sarnıcı 

Müzesi’nde”

Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 
Anestezi Programı öğrencileri, 14 Aralık 2022 tari-
hinde tarihin derinliklerine yolculuk yaptılar ve İs-
tanbul’un en eski yapılarından biri olan Yerebatan 
Sarnıcı Müzesi’ni keşfettiler. Öğrenciler, tarihi sarnı-
cın binlerce yıllık geçmişine tanıklık ederek, gizemli 
suların altındaki atmosferik mekanı incelediler. tur 
sırasında, sarnıcın yapısını, mimarisini ve işlevini öğ-
rendiler. Öğrencilerin tarih dolu gezisi, sadece dersle-
rinde aldıkları teorik bilgileri pekiştirmekle kalmadı, 
aynı zamanda. İstanbul’un tarihi dokusuna da yeni 
bir bakış açısı kazandırdı

“Anestezi Programı Öğrenci 
Klüplerinin Büyük Çamlıca Kü-

tüphane Etkinliği”

Anestezi Programı öğrenci klüpleri, 17 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleştirdikleri etkinlikte, Büyük 
Çamlıca Kütüphanesi’nde kitapları inceleme fırsa-
tı buldular. Etkinliğe katılan öğrenciler, kütüphane 
ortamında keyifli vakit geçirdiler. Öğrenciler, bu tür 
etkinliklerin kendilerine mesleki açıdan da fayda sağ-
ladığını belirttiler ve gelecekte de benzer etkinlikler 
düzenlenmesini talep ettiler.

“Anestezi Programı Öğrencileri 
Ömer Hekim 

Kütüphanesi’nde”

Anestezi Programı öğrencileri, meslekleri hakkın-
da araştırmalar yapmak ve kaynakları artırmak için 
Ömer Hekim Kütüphanesi’ni ziyaret etti. 3 Aralık 
2022 tarihinde gerçekleşen etkinlikte öğrenciler, kü-
tüphanenin sağladığı kaynaklardan yararlandılar.  

Ayrıca, kütüphane çalışanları tarafından sunulan 
rehberlik ve kaynak önerileri sayesinde öğrenciler, 
mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak kitaplar ve 
makaleler hakkında bilgi edindiler. 

Öğrenciler, bu etkinlikle meslekleri hakkında daha 
fazla bilgi edinme fırsatı buldukları gibi, kütüphane 
kullanımı ve kaynak yönetimi hakkında da deneyim 
kazandılar.

“Anestezi Programı Öğrencileri 
İslami Eserler Müzesi’ni Gezdi”

Anestezi programı öğrencileri, 2 Aralık 2022 tari-
hinde İstanbul’un tarihi ve kültürel değerlerinden biri 
olan İslami Eserler Müzesi’ne bir gezi düzenledi.

Öğrenciler, İslam sanatının ve kültürünün önem-
li bir örneği olan müzede birçok eseri yakından in-
celeme fırsatı buldular. Eserlerin tarihi ve sanatsal 
özellikleri hakkında bilgi edinen öğrenciler, gezinin 
sonunda müzeden ayrıldıklarında zengin bir kültürel 
deneyim yaşadıklarını ifade ettiler.
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“Anestezi Programı Öğrencileri 
Pendik Kemal Tahir 

Kütüphanesi’nde Buluştu”
İstanbul Gedik Üniversitesi Anestezi Programı 

öğrencileri, 20 Kasım 2022 tarihinde Pendik Kemal 
Tahir Kütüphanesi’nde bir araya geldi. Kütüphane 
ziyareti, öğrencilerin hem dinlenip hem de farklı bir 
ortamda ders çalışma imkanı bulmalarına olanak 
sağladı. 

Anestezi programı öğrencileri, kütüphane gezisi 
sırasında birbirleriyle tanışıp kaynaşarak sosyal bir 
ortamda bulunma fırsatı yakaladılar. Öğrenciler, kü-
tüphanenin zengin kitap koleksiyonundan yararlana-
rak hem eğitimlerine katkı sağladılar hem de kitap 
okumanın keyfini yaşadılar.

“Anestezi Programı Öğrencileri 
Pera Müzesi’nde Sanat ve Kültür 

Keyfi Yaşadılar”
İstanbul Gedik Üniversitesi Anestezi Programı öğ-

rencileri, 19 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen et-
kinlik kapsamında İstanbul’un en önemli müzelerin-
den biri olan Pera Müzesi’ne gezisi gerçekleştirdiler.

Etkinlik kapsamında, öğrenciler müzenin kalıcı 
koleksiyonlarını ve geçici sergilerini ziyaret ederek 
sanat ve kültür dolu bir gün geçirdiler. Anestezi Prog-
ramı öğrencileri, tarihi ve kültürel değeri yüksek olan 
müzede yapılan etkinlikler sayesinde sanat ve kültür-
le iç içe olmanın keyfini çıkardılar.

“Türk kanserli çocuklarda 
pediatrik modifiye total nöropati 

skorunun psikometrik 
özelliklerinin incelenmesi”

Öğr. Gör. Bilge Özdemir’in 2023 yılında “Examina-
tion of the psychometric properties of pediatric-mo-
dified total neuropathy score in Turkish children 

with cancer” başlıklı makalesinde, Türk çocuklarda 
kanser tedavisi sürecinde nöropati belirtilerinin de-
ğerlendirilmesinde kullanılan Pediatrik-Modifiye 
Total Nöropati Skoru’nun (Ped-mTNS) psikometrik 
özelliklerinin incelenmesi konu alındı.

Özdemir’in çalışması, pediatrik onkoloji has-
talarında kemoterapi ve diğer kanser tedavilerine 
bağlı nöropati belirtilerinin değerlendirilmesinde 
Ped-mTNS’nin önemini ortaya koyuyor. Bu değer-
lendirme yöntemi, hastaların yaşam kalitesini artır-
mak ve tedavi süreçlerini optimize etmek için büyük 
önem taşımaktadır.

Makalede, Ped-mTNS’nin Türk çocuklarında ge-
çerli ve güvenilir bir ölçüm aracı olduğu ve bu ne-
denle pediatrik onkoloji pratiğinde kullanılması 
önerilmektedir. Özdemir ayrıca, daha fazla klinik ve 
epidemiyolojik çalışma yapılmasının ve çocuklar için 
uygun tedavi stratejilerinin geliştirilmesinin önemi-
ne vurgu yapıyor.

Bu çalışma, kanser tedavisi gören Türk çocukla-
rının yaşam kalitesini artırmaya yönelik önemli bir 
adım olarak kabul edilebilir. Uygulamada kullanıl-
masıyla birlikte, Ped-mTNS’nin nöropati belirtilerini 
değerlendirmeye yönelik önemli bir katkı sağlayacağı 
ve çocuk hastaların tedavi süreçlerinin iyileştirilme-
sine yardımcı olacağı düşünülmektedir.

“Kanser Tedavisi Alan 
Çocuklarda Yoga Terapisi: 

Sistematik Derleme”
Öğr. Gör. Bilge Özdemir’in 2022 yılında Sağlık 

Bilimleri Dergisi’nde yayımlanan “Kanser Tedavisi 
Alan Çocuklarda Yoga Terapi: Sistematik Derleme” 
başlıklı makale, yoga terapisinin kanser tedavisi gö-
ren çocuklar üzerindeki etkisini ele alarak önemli bir 
konuya dikkat çekiyor.

Makalede, kanser tedavisi alan çocuklarda yoga 
terapisinin, fiziksel ve psikolojik semptomlar üzerin-
deki olumlu etkileri sistematik bir şekilde değerlen-
dirilmiştir. Yoga terapisi, hastaların yaşam kalitesini 
artırmak, stres ve anksiyeteyi azaltmak, uyku kalite-
sini iyileştirmek ve ağrıyı hafifletmek gibi faydalar 
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sağlamaktadır.
Derleme sonucunda, kanser tedavisi gören çocuk-

lar üzerinde yoga terapisinin uygulanmasının, hasta-
ların genel sağlık ve yaşam kalitesini önemli ölçüde 
olumlu yönde etkileyebileceği tespit edilmiştir. Ayrı-
ca, yoga terapisi ile birlikte çocukların tedavi süreçle-
rinin daha kolay atlatılabilmesi ve yaşadıkları psiko-
lojik yükün hafiflemesi de mümkün olmaktadır.

Makale, bu alanda yapılan araştırmaların sayısının 
artması ve yoga terapisinin pediatrik onkoloji pra-
tiğinde daha yaygın olarak kullanılması gerektiğini 
vurgulamaktadır. Kanser tedavisi alan çocukların ya-
şam kalitesini artırmak ve tedavi süreçlerini optimize 
etmek adına, yoga terapisi gibi bütünsel yaklaşımla-
rın önemi giderek daha fazla kabul görmektedir.

“Kanser Tedavisi Alan 
Çocuklarda Kemoterapiyle 

İlişkili Periferik Nöropatinin 
Değerlendirilmesinde 

Hemşirenin Rolü”
 
Öğr. Gör. Bilge Özdemir’in 2022 Dokuz Eylül Üni-

versitesi Hemşirelik Fakültesi Elektronik Dergisi’nde 
yayımlanan “The Nurse’s Role of Assessment of Che-
motherapy-Induced Peripheral Neuropathy in Child-
ren With Cancer” başlıklı makale, kanser tedavisi gö-
ren çocuklarda kemoterapiye bağlı periferik nöropati 
(CIPN) değerlendirmesinde hemşirenin önemli rolü-
nü ele alıyor.

Makalede, CIPN’nin çocuklarda yaşam kalitesini 
önemli ölçüde düşüren ve tedavi sürecini etkileyen 
yaygın bir yan etki olduğu belirtilmektedir. Hemşire-
lerin, bu yan etkinin erken teşhis edilmesi ve yöneti-
mi için kritik bir görev üstlendiği vurgulanmaktadır.

Çalışmada, hemşirelerin periferik nöropati değer-
lendirmesinde objektif ve standartlaştırılmış yön-
temler kullanarak, hastaların semptomlarını doğru 
bir şekilde saptayabilmeleri ve uygun tedavi strateji-
lerine yönlendirebilmeleri gerektiği üzerinde durul-
maktadır. Ayrıca, hemşirelerin ailelerle işbirliği ya-
parak, çocukların yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
eğitim ve destek sağlamaları önerilmektedir.

Kemoterapiye bağlı periferik nöropati değerlendir-
mesinde hemşirenin rolünün öneminin anlaşılması, 
çocuk hastaların tedavi süreçlerinin iyileştirilmesine 
ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkı sağlayacaktır. 
Bu nedenle, hemşirelik pratiğinde CIPN değerlen-
dirmesi ve yönetimi konusunda daha fazla eğitim ve 
farkındalık çalışmalarının yapılması gerektiği vurgu-
lanmaktadır.

“Vinkristin Tedavisi Gören 
Kanserli Çocuklarda Vinkristin 
İle İlişkili Periferal Nöropatinin 

Değerlendirilmesi”
 

2022’de gerçekleştirilen 3. Uluslararası Akdeniz Pe-
diatri Hemşireliği Kongresi’nde sunulan “Vinkristin 
Tedavisi Gören Kanserli Çocuklarda Vinkristin İle 
İlişkili Periferal Nöropatinin Değerlendirilmesi” baş-
lıklı bildiri, önemli bir konuyu ele almaktadır.

Bildiride, vinkristin tedavisi gören kanserli ço-
cuklarda vinkristin ile ilişkili periferal nöropatinin 
(VIPN) değerlendirilmesi konusu irdelenmiştir. 
Vinkristin, çeşitli kanser türlerinin tedavisinde kul-
lanılan yaygın bir kemoterapötik ajandır ve periferik 
nöropati gibi önemli yan etkilere yol açabilmektedir.

Özdemir’in sunumunda, kanser tedavisi gören 
çocuklarda VIPN’nin erken teşhisi ve yönetiminin 
kritik öneme sahip olduğu vurgulanmaktadır. Ça-
lışmada, hemşirelerin VIPN değerlendirmesinde 
standartlaştırılmış yöntemler kullanarak, hastaların 
semptomlarını doğru bir şekilde saptayabilmeleri ve 
uygun tedavi stratejilerine yönlendirebilmeleri ge-
rektiği üzerinde durulmaktadır.

Bildiri, çocuk hastaların tedavi süreçlerinin iyileş-
tirilmesine ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkı 
sağlayacak VIPN değerlendirmesi ve yönetimi konu-
sunda farkındalığı artırmayı amaçlamaktadır. Bu ne-
denle, hemşirelik pratiğinde VIPN değerlendirmesi 
ve yönetimi konusunda daha fazla eğitim ve farkın-
dalık çalışmalarının yapılması gerektiği vurgulan-
maktadır.
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“Hemşirelik Sempozyumu VI 
Psikiyatri Hemşireliği Günleri-I: 
Geçmişten Geleceğe Psikiyatri 

Hemşireliği”
14 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen “Hemşirelik 

Sempozyumu VI Psikiyatri Hemşireliği Günleri-I: 
Geçmişten Geleceğe Psikiyatri Hemşireliği” kongresi, 
psikiyatri hemşireliği alanındaki tarihsel gelişmeleri 
ve gelecekteki yenilikleri inceleyerek önemli bir ko-
nuya dikkat çekti.

Kongrede, psikiyatri hemşireliği alanındaki geçmiş 
uygulamalar, eğitim yöntemleri ve tedavi yaklaşımla-
rı ele alındı. Aynı zamanda, gelecekteki eğilimler ve 
yenilikler, hemşirelerin psikiyatrik hastalarla daha 
etkili iletişim kurmalarına ve daha iyi bakım hizmet-
leri sunmalarına nasıl katkı sağlayabileceği üzerinde 
duruldu.

Sempozyumda, psikiyatri hemşireliğinin önemi ve 

bu alandaki güncel araştırmalar ve uygulamalar hak-
kında bilgi paylaşımı yapıldı. Katılımcılar, hemşirele-
rin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve psikiyat-
rik hastaların yaşam kalitesini artırmaya yönelik en 
iyi uygulamaları öğrenmek amacıyla bir araya geldi.

Öğr. Gör. Kübra Koç’un da katıldığı sempozyumda, 
psikiyatri hemşireliği alanındaki gelişmelerin yanı 
sıra, bakım süreçleri, hastaların hakları ve etik konu-
ları da ele alındı. Hemşirelik pratiğinde psikiyatrik 
bakımın kalitesini artırmak için önemli bir rol oyna-
yan bu tür etkinlikler, hemşirelerin bilgi ve becerile-
rini geliştirmelerine yardımcı olmakta ve bu alandaki 
farkındalığı artırmaktadır.

“Hemşirelik Sempozyumu VI Psikiyatri Hemşire-
liği Günleri-I” kongresi, psikiyatri hemşireliği ala-
nında çalışan profesyonellerin ve öğrencilerin bilgi 
ve becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Pa-
ramedik Sempozyumu’nda Yeni-

likler ve Tecrübeler Paylaşıldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Paramedik Programı 

tarafından bu yıl ilki düzenlenen sempozyum, 22 
Aralık 2022 tarihinde başarılı bir şekilde gerçekleş-
tirildi. Sempozyumda, paramedik alanındaki yeni-
likler ve tecrübeler paylaşıldı ve bu alandaki en son 
gelişmeler tartışıldı.

Sempozyumda, önde gelen paramedik profesyo-
nelleri, akademisyenleri ve araştırmacıları bir araya 
geldi ve paramedik hizmetlerinin kalitesini artırmak 
için en iyi uygulamalar hakkında bilgi paylaştı. Ayrı-
ca, acil tıp hizmetlerinde kullanılan teknolojilerin ve 
ekipmanların en son gelişmeleri de tartışıldı.

Öğr. Gör. Kübra Koç’un da katıldığı sempozyum, 
paramedik öğrencileri için önemli bir fırsat oldu. Ka-
tılımcılar, paramedik mesleğiyle ilgili güncel konular 
hakkında bilgi edinirken, sektördeki liderlerle bir 
araya gelerek kariyerlerine yön verecek önemli bağ-
lantılar kurma fırsatı buldular.

İstanbul Gedik Üniversitesi Paramedik Sempoz-
yumu, paramedik hizmetlerinin kalitesini artırmak, 
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sektördeki en son gelişmeleri takip etmek ve para-
medik öğrencilerine önemli bir ağ oluşturma fırsatı 
sunmak için her yıl düzenlenmektedir.

“Çocuk Resimlerinin Analizi 
Kitaplarıyla Çocuklar Daha İyi 

Anlatıyor”
Çocukların duygu, düşünce ve ruh hallerini ifade 

etmek konusunda konuşma ve anlatma becerilerinde 
yetersiz kalabildiği bilinmektedir. Özellikle psikolo-
jik bir problem yaşadıklarında, çocukların bu duygu-
larını ifade etmek daha da güçleşebilir. Bu noktada, 
çocukların resimleri aracılığıyla kendilerini ifade et-
meleri, terapistlerin de çocuklara yardımcı olmaları 
açısından önemli bir fırsat sunmaktadır.

Bu amaçla yola çıkılan Efe Akademi Yayınları’n-
dan çıkan “Çocuk Resimlerinin Analizi” ve “Çocuk 
Resimlerinin Analizi-2” kitapları, bu alanda çalışan 
profesyoneller ve öğrenciler için önemli bir kaynak 
niteliği taşımaktadır. Kitapların ilk baskısında, uyku 
bozukluğu, iletişim bozukluğu ve davranış bozuklu-
ğu gibi konularda bölüm yazarlığı görevini Öğr. Gör. 
Kübra Koç üstlenmiştir.

Kübra Koç’un bu kitapta bölüm yazarı olması, üni-
versite öğrencilerinin ve profesyonellerin psikolojik 
danışmanlık alanında ihtiyaç duydukları bilgiye eriş-
melerini kolaylaştıracaktır. Bu kitaplar, çocukların 
duygu ve düşüncelerini resimler aracılığıyla ifade et-
meleri konusunda uzmanlaşmak isteyen herkes için 
önemli bir kaynak niteliği taşımaktadır.
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Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencileri, 16 Aralık 2022 tarihinde Down Cafe’ye 
bir gezi düzenledi. Down sendromlu bireylerle ke-
yifli bir gün geçiren öğrencilerimiz, onların yaşamı-
na dokunma fırsatı buldular. Gezi boyunca, Down 
Cafe’de çalışanların nasıl bir süreçten geçerek orada 
çalışmaya başladıkları, Down sendromlu bireylerin 
iş hayatındaki yerleri ve başarıları hakkında bilgilen-
dirildiler. Bu etkinlik, öğrencilerimizin Down send-
romlu bireyler hakkında bilinçlenmelerine ve onların 
yaşamına farklı bir perspektiften bakmalarına olanak 
sağladı. 

“Çocuk Gelişimi Programı Öğ-
rencileri Topluma Hizmet Proje-

lerini Sunuyor”

Çocuk Gelişimi

“Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi Programı, Otizm Far-

kındalık Günü’nde Fiziksel Akti-
vite Etkinliği Düzenledi”

Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU’nun Müdürlüğünü 
yaptığı Engelsiz Yaşam Merkezi ve Meslek Yükseko-
kulu Çocuk Gelişimi Programı iş birliğiyle 2 Nisan 
2022 tarihinde Dünya çapında farkındalık günü ilan 
edilen Otizm Farkındalık Gününde özel bir etkinlik 
düzenledi. Programın öğrencileri, otizmli bireylerin 
hayatında sporun etkisine dikkat çekmek amacıyla 
Dolayoba Spor Tesislerinde fiziksel aktivite etkinliği 
gerçekleştirdi. 

Etkinlik öncesinde otizm spektrumunda yer alan 
bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve güçlendirmek 
için fiziksel aktivitenin önemi hakkında bilgi verildi. 
Açık alanda kurulan 12 çeşit parkurda görev alan Ço-
cuk Gelişimi Programı öğrencileri, Engelsiz Yaşam 
Merkezinde eğitim alan özel gereksinimli bireyler ve 
aileleriyle birlikte hem eğlendi hem de fiziksel aktivi-
tenin önemine dikkat çekti. 

“Meslek Yüksekokulu Çocuk Ge-
lişimi Programı 

Öğrencileri Down Sendromlu 
Bireylerle Keyifli Bir Gün 

Geçirdi”
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Çocuk Gelişimi GMYO ikinci sınıf öğrencilerinin 
2022-2023 Güz dönemi boyunca Öğretim Görevlisi 
İrem ALTAN AKSU danışmanlığında yürüttükleri 11 
farklı sosyal sorumluluk projesinin sunumları yapıl-
dı.

27 Aralık 2022 GMYO Konferans Salonunda ger-
çekleşen sunumda, Marmara Pendik Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürlüğü, Ya-
yalar Ortaokulu Müdürlüğü, Kartal Belediyesi Kreş 
Müdürlüğü gibi projelerin paydaş kurumları da yer 
aldı. Paydaşlarımız, kurumlarında yürütülen projeler 
için proje ekiplerine Teşekkür Sertifikası/plaket tak-
diminde bulundular.

“Çocuk Gelişimi Programı 
Tercih Tanıtımı”

Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Çocuk 
Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi İrem ALTAN 
AKSU, tercih dönemi öğrencilerine yönelik tanıtım 
çalışması gerçekleştirdi. Programın ayrıcı özellik-
lerini, eğitim ve müfredat içeriklerini, uygulamaya 
dönük derslerin aracılığıyla mezun olmadan iş haya-
tında deneyim kazanabileceklerini belirtti. 31 Tem-
muz 2022 tarihinde gerçekleştirilen tercih tanıtım 
çalışmasında, aday öğrencilere programın avantajları 
ve gelecek kariyer olanakları hakkında detaylı bilgi 
verilerek öğrencilerin sorularını yanıtlandı. Bu çalış-
ma, öğrencilere programı daha yakından tanıma ve 
geleceklerine yön verme fırsatı sundu. 

“Çocuk Gelişimi Programı, Özel 
Eğitim Uygulaması İçin Toplantı 

Düzenledi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerine yönelik staj danışmanlığı kapsamın-
da, Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU tarafından Gedik 
Engelsiz Yaşam Merkezi’nde staj başlangıç toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda, öğrencilere staj süreci, özel 
eğitim stajıyla ilgili hususlar ve merkez bünyesinde 
uygulanan kurallar hakkında bilgiler verildi. Gruplar 
belirlenerek, takip edilecek formlar tanıtıldı ve da-
ğıtıldı. İki farklı günde yapılacak staj için öğrenciler 
hazırlıklarını tamamlayarak staja başladılar. 

“İş Yerinde Mesleki Uygulama 
Toplantıları Gerçekleştirildi”

Gedik Meslek Yüksekokulu öğrencileri, iş yeri de-
neyimi kazanmak amacıyla gerçekleştirilen İş Yerinde 
Mesleki Uygulama programı kapsamında başlangıç 
toplantısı ile iki değerlendirme toplantısı düzenledi-
ler. 2 Şubat 2023 tarihinde gerçekleştirilen İş Yerin-
de Mesleki Uygulaması Başlangıç Toplantısı’nda öğ-
rencilere program hakkında bilgiler verildi ve iş yeri 
atamaları yapıldı. Ardından, 8 Mart 2023’te A Grubu 
öğrencileri ve 10 Mart 2023’te B Grubu öğrencileri 
için İş Yerinde Mesleki Uygulaması Değerlendirme 
Toplantıları gerçekleştirildi. Toplantılarda öğrenci-
lerin iş yeri deneyimleri hakkında değerlendirmeler 
yapıldı ve geri bildirimler verildi. Bu program, öğ-
rencilerin mezuniyet sonrası iş hayatında kendilerine 
avantaj sağlamalarını hedefliyor.

“Çocuk Gelişimi Programı Öğ-
rencileri Oryantasyon 
Toplantısında Buluştu”

Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Çocuk 
Gelişimi Programı birinci öğrencileri, 20 Eylül 2022 
tarihinde düzenlenen oryantasyon toplantısında bir 
araya geldi. Danışmanları Öğr. Gör. İrem ALTAN 
AKSU tarafından gerçekleştirilen toplantıda; öğren-
cilere Çocuk Gelişimi Programı hakkında detaylı bil-
giler verildi ve akademik yıl boyunca yapılacak çalış-
malar hakkında bilgilendirme yapıldı. 
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Üniversitede uygulanan ölçme ve değerlendirme 
sistemi, öğrencilerin tabi olduğu yönetmelikler, her 
dönem alınacak olan dersler, program hocaları ve ça-
lışma alanları, medikososyal destek birimi, öğrenci 
kulüpleri, revir hizmetleri, idari bölüm ve idari ça-
lışanlar, 3+1 müfredat sistemi ile iş yerinde mesleki 
uygulamalar gibi detaylar anlatıldı. Toplantıda öğ-
rencilerin soruları ile etkileşimli şekilde süreç ilerle-
tildi. Tanışma sonrasında iletişim sağlanması için ge-
rekli sosyal etkileşim grupları kurularak oryantasyon 
programı sonlandırıldı. 

“Kartal Borsa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 

Öğrencilerine Çocuk Gelişimi 
Programı Tanıtımı Yapıldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Çocuk Gelişimi Programı, 17 
Mart 2023 tarihinde Kartal Borsa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik bir üniversite 
ziyareti düzenledi. Etkinlik kapsamında gerçekleşti-
rilen “Bölüm-Meslek Tanıtımı” konulu seminerde, 
Öğretim Görevlisi Fatma Şükran KAPLAN, öğren-
cilere program hakkında detaylı bilgiler verdi. Lise 
öğrencileri, üniversite kampüsünü gezip laboratuvar-
larda deneyler yaptılar ve üniversite hayatı hakkında 
bilgilendirildiler. 

“Çocuk Gelişimi Programı Öğ-
rencileri Dersler Kapsamında 
Çeşitli Projeler Gerçekleştirdi”
Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı öğ-

rencileri, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kap-
samında Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU’ nun proje 
yürütücülüğünde çeşitli projeler gerçekleştirdi. İşte 
bir dönem boyunca öğrencilerin gerçekleştirdiği pro-
jeler:

Bahçeden Okula Projesi
Hayalim Okulumun Duvarında Projesi
Bahçeden Okula Projesi
Çocuklar Mutlu Yarınlar Umutlu Projesi

Umuttur Eğitim Projesi
Müzikle Geri Dönüştürüyorum Projesi
Gedik’le Çocuk Gelişimi Projesi
Bir Sevgi Bin Hayat Projesi
Gedik’le Çocuk Bülteni Projesi
Geri Dönüşümüz Muhteşem Olacak Projesi
Bilinçli Çocuklar Projesi
Oyun Kutusu Projesi
Disleksinin Farkındayım Projesi
Spor Yapıyorum Sağlığımı koruyorum Projesi
Gelişimsel Değerlendirme ve Gözlem Teknikleri 

dersi kapsamında 2 kez test uygulaması yapıldı.

Öğrenciler, projelerinde yaratıcılıklarını ve özgün-
lüklerini ortaya koyarak, çocukların gelişimine katkı 
sağladılar. Proje kapsamında yapılan aktiviteler, ço-
cukların sosyal, bilişsel, duygusal ve fiziksel gelişim-
lerini destekleyerek, eğitimlerine katkıda bulundu. 
Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, ders kapsa-
mında gerçekleştirdikleri projelerle hem kendilerini 
geliştirme fırsatı buldular hem de çocukların gelişi-
mine katkı sağlayarak topluma fayda sağladılar.

“Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN’dan 
Down Sendromlu Bireylere 

Basketbol Hareketlerinin 
Öğretiminde Bilgisayar Destekli 

Video Modelleme Etkinliği”

Çocuk Gelişimi Programı öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN’ın kaleme aldığı “The 
Effectiveness of Computer Aided Video Modeling in 
Teaching Basic Basketball Movements to Individuals 
with Down Syndrome” başlıklı makale, Down Send-
romlu bireylerin basketbol hareketlerini öğrenmele-
rinde bilgisayar destekli video modellemenin etkilili-
ğini araştırmaktadır. Makale, uluslararası bir dergide 
yayımlanarak alanında önemli bir katkı sunmuştur. 

Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN’ı tebrik ediyor, progra-
mımızın başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz. 
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“Öğr. Gör. İrem Altan Aksu 
Diskleksi Öğrenme Güçlüğü 

Derneği’nin Düzenlediği 
Çalıştaya Katıldı.”

Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. İrem Altan Aksu, 
Disleksi Öğrenme Güçlüğü Derneği tarafından 1-3 
Mart tarihleri arasında Konya’da düzenlenen “Öğ-
renme Güçlüğünde Gelecek Hedefleri” çalıştayına 
katılım sağladı. Çalıştayda, öğrenme güçlüğü yaşayan 
bireylerin gelecekteki hedeflerine yönelik yapılan ça-
lışmalar ve bu alanda kullanılan yöntemler hakkında 
bilgi paylaşımı yapıldı. Engelsiz Yaşam Uygulama ve 
Araştırma Merkezi olarak, öğrenme güçlüğü yaşayan 
bireylerin eğitim hayatlarına destek olmak için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 

“Fatma Şükran KAPLAN’dan 
Yüksek Lisans Tezi Sunumu”

Çocuk Gelişimi Programı yüksek lisans öğrencisi 
Fatma Şükran KAPLAN, 29 Haziran 2022 tarihinde 
tez savunması gerçekleştirdi. Tez savunması başarıyla 
tamamlanan hocamızı tebrik ediyor, akademik kari-
yerinde başarılar diliyoruz. 

“İstanbul Gedik Üniversitesi’nde 
Farkındalık Etkinliği: Engelsiz 

Yaşam ve Uygulama Merkezi ile 
Birlikte Farkındayız!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 4. sınıf öğrenci-

leri, Engelsiz Yaşam ve Uygulama Merkezi öğretmen-
leri, öğrencileri ve aileleriyle bir araya geldi. “Birlikte 
Farkındayız! Farkında mısınız?” adlı etkinlikte öğret-
men adayları, Down Sendrom-lu öğrencilerle fidan 
dikerek, canlı müzik eşliğinde dans etti ve eğlenceli 
oyunlar oynadı. Etkinlik sonunda, öğretmen adayları 
tarafından oluşturulan köklerine Engelsiz Yaşam ve 
Uygulama Merkezi öğrencilerinin dal baskısı yapılan 
bir ağaç hediye edildi. Tüm destekçilere teşekkürler!

“Otizm Farkındalık Gününde 
Mottomuz: Farklı Düşünenler 

Fark Yaratırlar”
Üniversitemiz Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör İrem ALTAN AKSU 
ve Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Salih Şeker 
koordinatörlüğünde Otizm Farkındalık Günü kapsa-
mında anlamlı bir etkinliğe imza atıldı. Otizm spekt-
rum bozukluğu olan çocuklara özel olarak şenlik dü-
zenlendi.

At çiftliğinde gerçekleştiriken şenlik etkinliğinde, 
çocuklar öncelikle atlarla tanıştı. Ailelere atların sos-
yal gelişime ve fiziksel gelişime katkı sağladığı bilgisi 
verildi. Çocuklar için sağladığı yararlar hakkında bil-
gilendirme yapıldı Sonra görevliler eşliğinde çocuk-
larımız atlara bindiler.. At binme etkinliğinden son-
ra üniversite öğrencilerimizle birlikte uçurtmalarını 
yapan çocuklarımız, alanda uçurtmalarını uçurdu.  
Öğrencilerimiz etkinlik boyunca otizmli çocuklar-
la ve aileleriyle bir arada olmanın keyfini yaşadılar. 
Atlarla tanışmanın verdiği heyecanı yaşayan özel ge-
reksinimli öğrencilerimiz akabinde kendilerine özel 
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hazırlanan Sanat Atölyesinde ahşap boyama ile yüz 
boyama çalışmalarını gerçekleştirdiler. Etkinlik so-
nunda, Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, özel ge-
reksinimli çocuklara ve ailelerine çiçek takdiminde 
bulunarak teşekkürlerini sundu. 

Üniversitemiz, otizm spektrum bozukluğu olan 
çocukların farkındalığını artırmak ve toplumda daha 
fazla anlayış ile duyarlılık yaratmak adına etkinlikle-
rine devam edecektir.

“Engelsiz Yaşam Uygulama ve 
Araştırma Merkezinin Vala 

Gedik Anısına II.Kez 
Düzenlediği Anneler Günü 

Resim Yarışması Ödül Töreni 
Yapıldı”

Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Öğr. Gör İrem ALTAN AKSU’nun lider-
liğinde 16 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
Vala Gedik Anneler Günü Ödül Töreni’ne GMYO 
sahipliği yaptı. Rektörümüz Prof. Dr. Nihat AKKUŞ, 
Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-
dürümüz Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU ve yarışma 
jürilerimizden Prof. Dr. Hayriye Koç Başara ile Dr. 
Öğr. Üyesi Nurgül Yavuzer’in katılımıyla gerçekleşen 
törende, kazanan özel gereksinimli çocuklara ödülle-
ri takdim edildi. Törenin ardından, Çocuk Gelişimi 
Programı öğrencilerinin de katkılarıyla çocuk tiyat-
rosu gösterimi yapıldı. Tiyatro sonrasında Halil Kaya 
Gedik Kampüsümüzde özel gereksinimli öğren-cile-
rimiz için kurulan şenlik alanında çeşitli eğlenceler-
le yaza merhaba partisi düzenlendi. Programımızın 
öğrencileri ve Üniversitemizin öğretim elemanları, 

etkinliklere yoğun ilgi gösterirken katılımcılar unu-
tulmaz bir gün geçirdiler.

“Bosna Sancak Derneği iş bir-
liğinde gerçekleştirilen “Kadın 

Dijital Girişimcilik Projesi 
Eğitim Programı” başarılı bir şe-

kilde tamamlandı.”
Öğr. Gör. Aslan AYDOĞAN’ın “Sosyal Medya Kul-

lanımı ve Satış Teknikleri” konulu eğitim programı, 
24 Şubat - 24 Mart 2023 tarihleri arasında 5 hafta bo-
yunca devam etti. Dijital girişimcilik, e-ticaret, ürün 
fotoğraflama ve ambalaj tasarımı, sosyal medya satış 
teknikleri ve müşteri ilişkileri ve iletişim konularında 
eğitimler verildi. Ayrıca, rol model kadınların başarı 
hikayeleri de paylaşıldı. Program, 24 Şubat 2023 tari-
hinde düzenlenen açılış töreni ile başlamış ve 24 Mart 
2023 tarihinde sertifika töreni ile sona ermiştir. Ka-
tılımcılar eğitimler sayesinde dijital girişimcilik ala-
nında kendilerini geliştirerek başarıya ulaşma fırsatı 
elde etmişlerdir. 

“Üniversitemiz öğretim 
elemanlarından Fatma Şükran 
Kaplan ve Neşe Duran, “Çocuk 
Resimlerinin Analizi” Konulu 

Kitap Bölümü ile Katkıda 
Bulundu.”

Çocuk Gelişimi Programı’ndan öğrencilerin ve öğ-

13 yaşındakk erkek çocuk şükretmek temalı resmmnn bbttrddkten sonra: 
‘’Eğer yaşadığın hayatı beğenmmyorsan ddğer  nsanların ne şartlarda, 
ne zorluklarda yaşamaya çalıştığı aklına gelssn. Sennn yeddğğnn onlar 
yyyemmyor, sennn  çttklerrnn onlar  çemmyor, sennn ggyddğğnn onlar 
ggyemmyor, bu yüzden yaşadığın hayatın değerrnn bbl’’ açıklamasını 
ekleyerek savaş ve barış üzerrnden şükretmek ve hayatın kıymettnn 
bblmek konusunda not düşmüştür. Bunun ggbb (2-17 yaş arası 
çocuklar)çocuklar) 166 adet ressm ve ressm anallzznn  çeren bu eserr, ssz 
değerll okurları çocukların ddll olan ççzzmlerrnnn serüvennne hep 
beraber yolculuk yapmaya davet eddyoruz.
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retim elemanlarının da yararlanabileceği bu çalışma, 
29 Mart 2023 tarihinde yayımlanmıştır.

Duran ve Kaplan’ın bu katkısı, çocukların sanatsal 
ifadeleri üzerine yapılan çalışmalara önemli bir kat-
kı sağlamaktadır. Bu çalışma sayesinde, çocukların 
resimleri incelenerek onların duygusal, zihinsel ve 
sosyal gelişimleri hakkında önemli ipuçları elde edi-
lebilir.

“GEDİK Engelsiz Yaşam Merkezi 
ile Staj Toplantıları 

Gerçekleştirildi”
Öğr. Gör.  İrem ALTAN AKSU liderliğindeki İstan-

bul Gedik Üniversitesi Engelsiz Yaşam Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, GEDİK Engelsiz Yaşam Merkezi 
ile staj toplantıları gerçekleştirdi.

16 Ocak 2023 ve 17 Şubat 2023 tarihlerinde yapı-
lan toplantılarda, öğrenciler staj yapacakları süre bo-
yunca karşılaşabilecekleri engeller ve çözüm önerileri 
hakkında bilgilendirildi. Ayrıca, staj yapacak öğren-
cilerin merkezdeki çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
edinmeleri sağlandı.

Staj toplantılarına katılan öğrenciler, engelli bi-
reylerin hayatlarını kolaylaştırmak ve destek olmak 
amacıyla merkezin yürüttüğü faaliyetler hakkında da 
bilgi sahibi oldular.

İstanbul Gedik Üniversitesi olarak, engelli birey-
lerin toplumda tam ve eşit bir şekilde yer alabilmesi 
için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Çocuk Ge-

lişimi Programı 
Öğrencilerinden Başarılı THU 

Proje Toplantıları”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri ve dersin so-
rumlu öğretim görevlisi İrem Altan Aksu, Marmara 

Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Topluma 
Hizmet Uygulamaları (THU) proje toplantısında yer 
aldı. Toplantıda haftanın 3 günü çocuk hastalar için 
etkinlik düzenleyen öğrencilerin, çocuk sağlığı ve hij-
yen konularında uzmanlarla birlikte yaptıkları çalış-
maların değerlendirildiği tartışmalar gerçekleştirildi.

Ayrıca Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Prog-
ramı öğrencilerinin yürüttüğü THU projeleri kapsa-
mında, Marmara Pendik Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi, Kopuzlar Vakfı Anaokulu, Marmara Deha 
Anaokulu, Yayalar Ortaokulu Müdürlüğü, Kartal Be-
lediyesi, Siirt Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Kdz. 
Ereğli Aydınlar İlkokulu Müdürlüğü’nde toplantılar 
gerçekleştirildi. Bu toplantılarda, projelerin gelecek 
adımları planlanarak değerlendirildi ve katılımcılar 
öğrencilerin çalışmalarından memnuniyetlerini dile 
getirdiler.

THU proje toplantıları, öğrencilerin mesleki geli-
şimlerine katkı sağlamanın yanı sıra topluma da fay-
da sağlamayı amaçlamaktadır. Bu projeler sayesinde, 
öğrenciler sosyal sorumluluk bilincini geliştirerek 
toplumsal faydaya katkı sağlamaktadırlar.

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Çoşkusu: Farklı-
lıklarımızla El Ele Güzel Bir Ge-

leceğe!”

Öğr. Gör İrem ALTAN AKSU ve Dr. Öğr. Üyesi 
Salih ŞEKER koordinatörlüğünde “Farklılıklarımızla 
El Ele Güzel Bir Geleceğe! Farkında mısınız?” mot-
tosuyla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı Gedik Engelsiz Yaşam Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde eğitim gören özel gereksinimli çocuklar 
için kutlama şenliği düzenlendi. 

Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm Dün-
ya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan; Çocuk Geli-
şimi Programı & Spor Bilimleri Fakültesi ve Engelsiz 
Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
coşkuyla kutlandı. Kutlamaların ev sahipliğini Halil 
Kaya Gedik Kampüsümüz yaptı. Kampüste kurulan 
büyük şenlik alanında Gedik Engelsiz Yaşam Merkezi 
öğrencilerine ve ailelerine yönelik etkinlikler yer aldı. 
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Öğrenciler ve öğretmen adaylarıyla birlikte çeşitli 
oyun ve etkinliklerle eğlenip öğrenmeye devam etti-
ler. Ayrıca Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri tara-
fından İstanbul Gedik Üniversitesi Engelsiz Yaşam 
Uygulama ve Araştırma Merkezi için günün anısına 
öğrencilerin el baskısı ile yaptığı pankart hediye edil-
di.Etkinlikte Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk 
saygı, sevgi, özlem ve minnetle anıldı.“

“Öğr. Gör. İrem ALTAN 
AKSU’nun Doktora Yeterliliği”
 
07.01.2022 tarihinde Trakya Üniversitesi İnterdi-

sipliner Engelli Çalışmaları ABD sürdürdüğü dok-
torasında yeterlik sınavını başarıyla verdi. Kendisini 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

“Gedik ile Çocuk Bülteni Üçün-
cü Sayısını  Yayımladı!”

Öğretim Görevlisi İrem ALTAN AKSU tarafından 
yürütülen Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kap-
samında gerçekleştirilen Geleceğin Işığı Parmakları-
nın Ucunda Projesi’nin çıktısı olan “Gedikle Çocuk 
Bülteni”, Çocuk Gelişimi ikinci sınıf öğrencileriyle 
birlikte hazırlandı. Bu bülten, topluma hizmet odaklı 
projenin bir parçası olarak sunulmaktadır.

1. sayıya ulaşmak için üstte yar alan QR kodunu 
okutabilirsiniz.

2. sayıya ulaşmak için üstte yar alan QR kodunu 
okutabilirsiniz.

Gedikle Çocuk Bülteni, her sayısında farklı tema-
larla okuyucularıyla buluşuyor. Bu sürdürülebilir öğ-
renci projesi kapsamında toplamda üç sayı yayımlan-
dı ve bültenin ayrıca bir Instagram sayfası bulunuyor. 
Gedikle_cocuk_bulteni kullanıcı adıyla hesaba erişe-
rek bültenin içerisinde yer alan deneylerin, kitapların 
ve şarkıların videolarına ulaşabilir, güncel içerikler 
için takip edebilirsiniz.

3. sayıya ulaşmak için üstte yar alan QR kodunu 
okutabilirsiniz.

Bültenin ilk sayısında çocukların maruz kaldığı 
ihmal ve istismarı ele aldık. Farklı türlerini tanıtarak 
çocuklarımızı korumak adına neler apabiceğimizden 
bahsettik. Ayrıca, Çocuk Psikoloğu & Aile Danışma-
nı Nazlı Avcıl ile yapılan röportajda konunun uzma-
nından bilgileri aktardık ve çocuklar için kitap öne-
rilerinde bulunduk. Bültenin ikinci sayısında “Covid 
ve Çocuk” başlığıyla pandemi sürecini çocukların 
açısından ele aldık. Okul öncesi öğretmenleri Gamze 
Hekim ve Mine Demirtaş Yener ile gerçekleştirilen 
röportajlar sayesinde okul öncesi dönemdeki çocuk-
ların pandemi sürecindeki eğitimlerini öğrendik. Ta-
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bii ki etkinlikler ve boyama sayfası da bültenimizin 
içeriğinde yer aldı.

Tüm sayılara yan tarafta bulunan sekmelerden eri-
şebilir, bültenimizde yer almasını istediğiniz başlıklar 
veya bültenimize konuk olarak katılmak için bize ula-
şabilirsiniz.

“OYUN KUTUSU PROJESİ DEVAM 
EDİYOR”

2020 yılında kurulmuş olan yürütücülüğünü Öğr. 
Gör. İrem ALTAN AKSU’nun yaptığı ‘OYUN KU-
TUSU’ projesi üçüncü ekibiyle sosyal medyada ço-
cuklar için etkinlik paylaşımına hızla devam ediyor. 

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Çocuk Gelişimi Programı 2. sınıf öğrencilerinden 
Nur AÇIL, Saliha YAVÇIN, İrem Sultan YILMAZ, 
Remziye Nur AYAZ, Zeynep AYKUT’un üçüncü eki-
bini oluşturduğu proje, Instagram ve YouTube üze-
rinden okul öncesi dönem çocuklarına yönelik fayda-
lı ve çeşitli türlerde içerikler paylaşarak birçok 
kullanıcıya erişiyor. 

Oyun kutusundan kimi zaman ddikkat geliştirici 

etkinlikler, kimi zaman sanat etkinlikleri, kimi za-
man çocuk şarkıları kimi zaman ise ebeveynlerin ço-
cuklarına yönelik okuyabileceği zengin içerikli kitap 
önerileri çıkıyor. 

Oyun Kutusuna ulaşmak için aşağıdaki bağlantıları 
kullanabilirsiniz.

INSTAGRAM : https://www.instagram.com/oyun-
kutusu.gedik/?igshid=1ngcgw77dfye6  

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UC-
GAuJOPN2Y7J94z5pghrjTA?view_as=subscriber

“DİSLEKSİNİN FARKINDA MISINIZ? 
PROJESİ DEVAM EDİYOR”

Çocuk Gelişimi programı tarafından Topluma 
Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında sürdürüle-
bilir projeler arasında 3 yıldır farkındalık yaratmaya 
çalışan Disleksiyi Öğreniyorum projesi; güncel pay-
laşımlarına hız kesmeden devam ediyor.  Instagram 
üzerinden yayımlanan gönderilerde uzmanlarla rö-
portajlar, güncel araştırmalardan alınan bilgiler ka-
muoyu ile paylaşılarak disleksi hakkında farkındalık 
yaratılmaya çalışıyor. Günümüzde görülme sıklığı 
artan Özgül Öğrenme Bozuklukları türlerinden olan 
Disleksi; okul öncesi ve okul döneminde farklı belir-
tilerle ortaya çıkan ve ömür boyu devam eden nöro-
lojik bir öğrenme farklılığı olarak biliniyor. Öğr. Gör. 
İrem Altan Aksu’nun yürütücülüğünde devam eden 
projede Çocuk Gelişimi programı öğrencilerinin 
gönderilerini okumak ve bilgilenmek için aşağıdaki 
QR kodu okutabilirsiniz. Farkındalıkla…

Instagram hesabına ulaşmak için üstte yar alan QR 
kodunu okutabilirsiniz.
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“UMUTTUR EĞİTİM PROJESİ 
KAPSAMINDA KARDEŞ OKULLARA 

DESTEK OLUNDU ”

Öğr. Gör. İrem Altan Aksu’nun liderliğinde yürü-
tülen “UMUTTUR EĞİTİM” projesi, Çocuk Geli-
şimi Programı ikinci sınıf öğrencileri Hatice Kutay, 
Sedanur Diktaş ve Ülkü Türkoğlu tarafından gerçek-
leştirildi. Proje kapsamında Karadeniz Ereğli Aydın-
lar İlkokulu ve Siirt Pervari Çok Programlı Anadolu 
Lisesi öğrencileri için derslerin daha nitelikli bir şe-
kilde işlenmesi hedeflendi ve eksik olan materyaller 
temin edildi. Bu sayede öğrencilerin eğitim kalitesi-
nin artırılması amaçlandı. Projede yer alan öğrenci-
ler, öğretmenleriyle birlikte aktif bir şekilde çalışarak 
öğrenme süreçlerini geliştirdi. 

“MÜZİKLE GERİ DÖNÜŞTÜRÜYORUZ” 
PROJESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. ”

İstanbul Gedik Üniversitesi Çocuk Gelişimi Prog-
ramımız öğrencileri Topluma Hizmet Uygulamaları 
dersi kapsamında geri dönüşüm projelerine yeni bir 
bakış açısı getirdiler. Proje ile geri dönüşüm mater-
yalleri atığa değil ritme dönüştü. 

Öğr. Gör. İrem ALTAN AKSU’ nun yürütücülü-
ğünde 10 hafta boyunca gerçekleştirilen projede Ko-
puzlar Anaokulu paydaşlığı aracılığıyla 5 farklı sınıfta 
çocuk koroları oluşturuldu. 

Proje sonrasında çocukların geri bildirimlerini 
alan proje ekibi; çocukların geri dönüşüm atıkların-
dan enstrüman yapmaktan çok keyif aldıklarını, et-
kinliklerin heyecan verici olduğunu, final konserini 
iple çektiklerini belirtti.  

Proje kapsamında çocuklar hem eğlenceli zaman 
geçirdi hem sürdürülebilirliğin önemine dikkat çekil-
di hem de geri dönüştürülebilir malzemelerin çöp ol-
madığı hususu çocuklara deneyerek yaşayarak öğ-
renme yoluyla kazandırılmaya çalışıldı.

“BİR SEVGİ BİN HAYAT DEDİLER, 
SOKAKTA YAŞAYAN CANLARIMIZ İÇİN 

OKUL ÖNCESİNDEN FARKINDALIK 
BAŞLATTILAR” 

Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf öğrencileri 
Bir Sevgi Bin Hayat projesini hayata geçirdiler. Öğr. 
Gör. İrem Altan Aksu koordinatörlüğünde Pendik 
Süreyyapaşa İlkokulu ve Kopuzlar Vakfı Anaokulun-
da 5’er haftalık sürede yapılan projede öğrencilere; 
hayvanları tanıtmak, hayvanlara dair ön yargıların 
oluşmadan ortadan kaldırılması, hayvanlara sevgi ve 
saygı kavramlarını öğreterek; hayvan sevgisinin aşı-
lanması amaçlandı.

Bu amaç kapsamında proje ekibi tarafından oluştu-
rulan senaryolar kapsamında her hafta farklı hayvan-
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ları konu alan etkileşimli dramalar gerçekleştirildi. 
Drama etkinliği sonrasında çocuklarla birlikte sanat 
etkinlikleri, okulun etrafındaki hayvanların beslen-
mesi ve barınabilmesi için yuva yapımları gerçekleş-
tirildi.

Proje sonunda proje ekibine Teşekkür Belgesi tak-
dimi gerçekleştirildi. 

Projenin gerçekleştirilmesi için destekçi olan Sü-
reyyapaşa İlkokuluna ve Kopuzlar Vakfı Anaokuluna 
teşekkür ederiz.

“HAYALİM OKULUMUN 
DUVARINDA – 4 PROJESİ GERÇEKLEŞTİ-

RİLDİ”

Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf öğrencileri, 
Öğr. Gör. İrem Altan Aksu koordinatörlüğünde yü-
rütülen Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kap-

samında Hayalim Okulumun Duvarında projesinin 
dördüncüsünü gerçekleştirdiler. 

Yayalar Ortaokulu Anasınıfının duvarlarını uzay 
ve akvaryum temasıyla renklendirildi. Koridorlarda 
Atatürk Köşesi, çocukların hatıra fotoğrafı için kul-
lanabileceği balon görseli, boy ölçümünde kullanıla-
bilecek deniz feneri, eğlenceli rakamlar da çizilerek 
proje sonlandırıldı. 

27 Aralık 2022 GMYO konferans salonunda dü-
zenlenen THU Proje Sunumları toplantısına katılan 
Okul Müdürü Recep Alemdar, Müdür Yardımcısı 
Bedriye Ağaçdiken ve Çalışkan Arılar anasınıfının 
minik üyeleri; Proje Yürütücüsü Öğr. Gör. İrem Al-
tan Aksu ile ve tüm proje ekibine plaket takdiminde 
bulundular. 

Projeye destekleri için Yayalar Anaokulu’na teşek-
kür ederiz.

“BAHÇEDEN OKULA PROJESİ GERÇEK-
LEŞTİRİLDİ ”

Çocuk Gelişimi ikinci sınıf öğrencileri Özlem Ars-
lan ve İklimya Cevher: “Bahçeden Okula” dedi, Mar-
mara Deha Anaokulu öğrencileriyle birlikte okulları-
nın bahçelerini canlandırdı.  
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“SPOR YAPIYORUM SAĞLIĞIMI 
KORUYORUM PROJESİ GERÇEKLEŞTİ-

RİLDİ” 

Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf öğrencileri 
Ceren İslam ve Osman Balkız, Öğr. Gör. İrem Altan 
Aksu koordinatörlüğünde yürütülen Topluma Hiz-
met Uygulamaları dersi kapsamında “Spor Yapıyo-
rum Sağlığımı Koruyorum” projesini gerçekleştirdi-
ler. 

Kartal Belediyesi Kreş Müdürlüğü iş birliği ile yü-
rütülen projede, anasınıfı öğrencilerine spor yoluyla 
oyunlaştırılan etkinlikler hazırlandı. Her hafta farklı 
parkurlar kurularak hareket temalı çalışmalar ger-
çekleştirildi. 

27 Aralık 2022’de GMYO Konferans Salonunda 
düzenlenen THU Proje Sunumları toplantısına katı-
lan Kartal Belediyesi Kreş Müdürü Banu Kocadağ ve 
Kreş Sorumlusu Pınar Erdoğan proje ekibine Teşek-
kür Belgesi takdiminde bulundular.  

Projeye destekleri için Kartal Belediyesi’ne teşek-
kür ederiz.

“ÇOCUKLAR MUTLU YARINLAR 
UMUTLU” PROJESİ” 

Çocuk Gelişimi Programı ikinci sınıf öğrencileri 
Zeynep Karabıyık, Ayşe Miray Kavaz, Sılanur Polat, 
Kübra Tiryaki, Ceren İnanan, Merve Koçbay’ın eki-
binde bulunduğu Çocuklar Mutlu Yarınlar Umutlu 
projesinin dördüncüsünü Öğr. Gör. İrem Altan Aksu 
koordinatörlüğünde gerçekleştirdiler. 

Bitkilerin ve toprağın önemine dikkat çekmek is-
teyen Çocuk Gelişimciler; anaokulu öğrencileriyle 
birlikte 10 hafta süren serüvenlerinde okullarının 
bahçelerini birlikte canlandırdılar. Proje kapsamın-
da öncelikle bahçenin yabani otları proje ekibin-
ce temizlenerek çapa yapmaya uygun hale getirildi. 
Akabinde öğrencilerle birlikte bahçeye çapa atılarak 
lahana ve roka tohumları ekildi. İlerleyen haftalarda 
kullanılmayan lastikler ve pet şişeler geri dönüşüm 
etkinlikleri kapsamında değerlendirildi. Öğrenciler-
le birlikte renklendirilen lastiklerin her biri bahçenin 
çiçeklerinin saksısı haline getirildi. Pet şişeler içine 
menekşeler ekilerek bahçeye asıldı. Bahçenin duvar-
ları ve çitleri boyanarak proje sonlandırıldı. 

Projeye katılan öğrencilerin evlerinde çiçek yetiş-
tirmeye başlaması; her hafta bahçedeki bitkilerinin 
büyümeleri için heyecanla gözlem yapıyor olmaları; 
toprağın ve bitkilerin önemi hakkında farkındalık 
kazanımlarıyla birlikte projede belirlenen amaçlara 
ulaşıldı. 

27 Aralık 2022 GMYO konferans salonunda dü-
zenlenen THU Proje Sunumları toplantısında Proje 
Yürütücüsü Öğr. Gör. İrem Altan Aksu tarafından 
proje ekibine Teşekkür Sertifikaları takdim edildi. 

Projeye destekleri için Marmara Deha Anaokulu’na 
teşekkür ederiz.
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Marmara Pendik Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde yürütülen proje kapsamında haftanın 3 günü 
farklı birimlerde tedavi gören hasta çocuklara yöne-
lik çalışmalar yapıldı. Projede çocukların hastanede 
bulundukları süre içerisinde kaygı seviyelerini azalt-
mak, hastanede geçen sürelerinde çocukları dijital 
oyunlardan uzaklaştırmak, eğlenirken öğrenmelerini 
sağlamak amaçlandı. Her hafta farklı etkinlik tema-
ları belirlenerek bu temalara özgü etkinlikler gerçek-
leştirildi. 

27 Aralık 2022’de GMYO Konferans Salonunda dü-
zenlenen THU Proje Sunumları toplantısına katılan 
Marmara Pendik EAH İdari ve Mali İşler Müdür Yar-
dımcısı Ümran Polat proje ekibine Teşekkür Belgesi 
takdiminde bulunarak başarılarının devamını diledi.  

Projeye destekleri için Marmara Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne teşekkür ederiz.
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“İlk ve Acil Yardım Programı 
Öğrencilerine Afet Hazırlık 

Gezisi Gerçekleştirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi İlk ve Acil Yardım 
Programı öğrencileri, 19 Aralık 2022 tarihinde dü-
zenlenen “Afet Hazırlık Eğitimi ve Deprem Simülas-
yonu” etkinliğine katıldılar. Etkinlik, öğrencilerin 
afet durumlarına karşı hazırlıklı olmalarını sağlamak 
ve deprem anında nasıl davranmaları gerektiği konu-
sunda bilgi ve deneyim kazandırmak amacıyla ger-
çekleştirildi.

Eğitim sırasında, öğrencilere afet durumlarında 
doğru ve etkili müdahale yöntemleri anlatıldı. Ayrı-
ca, deprem simülasyonu sayesinde öğrenciler, gerçek 
bir deprem anında nasıl hareket etmeleri gerektiğini 
deneyimleme fırsatı buldular. Bu tür etkinlikler, öğ-
rencilerin hem teorik hem de uygulamalı olarak afet-
lere karşı bilinçli ve donanımlı hale gelmelerine katkı 
sağlamaktadır.

“İlk ve Acil Yardım Programı 
Öğrencileri için Triyaj Etkinliği 

Düzenlendi”

İstanbul Gedik Üniversitesi İlk ve Acil Yardım 
Programı öğrencileri, 24 Ekim 2022 tarihinde düzen-
lenen “Triyaj Etkinliği”ne katıldılar. Etkinlik, öğren-
cilere triyaj yöntemlerini öğretmek ve acil durumlar-
da doğru ve hızlı müdahale yeteneklerini geliştirmek 
amacıyla gerçekleştirildi.

Etkinlik sırasında, öğrencilere farklı acil durum se-
naryoları sunuldu ve bu senaryoları değerlendirerek 
uygun triyaj kararları vermeleri bekleniyordu. Öğ-
renciler, senaryoları analiz ederek hasta ve yaralıla-
rın önceliklere göre sıralanması ve tedavi süreçlerine 
yönlendirilmesi konusunda deneyim kazandılar. Bu 
tür etkinlikler, öğrencilerin acil yardım alanında kar-
şılaşabilecekleri gerçek yaşam durumlarına hazırlıklı 
olmalarını sağlamakta ve mesleki becerilerini geliş-

tirmelerine katkıda bulunmaktadır.

İlk ve Acil Yardım
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“İstanbul Gedik 
Üniversitesi İlk ve Acil Yardım 

Programı, Gebze Deva Koleji’nde 
Tanıtıldı”

19 Aralık 2022 tarihinde İstanbul Gedik Üniversi-
tesi İlk ve Acil Yardım Programı, Gebze Deva Kole-
ji’nde düzenlenen bir tanıtım etkinliği ile öğrencilere 
tanıtıldı. Etkinlikte, öğrencilere İlk ve Acil Yardım 
Programı hakkında detaylı bilgiler sunuldu ve sek-
tördeki kariyer olanakları anlatıldı.Öğretim görev-
lisi Büşra Nur ORHAN tarafından gerçekleştirilen 
sunumda, programın eğitim süreci, ders içerikleri 
ve mezun olduktan sonra öğrencileri bekleyen iş im-
kanları hakkında bilgi verildi. Ayrıca, öğrencilerin 
merak ettikleri konulara yönelik soruları da yanıtlan-
dı. Etkinlik, gelecekte İlk ve Acil Yardım Programına 
ilgi duyan öğrencilere rehberlik etmek ve bilinçlen-
dirmek amacıyla düzenlendi.

“Kartal Süleyman Demirel 
Anadolu Lisesi’nden Meslek 
Yüksekokulumuza Ziyaret”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Anestezi Programı, 11 Nisan 
2023 tarihinde Kartal Süleyman Demirel Anadolu 
Lisesi’ne ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamın-
da öğrencilere, Meslek Yüksekokulumuzda bulunan 
Anestezi Programı hakkında bilgiler verildi ve öğren-
cilerin soruları yanıtlandı. Ayrıca, öğrencilerin üni-
versite hayatına hazırlık süreci hakkında da bilgilen-
dirici bir sohbet gerçekleştirildi.

“İlk ve Acil Yardım 
Programı’ndan Paramedik 

Sempozyumu Gerçekleştirildi”
22 Aralık 2022 tarihinde İstanbul Gedik Üniver-

sitesi Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Prog-
ramı tarafından, alanında uzman konuşmacıların 
katılımıyla “Paramedik Sempozyumu” düzenlendi. 
Sempozyumda, paramediklerin ve ilk ve acil yardım 

alanında çalışan profesyonellerin kariyer gelişimleri, 
güncel uygulamalar ve sektördeki yenilikler konuşul-
du.

Etkinlik, sektörün önde gelen isimlerinin bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmalarına olanak tanıdı ve katı-
lımcılar için önemli bir fırsat sunarak, öğrencilerin ve 
profesyonellerin mesleki gelişimlerine katkı sağladı. 
İlk ve Acil Yardım Programı’nın düzenlediği bu sem-
pozyum, sektördeki güncel konuları ele alarak, katı-
lımcıların alanlarındaki son gelişmeleri takip etmele-
rine yardımcı oldu.

“İlk ve Acil Yardım 
Programı AFAD Gezisi 

Gerçekleştirildi”
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6 Aralık 2022 tarihinde İstanbul Gedik Üniversite-
si Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 
öğrencileri, Öğr. Gör. Büşra Nur Orhan liderliğinde 
AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) 
eğitim gezisine katıldılar. Gezi kapsamında öğrenci-
ler, afetlere karşı hazırlık süreçlerini ve afet anındaki 
müdahale yöntemlerini yerinde inceleme fırsatı bul-
dular.

AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, 
öğrencilere afet yönetimi, afet türleri ve afetlere karşı 
alınabilecek önlemler hakkında detaylı bilgiler akta-
rıldı. Bu teknik gezi, İlk ve Acil Yardım Programı öğ-
rencilerine afet durumlarında uygulanabilecek doğru 
müdahale ve yöntemleri öğrenme fırsatı sağlayarak, 
sektördeki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine katkı-
da bulundu.

“Bosna Sancak Derneği İle Ger-
çekleştirilen İlk Yardım Farkın-

dalık Eğitimleri” 

Mevcut acil durumlarda ilk yardım yapabilmenin 
önemi hakkında bilinçlendirme faaliyetleri kapsa-
mında, İstanbul Gedik Üniversitesi olarak Bosna 
Sancak Derneği ile iş birliği içinde iki önemli eğitim 
gerçekleştirdik.

Öğr. Gör. Büşra Nur Orhan tarafından verilen İlk 
Yardım Farkındalık Eğitimi, 22 Mart 2023 tarihinde 
yapıldı. Eğitimde, sağlık alanında temel bilgiler ve ilk 
yardım uygulamaları hakkında bilgi verildi. Ayrıca, 
acil durumlarda yapılabilecek müdahale teknikleri de 
aktarıldı.

Diğer bir eğitim ise 5 Nisan 2023 tarihinde Öğr. 
Gör. Esra Demirci Ecevit tarafından gerçekleştirildi. 
Bu eğitimde de ilk yardım konusunda temel bilgiler 
paylaşıldı ve acil durumlarda nasıl hareket edebile-
cekleri konusunda fikirler verildi.

Her iki eğitime katılan öğrencilerimiz, acil durum-
larda hızlı ve doğru müdahale yapabilmenin önemini 
kavrayarak gerekli bilgi ve becerileri elde ettiler.

“Öğr. Gör. Büşra Nur 
ORHAN’dan Hastalık Psikolojisi 

Kitabına Katkı”

İstanbul Gedik Üniversitesi’nde Öğr. Gör. olarak 
görev yapan Büşra Nur ORHAN, “Cerrahi Girişim-
lerin Psikososyal Etkileri” başlıklı bir kitap bölümüne 
katkı sağladı. Kitap, Hastalık Psikolojisi alanında No-
bel Tıp Kitabevi tarafından yayınlandı.

Büşra Nur ORHAN, cerrahi girişimlerin hastalar 
üzerindeki psikolojik etkilerine odaklanarak, bu alan-
da literatürdeki mevcut çalışmaları inceleyip, kendi 
görüşlerini ve araştırmalarını da katıp, bu önemli ki-
tap bölümüne katkı sağladı. Tebrik ediyoruz!

“Hastalık Psikolojisi Kitabı: Öğr. 
Gör. Yeter Çuvadar Baş ve Öğr. 

Gör. Esra Demirci Ecevit’ten 
Önemli Katkılar”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Görevlileri Yeter Çuvadar Baş ve Esra De-
mirci Ecevit, sağlık psikolojisi ve hastalık psikoloji-
si alanında önemli bir esere imza attılar. Nobel Tıp 
Kitabevi tarafından yayınlanan “Hastalık Psikolojisi” 
kitabında, her iki akademisyen de editörlük görevini 
üstlenirken, aynı zamanda kitapta farklı bölümlerde 
de yer aldılar.

Öğr. Gör. Yeter Çuvadar Baş, kitapta üç ayrı bö-
lümle katkı sağladı: “Sağlık Psikolojisi”, “Yaşam Dö-
nemlerine Göre Kadın Ruh Sağlığı” ve “Kişilik Yapısı 
ve Sağlık”. Bu bölümler, sağlık ve hastalık konuların-
da okuyuculara geniş bir bakış açısı sunarken, sağlık 
psikolojisi ve hastalık psikolojisi alanındaki araştır-
malara da önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.

Öğr. Gör. Esra Demirci Ecevit ise kitapta iki ayrı 
bölümde yer aldı: “Sağlık Hizmetlerinde Eşitsizlik ve 
Erişim” ve “Çocuk Ruh Sağlığı ve Çocuk Hastalarla 
İletişim”. Ecevit’in kaleme aldığı bu bölümler, sağlık 
hizmetlerinde eşitsizlik, çocukluk çağı hastalıkları ve 
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bu hastalıklarla başa çıkmak için gerekli psikolojik 
destek hizmetleri gibi konuları ele alarak, sağlık psi-
kolojisi ve hastalık psikolojisi alanındaki araştırmala-
ra önemli bir katkı sunuyor.

“Hastalık Psikolojisi” kitabı, sağlık ve psikoloji ala-
nında çalışan profesyoneller, öğrenciler ve bu konula-
ra ilgi duyan herkes için önemli bir kaynak niteliği ta-
şımaktadır. Öğr. Gör. Yeter Çuvadar Baş ve Öğr. Gör. 
Esra Demirci Ecevit’in bu başarılı çalışmasını tebrik 
ediyor ve tüm okurlarımıza tavsiye ediyoruz.

“Desteklenen BAP Projesi: Acil 
Sağlık Hizmetlerinde Çocukla 

İletişimde Terapötik Oyun 
Eğitiminin Etkisi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Öğretim Görevlileri Esra Demirci Ecevit ve Yeter 
Çuvadar Baş, desteklenen BAP projesi kapsamında 
önemli bir çalışmaya imza attılar. Proje, “Acil Sağlık 
Hizmetlerinde Çocukla İletişimde Terapötik Oyun 
Eğitiminin Etkisi” başlığını taşıyor ve GDK202207-
23 koduyla kaydedildi. Bu projede, Esra Demirci Ece-
vit yürütücü olarak görev alırken, Yeter Çuvadar Baş 
ise araştırmacı olarak yer aldı.

Bu kapsamlı projede, acil sağlık hizmetleri alanın-
da çalışan profesyonellerin çocuklarla etkili iletişim 
kurabilmeleri ve onların yaşadığı travmayı hafifle-
tebilmeleri için terapötik oyun eğitiminin önemi ele 
alınıyor. Terapötik oyun, çocukların duygularını ifa-
de etmelerine ve yaşadıkları olayları daha iyi anlama-
larına yardımcı olan etkili bir yöntemdir.

Proje, acil sağlık hizmetlerinde çalışan profesyo-
nellerin terapötik oyun eğitimi almasının, çocuklar-
la kurulan iletişimi ve sağlık hizmetlerinin kalitesini 
nasıl etkilediğini araştırmayı amaçlamaktadır.

Esra Demirci Ecevit ve Yeter Çuvadar Baş’ın yürüt-
tüğü “Acil Sağlık Hizmetlerinde Çocukla İletişimde 
Terapötik Oyun Eğitiminin Etkisi” başlıklı BAP pro-
jesi, sağlık hizmetlerinde çocuklarla iletişim konu-
sunda önemli bir başarıya ulaşmayı hedefliyor. Bu 
değerli çalışmayı tebrik ediyor ve başarılarının deva-
mını diliyoruz.

“Periferik Venöz Kateterli 
Hastalarda Kullanılan Şeffaf 

Kaplama ve Elastik Fiksasyon 
Bandının Mikrobiyolojik 
Kolonizasyon Açısından 

Karşılaştırılması: Yoğun Bakım 
Örneği”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Görevlisi Büşra Nur Orhan, önemli bir ça-
lışmaya imza attı. “Periferik Venöz Kateterli Hasta-
larda Kullanılan Şeffaf Kaplama ve Elastik Fiksasyon 
Bandının Mikrobiyolojik Kolonizasyon Açısından 
Karşılaştırılması: Yoğun Bakım Örneği” başlıklı araş-
tırması, 18 Ağustos 2022 tarihinde yayınlandı.

Öğr. Gör. Büşra Nur Orhan’ın yaptığı araştırma, 
yoğun bakım hastalarında PVK’lerin yerleştirilme-
sinde kullanılan şeffaf kaplama ve elastik fiksasyon 
bandı arasındaki mikrobiyolojik kolonizasyon fark-
larını değerlendirmekte ve hangi yöntemin daha gü-
venli olduğunu ortaya koymayı amaçlamaktadır.

Bu değerli çalışma, yoğun bakım hastalarında pe-
riferik venöz kateter kullanımının güvenliğini artır-
mak ve enfeksiyon riskini azaltmak adına önemli bir 
katkı sağlamaktadır. Öğr. Gör. Büşra Nur Orhan’ı teb-
rik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

“Önlisans Öğrencilerinin 
Karantina ve Uzaktan Eğitim 

Sürecinde Tükenmişlik ve Sosyal 
Destek Düzeyleri”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Görevlileri Yeter Çuvadar Baş ve Esra De-
mirci Ecevit, önemli bir araştırmaya imza attı. “Ön-
lisans Öğrencilerinin Karantina ve Uzaktan Eğitim 
Sürecinde Tükenmişlik ve Sosyal Destek Düzeyleri” 
başlıklı çalışma, Haliç Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisi’nin 2023 yılı 6. cilt, 1. sayısında yayınlandı.

Bu araştırmada, önlisans öğrencilerinin karantina 
ve uzaktan eğitim süreçlerinde yaşadıkları tükenmiş-
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lik ve sosyal destek düzeyleri incelenmektedir. Co-
vid-19 pandemisi nedeniyle, eğitim sistemleri büyük 
ölçüde etkilendi ve öğrencilerin yaşadığı stres ve tü-
kenmişlik hissi önemli bir konu haline geldi.

Yeter Çuvadar Baş ve Esra Demirci Ecevit’in ger-
çekleştirdiği bu araştırma, önlisans öğrencilerinin tü-
kenmişlik ve sosyal destek düzeylerine ışık tutarak, 
eğitimciler ve politika yapıcılar için değerli bilgiler 
sunmaktadır. Bu bilgiler, öğrencilere daha etkili sos-
yal destek sağlama ve uzaktan eğitim sürecini iyileş-
tirme amacıyla kullanılabilir.

Öğretim Görevlileri Yeter Çuvadar Baş ve Esra De-
mirci Ecevit’i bu önemli çalışma için tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyoruz.

“İlk ve Acil Yardım 
Teknikerlerinin Kanıt Temelli 

Uygulamaları Kullanma 
Düzeyleri”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Öğretim Görevlileri Esra Demirci Ecevit ve Yeter 
Çuvadar Baş, ilk ve acil yardım teknikerlerinin kanıt 
temelli uygulamaları kullanma düzeylerini inceleyen 
bir çalışma gerçekleştirdi. “İlk ve Acil Yardım Tek-
nikerlerinin Kanıt Temelli Uygulamaları Kullanma 
Düzeyleri” başlıklı makale, Journal of Paramedic and 
Healthcare (JPH) dergisinin Nisan 2023 tarihli 8. cilt, 
1. sayısında yayınlandı.

Bu araştırmada, ilk ve acil yardım teknikerlerinin 
kanıt temelli uygulamaları ne ölçüde kullandıkları ve 
bu uygulamaların etkinliği hakkındaki bilgi düzeyle-
ri incelenmiştir. Kanıt temelli uygulamaların, sağlık 
hizmetlerinde kalite ve etkinliği artırmada önemli bir 
rol oynadığı bilinmektedir.

Esra Demirci Ecevit ve Yeter Çuvadar Baş tarafın-
dan yapılan bu çalışma, ilk ve acil yardım tekniker-
lerinin kanıt temelli uygulamaları kullanma düzeyle-
rine ışık tutarak, eğitimciler ve politika yapıcılar için 
değerli bilgiler sunmaktadır. Bu bilgiler, acil sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırmak ve kanıt temelli uy-
gulamaların yaygınlaştırılması için kullanılabilir.

Öğretim Görevlileri Esra Demirci Ecevit ve Yeter 
Çuvadar Baş’ı bu önemli çalışma için tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyoruz.
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“İstanbul Gedik Üniversitesi İş 
Sağlığı ve Güvenliği Programı, 

Avrupa Birliği Projesi 
Kapsamında Kapasite Artırımı 

İçin Yapısal İş Birliği Çalıştayına 
Katıldı!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu İş Sağlığı ve Güvenliği programı, Avrupa Birliği 
projesi kapsamında yapısal iş birliği için düzenlenen 
çalıştaya katıldı. İSO Oda Kule binasında gerçekleşti-
rilen çalıştayda, üniversite paydaşları ile iş sağlığı ve 
güvenliği konularında kapasitenin arttırılması için 
ortak adımlar belirlendi. Mevzuatın anlaşılması ve 
uygulanması, sektörel iş birlikleri ve diyaloglar gibi 
konular ele alındı. İstanbul Gedik Üniversitesi Mes-
lek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği programı ola-
rak, projenin gerçekleştirilmesinde ve çalıştayın dü-
zenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz

“Artırılmış Gerçeklik Teknolojisi 
ile Kaynak Eğitiminde Devrim 

Niteliğinde Yenilik”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Öğretim Görevlisi Emre Gümüş ve ekip arkadaşları 
Aytaç Uğur Yerden, Emine Gündoğdu İş, Kadir Ko-
çak, Ufuk Öztürk, Polat Topuz, Hüseyin Kaygısız, 
Güvenç Sorarlı ve Devrim Zafer Özdoğan, kaynak 
eğitiminde artırılmış gerçeklik teknolojisinin kul-
lanımını incelediği önemli bir çalışmaya imza attı. 
“Kaynak Eğitimi için Artırılmış Gerçeklik Teknoloji-
sinin Kullanımı” başlıklı makale, International Jour-
nal of Advanced Natural Sciences and Engineering 
Researches dergisinin 7. cilt, 3. sayısında 11.04.2023 
tarihinde yayınlandı.

Bu çalışmada, kaynak eğitiminde artırılmış gerçek-
lik teknolojisinin kullanımının etkinliği ve avantajları 
ele alınmıştır. Artırılmış gerçeklik teknolojisi, eğitim 
sürecini daha etkili ve verimli hale getirerek öğren-
cilerin kaynak becerilerini geliştirmelerine yardımcı 
olmaktadır. Aynı zamanda, bu teknoloji sayesinde 
iş güvenliği ve çevre dostu uygulamaların önemi de 
vurgulanmaktadır.

Emre Gümüş ve ekip arkadaşları tarafından ger-
çekleştirilen bu çalışma, kaynak eğitiminde artırılmış 
gerçeklik teknolojisinin kullanımıyla ilgili değerli bil-
giler sunarak, eğitimciler ve endüstri profesyonelleri 
için önemli bir kaynak niteliği taşımaktadır. Bu tek-
nolojinin yaygınlaşmasıyla kaynak eğitimi ve sektö-
ründe yaşanan dönüşümün hızlanacağı öngörülmek-
tedir.

Öğretim Görevlisi Emre Gümüş ve ekip arkadaşla-
rını bu değerli çalışma için tebrik ediyor ve başarıla-
rının devamını diliyoruz.

“Yenilikçi Teknolojiler İş 
Güvenliği Eğitiminde Önemli 

Rol Oynuyor”
İstanbul Gedik Üniversitesi Öğr. Gör. Begüm Er-

ten, Marmara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Bülent Oral ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniver-
sitesi Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya Yakut tarafından ya-
pılan bir araştırma,  iş güvenliği eğitimlerinde sanal 
ve artırılmış gerçeklik teknolojilerinin kullanımının 
sürdürülebilirlik açısından önemli bir rol oynadığı-
nı ortaya koydu. “The role of virtual and augmented 
reality in occupational health and safety training of 
employees in PV power systems and evaluation with 
a sustainability perspective” başlıklı makaleleri Jour-
nal of Cleaner Production’da yayınlandı. 

Araştırmada, sanal ve artırılmış gerçeklik tekno-
lojilerinin iş güvenliği eğitimlerinde kullanımının, iş 
kazalarını azaltma ve sürdürülebilirliği sağlama açı-
sından büyük bir potansiyel taşıdığı belirtildi. İşlet-
melerin bu teknolojileri kullanarak çalışanlarına daha 
etkili ve etkileyici bir eğitim sunabileceği vurgulandı. 
Araştırmacıların çalışması, iş güvenliği ve sürdürüle-
bilirlik konularında ilerleme sağlamayı hedefliyor ve 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği
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bu alanda yapılacak çalışmalara ışık tutuyor.

“Kaynak Eğitiminde Yenilikçi 
Teknolojilerle Sektördeki 

Dönüşüm Hızlanıyor”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Öğretim Görevlisi Emre Gümüş ve ekip arkadaşları 
Aytaç Uğur Yerden, Emine Gündoğdu İş, Polat To-
puz, Hüseyin Kaygısız, Güvenç Sorarlı, Kadir Koçak, 
Ufuk Öztürk ve Devrim Zafer Özdoğan, 2nd Inter-
national Conference on Engineering, Natural and 
Social Sciences (2. Uluslararası Mühendislik, Doğa 
ve Sosyal Bilimler Konferansı) kapsamında “Kaynak 
Eğitiminde Yenilikçi Teknolojilerin Kullanılması” 
başlıklı önemli bir çalışmayı 4-6 Nisan 2023 tarihleri 
arasında sundu.

Bu çalışmada, kaynak eğitiminde kullanılacak ye-
nilikçi teknolojilerin önemi ve etkileri ele alındı. 
Eğitim sürecini daha etkili ve verimli hale getiren bu 
teknolojiler, öğrencilerin kaynak becerilerini geliştir-
melerine yardımcı oluyor. Ayrıca, yenilikçi teknoloji-
lerin iş güvenliği ve çevre dostu uygulamaların öne-
mini artırdığı da vurgulanmaktadır.

Öğretim Görevlisi Emre Gümüş ve ekip arkadaş-
larının bu çalışması, kaynak eğitiminde yenilikçi 
teknolojilerin kullanımının sektöre nasıl etki ettiğini 
göstererek eğitimciler ve endüstri profesyonelleri için 
önemli bir kaynak sunuyor. Bu teknolojilerin yaygın-
laşmasıyla kaynak eğitimi ve sektöründeki dönüşü-
mün hızlanması beklenmektedir.

Emre Gümüş ve ekip arkadaşlarını bu değerli çalış-
ma için tebrik ediyor ve başarılarının devamını dili-
yoruz.

“İş Güvenliği Eğitimlerinde 
Sanal Gerçeklik Yaklaşımı: 
Fotovoltaik Güç Sistemleri 
Doktora Tez Savunması”

İstanbul Gedik Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Begüm 

Erten, “İş Güvenliği Eğitimlerinde Sanal Gerçeklik 
Yaklaşımı: Fotovoltaik Güç Sistemleri” başlıklı dok-
tora tezini başarıyla savundu.t Tez çalışması, iş gü-
venliği eğitimlerinde sanal gerçeklik teknolojisinin 
kullanımını ele alıyor ve özellikle fotovoltaik güç sis-
temleri alanında çalışanların eğitiminde bu teknolo-
jinin etkisini değerlendiriyor.

Erten’in çalışması, sanal gerçeklik teknolojisinin 
iş güvenliği eğitimlerine getirdiği yenilikçi ve etki-
li öğrenme yöntemlerini incelemekte ve fotovoltaik 
güç sistemlerindeki çalışanların deneyimlerini daha 
gerçekçi ve uygulamaya yönelik hale getirerek daha 
etkili eğitimler sunmayı amaçlamaktadır. Bu çalış-
ma, iş güvenliği eğitimlerinde yenilikçi yaklaşımların 
kullanımına dair önemli bir katkı sunuyor.

Ayrıca, Erten’in araştırması, sanal gerçeklik tek-
nolojisinin iş güvenliği eğitimlerinde nasıl uygula-
nabileceğine ve bu yöntemle elde edilebilecek başarı 
oranlarının nasıl optimize edilebileceğine dair de-
ğerli bilgiler sağlamaktadır. Bu sayede, fotovoltaik 
güç sistemleri gibi hızla gelişen ve sürekli olarak yeni 
güvenlik protokolleri ve uygulamaları gerektiren sek-
törlerde, çalışanların güvenliğini sağlamak için daha 
etkili eğitimler sunulabilecektir.

Öğr. Gör. Begüm Erten’i bu değerli çalışma için 
tebrik ediyor, iş güvenliği alanında yaptığı önemli 
katkılardan dolayı kutluyor ve gelecekteki başarıları-
nı dört gözle bekliyoruz.

“Öğr. Gör. Begüm Erten, 
Doktora Derecesini Başarıyla 

Tamamladı!”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu öğretim görevlisi Begüm Erten, Fotovoltaik Güç 
Sistemleri alanında yaptığı doktora çalışmasıyla 
derece alarak mezuniyetini tamamladı. Çalışması, iş 
güvenliği eğitimlerinde sanal gerçeklik yaklaşımını 
kullanarak, fotovoltaik güç sistemlerinde çalışanların 
eğitimine yönelik bir değerlendirme içeriyor. Bu 
çalışma, iş güvenliği eğitimleri ve sürdürülebilirlik 
alanlarındaki araştırmalara katkı sağlayacak nitelikte. 
Öğr. Gör. Begüm Erten’i tebrik ediyor, başarılarının 
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devamını diliyoruz.

“İSG Teknik Gezisi: Kastamonu 
Entegre’de Ahşap İmalat 

İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uygulamaları ve Saha Çalışması”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
İş Sağlığı ve Güvenliği Programı öğrencileri, AHŞAP 
İMALAT İŞLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
UYGULAMALARI VE SAHA ÇALIŞMASI konulu 
İSG teknik gezisi için Kastamonu Entegre tesislerine 
ziyaret gerçekleştirdiler. Öğrenciler, alanında uzman 
çalışanlar tarafından verilen eğitimlerle, ahşap ürün-
lerin üretim sürecinde karşılaşılabilecek tehlikeleri 
tanıdılar ve bu tehlikelere karşı nasıl önlemler alına-
bileceğini öğrendiler. Ayrıca, saha çalışması yaparak 
teorik bilgileri pratikte uygulama fırsatı buldular. İSG 
teknik gezisi, öğrencilerin iş güvenliği uygulamaları-
na dair farkındalıklarını arttırmalarına ve iş hayatına 
hazırlanmalarına katkı sağladı.

“İSG Teknik Gezileri İnşaat ve 
İmalat Sektörlerinde İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uygulamalarını 
İnceledi!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İş 
Sağlığı ve Güvenliği Programı öğrencileri, Kastamo-

nu Entegre ve Akyapı şirketlerinde gerçekleştirilen 
İSG teknik gezilerinde iş sağlığı ve güvenliği uygu-
lamalarını yerinde incelediler. İlk gezi kapsamında 
ahşap imalat işlerinde iş sağlığı ve güvenliği uygu-
lamaları ile saha çalışmalarını inceleyen öğrenciler, 
Akyapı firmasında tecrübeli İSG uzmanlarından bilgi 
aldılar. 

İkinci gezide ise inşaat sektöründe iş akışı ve iş 
güvenliği çalışmalarını yerinde incelediler. Akyapı 
şirketinin inşaat mühendislerinden ve iş güvenliği 
uzmanlarından tecrübe paylaşmalarını dinlediler. 
Öğrenciler, bu teknik geziler sayesinde teorik bilgi-
lerini pratiğe dönüştürme fırsatı buldular ve iş sağ-
lığı ve güvenliği konusunda yenilikçi uygulamalar, 
teknolojiler, gereksinimler hakkında bilgi alarak bu 
alanda daha bilinçli bireyler olmak için önemli tec-
rübeler kazandılar.

“İstanbul Gedik Üniversitesi İSG 
Programı Öğrencileri, 5. İstanbul 

Eğitim ve Kariyer Fuarı’nda İş 
Güvenliği Sektörünü Keşfediyor”

İstanbul Gedik Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği 
(İSG) Programı öğrencileri, 22 Mart 2023’te düzen-
lenen 5. İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı’nda iş gü-
venliği sektörünü yakından inceleme fırsatı buldular. 
Öğrenciler, sektörde faaliyet gösteren birçok firma ve 
kurumun açtığı standları ziyaret ederek, iş fırsatları, 
staj imkanları ve sektör hakkında bilgi topladılar.

İSG Programı öğrencileri, fuar gezisi sırasında sek-
tör temsilcileriyle tanışarak, mesleki gelişimleri için 
önemli bilgiler edindiler. Bu etkinlik kapsamında, İs-
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tanbul Gedik Üniversitesi Öğr. Gör. Emre GÜMÜŞ, 
fuara katılan lise öğrencilerine iş güvenliği mesleği 
hakkında teknik ve açıklayıcı bilgiler sundu ve sek-
törün geleceğiyle ilgili değerli konuşmalar gerçekleş-
tirdi.

İstanbul Eğitim ve Kariyer Fuarı, İSG Programı öğ-
rencilerine sektördeki iş olanakları ve kariyer imkan-
ları hakkında fikirler sunarken, öğrencilerin mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamıştır. İstanbul Gedik Üni-
versitesi’nin bu tür etkinliklere katılımının devam et-
mesi, öğrencilerin sektörle daha iyi tanışmalarına ve 
kariyer hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olacaktır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu, 

YÖK-EÜAŞ Üniversite İş Birliği 
İle İş Sağlığı ve Güvenliği 

Programında İşbirliğine İmza 
Attı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İş 
Sağlığı Güvenliği Programı Öğretim Görevlisi Begüm 
ERTEN’in araştırmacı olarak yer aldığı, YÖK destekli 
EÜAŞ arasında Üniversite İş Birliği Protokolü kapsa-
mında hazırlanan proje, Eylül 2022’de başvurulmuş 
ve Nisan 2023’te Marmara Üniversitesi ana iş birliği 
ile kabul edilmiştir. Projenin amacı, Enerji Santralle-
rinde iş güvenliğinin geliştirilmesidir.
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“Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü” 
Konferansı Gerçekleştirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü dolayısıyla bir konferans düzenledi. 
Av. Esin YEŞİLIRMAK’ın konuşmacı olarak yer aldı-
ğı etkinlikte, kadına yönelik şiddetin hukuki boyutla-
rı ele alındı. Konferansın moderatörlüğünü ise Öğr. 
Gör. Elvan DÜRBİN GÜMÜŞ yaptı. Kadına yönelik 
şiddetin toplumsal boyutları, mağdurların hakları ve 
korunma mekanizmaları konuları üzerinde yoğun-
laşılan etkinlikte, kadına yönelik şiddetin sona erdi-
rilmesi için alınabilecek adımlar da tartışıldı. Kadın 
hakları ve şiddetle mücadele konularında farkındalık 
oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe katılan 
herkese teşekkür ederiz.

“Öğr. Gör. Elvan DÜRBİN 
GÜMÜŞ’ten kadın girişimcilere 

destek: “Dijitalleşmenin 
Kadınların Çalışma Hayatı 

Üzerine Etkisi” kitap bölümü 
yayınlandı!”

İstanbul Gedik Üniver-
sitesi Meslek Yüksekoku-
lu öğretim görevlisi Elvan 
DÜRBİN GÜMÜŞ, kadın 
girişimcilerin dijital dün-
yada güçlenmesine yönelik 

araştırmalarını sürdürüyor. Son çalışması, “Dijital-
leşmenin Kadınların Çalışma Hayatı Üzerine Etkisi” 
kitap bölümü olarak Mart 2023’te yayınlandı. Kitap 
bölümü, kadın girişimcilerin dijital dünyada karşılaş-
tığı zorlukları ve bu zorlukları aşmak için kullanabi-
lecekleri stratejileri ele alıyor. Öğr. Gör. Elvan DÜR-
BİN GÜMÜŞ’ün çalışması, kadın girişimcilere destek 
olmayı ve dijitalleşmenin çalışma hayatı üzerindeki 
etkilerini tartışmayı hedefliyor. Kendisini tebrik edi-
yoruz!

“AB ve Türkiye’deki Sağlık 
Harcamaları ile Eğitimli Kadın 

İşgücü İlişkisinin 
Karşılaştırılması: Belma Uzun’un 

Makale Çalışması”
İstanbul Gedik Üniversitesi akademisyeni Belma 
Uzun’un, “Current Debates in Health Sciences 4” 
adlı kitapta yer alan makalesi “Comparison of the 

Tıbbi Dökümantasyon 
ve Sekreterlik
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Relationship of Health Expenditures and Educated 
Women Labor in the EU and Turkey” başlığıyla 
Bilgin Kültür Sanat Yayınları tarafından yayımlandı. 
Aralık 2022’de basılan bu çalışma, Avrupa Birliği 
ve Türkiye’deki sağlık harcamaları ile eğitimli kadın 
işgücü arasındaki ilişkiyi karşılaştırmalı olarak ince-
lemektedir.

Belma Uzun’un bu değerli çalışması, sağlık sektörü 
ve kadın istihdamı üzerine yapılan araştırmalara 
önemli bir katkı sunmaktadır. Makale, sağlık harca-
malarının eğitimli kadın işgücü üzerindeki etkisini 
ortaya koyarak, hem Türkiye hem de Avrupa Birliği 
ülkelerinde politika yapıcılar ve ilgili sektörler için 
önemli veriler ve değerlendirmeler sunmaktadır.

Belma Uzun’un bu kapsamlı ve özgün makalesi, 
sağlık politikaları ve kadınların eğitimli işgücüne 
katılımı konusunda daha bilinçli ve etkili kararlar 
alınabilmesi için önemli bir kaynak niteliğindedir. 
Belma Uzun’un bu başarılı çalışması için kendisini 
tebrik ediyor ve gelecekteki çalışmalarında da başa-
rılar diliyoruz.

“Türkiye’de Kişi Başına Kamu ve 
Özel Sağlık Harcamalarının 

Asimetrik Bilgi Teorisi 
Çerçevesinde Değerlendirilmesi: 

Belma Uzun’un Yeni Makale 
Çalışması”

İstanbul Gedik Üniversitesi akademisyeni Bel-
ma Uzun’un “Sağlık Bilimleri Alanında Uluslarara-
sı Araştırmalar XII” adlı kitapta yer alan makalesi 
“Türkiye’de Kişi Başına Yapılan Kamu ve Özel Sağlık 
Harcamalarının Asimetrik Bilgi Teorisi Çerçevesinde 
Değerlendirilmesi” başlığıyla Eğitim Yayınevi tara-
fından yayımlandı. Aralık 2022’de basılan bu çalışma, 
Türkiye’deki kamu ve özel sağlık harcamalarının asi-
metrik bilgi teorisi temelinde analiz edilmesi üzerine 
odaklanmaktadır.

Belma Uzun’un bu değerli çalışması, sağlık sektö-
rü ve sağlık politikaları üzerine yapılan araştırmalara 
önemli bir katkı sunmaktadır. Makale, asimetrik bil-

gi teorisi ışığında Türkiye’deki sağlık harcamalarının 
nasıl değerlendirilebileceği ve bu değerlendirmelerin 
sağlık politikalarının oluşturulması ve uygulanması 
süreçlerine nasıl katkı sağlayabileceğini göstermek-
tedir. Belma Uzun’un bu başarılı çalışması için ken-
disini tebrik ediyor ve gelecekteki çalışmalarında da 
başarılar diliyoruz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Tıbbi Dökümantasyon ve 

Sekreterlik Programı, “Türk 
Dünyasında Kadın Olmak” 

Kongresinde!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik programı,  
“Türk Dünyasında Kadın Olmak” konulu uluslar-
arası kadın çalışmaları kongresine katıldı. Toplum-
sal cinsiyet bağlamında Türkiye’de çalışma hayatında 
kadın sorunsalını ele alan kongre, farklı ülkelerden 
akademisyenleri bir araya getirerek kadın hakları 
ve eşitliği konusunda önemli tartışmaların yapıldığı 
bir platform oldu. İstanbul Gedik Üniversitesi Tıbbi 
Dökümantasyon ve Sekreterlik programı, kongreye 
aktif olarak katılım sağlayarak, toplumsal cinsiyet 
eşitliği konusunda farkındalığı artırmaya ve kadın-
ların güçlenmesine katkı sağlamaya devam ediyor.
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“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Tıbbi Dökümantasyon ve 

Sekreterlik Programının İş 
Birlikleri ve Protokolleri!”

 İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik Programı, 
sektörün önde gelen kurumlarıyla yaptığı iş birlik-
leri ve protokollerle öğrencilerine sektör deneyimi 
kazandırmaya devam ediyor. Programın iş birlikleri 
ve protokollerine dahil olan firmalar arasında Cihan 
Tıp Merkezi, Uğur Diyaliz, Çağdaş OSGB ve İl Sağlık 
Müdürlüğü bulunuyor. Bu iş birlikleri sayesinde öğ-
rencilerimiz, programın açıldığı günden itibaren bu 
hastalerde yaz ve dönem stajlarina devam etmekteler.  
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tıb-
bi Dökümantasyon ve Sekreterlik Programı olarak, 
sektörle olan iş birliklerimizi her geçen gün genişleti-
yoruz ve öğrencilerimize en iyi deneyimleri sunmaya 
devam ediyoruz.

“Tıbbi Dökümantasyon ve 
Sekreterlik Programı Tarafından 

Yürütülen İyilik Sensiz Olmaz 
Çalışmaları! ”

İstanbul Gedik Üniversitesi Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik Programı öğrencileri, Sosyal Sorumlu-
luk Projeleri dersi kapsamında, Öğr. Gör. Elvan Dür-
bin Gümüş danışmanlığında gerçekleştirilen sekiz 
farklı projede etkin rol alarak toplum ve çevre için 
katkı sağladı. 

Öğrenciler, depremzedeler, huzurevi sakinleri, özel 
gereksinimli bireyler, onkoloji hastası çocuklar ve 
sokak hayvanları için düzenlenen yardım kampan-
yaları, etkinlikler ve eğitim faaliyetleriyle farkındalık 
yaratıp bu alanlardaki ihtiyaçları karşılamaya yöne-
lik çalışmalar yürüttüler. Projeler 12 hafta boyunca 
devam etmiş olup, öğrencilerin sosyal sorumluluk 
bilincini artırması ve topluma faydalı bireyler olarak 
yetişmeleri hedeflenmiştir.

       “8 Projeye ait Görseller”
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“Karbon Ayak İzini Azaltma 
Yöntemleri ve Temiz Enerji 

Teknolojileri Etkinliği 
Gerçekleşti”

Dr. Öğr. Üyesi Rıza DİLEK moderatörlüğünde ger-
çekleşen etkinlikte, Öğr. Gör. Aziz SAFİ öğrencilere 
temiz enerji teknolojileri ve karbon ayak izinin azal-
tılması konularında bilgi verdi. Hidrojenli araçlar ve 
batarya teknolojisi üzerine yapılan sunumlarla öğ-
rencilerin merak ettikleri sorular yanıt buldu. Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri öğrencileri, etkinlik saye-
sinde enerji verimliliği ve çevre bilinci konularında 
daha bilinçli hale geldi. Bu sayede, teknik alanda etik 
olgunlaşmayı deneyimlediler.

“Gebze Deva Koleji ve Sağlık Li-
sesi Tercih Danışmanlığı ve 
Tanıtım Etkinliği Başarıyla 

Gerçekleşti”

19 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen Gebze Deva 
Koleji ve Sağlık Lisesi tanıtım ve tercih danışmanlık 
etkinliğinde, Dr. Öğr. Üyesi Rıza DİLEK katılımcılara 
eşlik etti. Etkinlikte, okulun eğitim programları, im-
kanları ve öğrencilere sunulan fırsatlar detaylı olarak 
anlatıldı. 

Ayrıca, tercih sürecinde töğrencilere rehberlik et-
mek amacıyla danışmanlık hizmeti sunuldu. Bu ba-
şarılı etkinlik sayesinde, potansiyel öğrenciler okul 
hakkında daha fazla bilgi edinme şansı yakaladılar.

“Nükleer Teknoloji ve Radyasyon 
Güvenliği Konusunda Excel 

Uygulamaları Üzerine Söyleşi 
Yapıldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı öğretim gö-
revlisi Öğr. Gör. Aziz Safi, Üsküdar Üniversitesi’nin 
düzenlediği toplantıda “Nükleer Teknoloji ve Rad-
yasyon Güvenliği Konusunda Excel Uygulamaları” 
üzerine söyleşi yaptı. 

Söyleşide, Excel’in nükleer teknoloji ve radyasyon 
güvenliği alanında kullanımı hakkında bilgi verildi 
ve öğrencilerin soruları cevaplandı. Bu etkinlikte iş 
birliği yaptığımız Üsküdar Üniversitesi’ne teşekkür 
ederiz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Üyesi Dr. İzzet Paruğ Duru, 

Materials Sciences and 
Nanomaterials Konferansı’nda 
Organizasyon Komitesinde Yer 

Aldı”

 Dr. İzzet Paruğ Duru, Londra’da gerçekleştirilen 
Materials Sciences and Nanomaterials Konferan-

Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri
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sı (ISMSN2022) organizasyon komitesinde yer aldı. 
Konferansta malzeme bilimleri ve nanomalzemeler 
alanında yapılan çalışmalar ve son gelişmeler tartı-
şıldı. Dr. Duru, İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu adına bu önemli etkinliğin düzenlen-
mesine katkı sundu.

“Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, İn-
giltere’de düzenlenen ICMESM 
2022 Konferansı Organizasyon 

Komitesinde Yer Aldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı öğretim üyesi Doç. Dr. İzzet 
Paruğ Duru, Londra’da düzenlenen 7. Uluslararası 
Malzeme Mühendisliği ve Akıllı Malzemeler Konfe-
ransı’nın (ICMESM 2022) organizasyon komitesinde 
yer aldı. Konferans, malzeme mühendisliği ve akıllı 
malzemeler alanında dünya genelinde önde gelen 
araştırmacıları bir araya getirdi. 

Bu prestijli konferans, malzeme mühendisliği ve 
akıllı malzemeler alanlarında dünya çapında önde ge-
len akademisyenler, araştırmacılar ve profesyonelleri 
bir araya getirerek, bu alanlardaki en son bilimsel ve 
teknolojik gelişmeleri tartışmak ve paylaşmak ama-
cıyla düzenleniyor. Konferans kapsamında, yenilikçi 
araştırmaların ve teknolojik gelişmelerin sunulduğu 
oturumlar ve paneller düzenlenmekte olup, katılım-
cılar arasında bilgi ve deneyim alışverişi sağlanmak-
tadır.

Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’nun kongre düzenle-
me komitesinde yer alması, İstanbul Gedik Üniver-
sitesi’nin uluslararası alanda bilimsel etkinliklerdeki 
etkin rolünü ve katkılarını bir kez daha göstermek-
tedir. Üniversite olarak, uluslararası düzeyde düzen-
lenen bu önemli konferanslarda yer alarak bilimsel 
ve teknolojik gelişmelerin takipçisi ve öncüsü olmayı 
hedefliyoruz. Öğretim üyemiz Doç. Dr. İzzet Paruğ 
Duru’nun başarılarını kutluyor ve bu tür etkinliklerle 
üniversitemizin başarılarının devamını diliyoruz.

“Dr. Öğr. Üyesi İzzet Paruğ Duru 
Doçentlik Ünvanını Aldı!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme Programında görev alan Dr. Öğr. 
Üyesi İzzet Paruğ Duru, Fizik alanında doçentlik ün-
vanını aldı. Okulumuz ve programı için gurur verici 
bir olaydır. 

Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’yu tebrik eder, başarıla-
rının devamını dileriz.

“Manyetik Demir Iyonu 
Katkılı Tinkalin 

Elektromanyetik Zırhlama 
Verimliliği Üzerine Kapsamlı Bir 

Araştırma”
Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru tarafından yürütülen 

“Manyetik Demir Iyonu Katkılı Tinkalin Elektro-
manyetik Zırhlama (EMI) Verimliliğinin İncelen-
mesi: Yoğunluk Fonksiyon Teorisi (DFT) ve Monte 
Carlo Çalışması” adlı projede araştırmacı olarak yer 
almaktadır.

İTÜ BAP tarafından desteklenen bu önemli çalış-
ma, manyetik demir iyonları ile güçlendirilmiş tin-
kalin elektromanyetik zırhlama verimliliğini ince-
lemekte olup, bu alandaki bilimsel bilgi birikimine 
değerli katkılar sunmaktadır. 

Projenin sonuçları, gelecekte elektromanyetik zırh-
lama teknolojilerinin geliştirilmesine ve uygulama 
alanlarının genişlemesine yardımcı olacaktır.

“İGÜN BAP Destekli Proje: 
Kolemanitin Zırhlama 
Verimliliğinin Detaylı 

İncelemesi”
İstanbul Gedik Üniversitesi (İGÜN) tarafından 

desteklenen ve Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek ile Doç. 
Dr. İzzet Paruğ Duru öncülüğünde yürütülen “Ko-
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lemanitin Zırhlama Verimliliğinin İncelenmesi” adlı 
proje çalışmasına, 15 Şubat 2023 tarihinde başarıyla 
tamamlandı. İGÜN BAP kapsamında gerçekleştirilen 
bu önemli araştırma, kolemanitin zırhlama verimlili-
ğini kapsamlı bir şekilde incelemeyi amaçlamaktadır. 

 
Proje sürecinde elde edilen sonuçlar, kolemanitin 

kullanım alanlarını ve potansiyel uygulamalarını 
daha iyi anlamamıza yardımcı olacak değerli bilgile-
re ışık tutmaktadır. Bu çalışma sayesinde, gelecekte 
daha etkili ve güvenli zırhlama teknolojilerinin ge-
liştirilmesi ve mevcut uygulamaların iyileştirilmesi 
hedeflenmektedir. İstanbul Gedik Üniversitesi Mes-
lek Yüksekokulu, bu tür projelerle bilimsel araştırma-
ların önemini vurgulayarak ülkemizin ilerlemesine 
katkıda bulunmaya devam etmektedir. 

“İGÜN’den İşitme 
Engellilere Devrim Niteliğinde 
Yardımcı Uyarı Sistemi: Bilekte 

Taşınabilen Teknoloji” 
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

öğretim görevlileri Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru ve Dr. 
Öğr. Üyesi Rıza Dilek tarafından geliştirilen bilekte 
taşınabilen yardımcı uyarı sistemi, işitme engellilere 
büyük bir destek sağlamayı amaçlıyor. 15 Şubat 2023 
tarihinde başlayan bu önemli proje, işitme engelli 
bireylerin günlük yaşamlarını kolaylaştıracak ve gü-
venliğini artıracak bir teknoloji sunmaktadır. 

İşitme engelliler için tasarlanan bu bilekte taşına-
bilen yardımcı uyarı sistemi, çevrelerinde gerçekle-
şen önemli sesleri ve uyarıları algılayarak titreşimle 
kullanıcısına iletmektedir. Bu sayede, işitme engelli 
bireyler tehlikeli durumlar ve önemli uyarılar karşı-
sında daha hızlı ve etkili bir şekilde tepki verebilirler. 

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bu tür projelerle toplumun farklı kesimlerine yöne-
lik çözümler sunarak, teknolojinin ve bilimin gücünü 
kullanarak yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalış-
malarını sürdürmektedir. Bu başarılı çalışma sayesin-
de, işitme engelli bireylerin yaşamlarına önemli bir 
katkı sağlanmış ve toplumsal farkındalığın artması 
hedeflenmektedir. 

“İGÜN’den Çevre Dostu ve Ve-
rimli Güneş Hücreleri: Sol-Jel 

Daldırma Tekniği ile CZT(S,Se) 
İnce Filmler”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nda görevli Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, 15 Şubat 
2023’te başlayan çalışmasında, sol-jel daldırma tek-
niği ile CZT(S,Se) ince film güneş hücrelerinin üreti-
mi hedeflenmektedir. Bu önemli proje, güneş enerjisi 
alanındaki verimlilik ve çevre dostu teknolojilerin 
geliştirilmesine büyük katkı sağlamaktadır.

CZT(S,Se) ince film güneş hücreleri, daha az ma-
liyetle üretilebilen ve daha yüksek enerji dönüşüm 
verimliliği sunan bir teknoloji olarak dikkat çekmek-
tedir. Sol-jel daldırma tekniği ile ince film güneş hüc-
relerinin üretiminde kullanılan malzemelerin daha 
düşük miktarda kullanılmasını sağlayarak, daha eko-
nomik ve çevre dostu bir süreç sunmaktadır.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bu tür projelerle yenilenebilir enerji ve sürdürülebi-
lir teknolojiler alanında öncü çalışmalar gerçekleşti-
rerek, enerji sektöründeki yenilikçi yaklaşımların ve 
çözümlerin geliştirilmesine katkıda bulunmaktadır. 
Sol-jel daldırma tekniği ile CZT(S,Se) ince film gü-
neş hücrelerinin üretilmesi, güneş enerjisi alanında-
ki verimliliğin artırılmasına yönelik önemli bir adım 
olarak değerlendirilmektedir. 

“İGÜN Meslek Yüksekokulu, 
ICC İstanbul Kongre Merkezi’n-
deki Üniversite Tercih Fuarı’nda 

Öne Çıktı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu, 23 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen ICC 
İstanbul Kongre Merkezi Üniversite Tercih Fuarı’na 
katılım gösterdi. Fuar boyunca, öğrencilere ve velilere 
eğitim programları, burs imkanları ve kariyer olanak-
ları hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Fuarın önemli 
katılımcılarından olan İGÜN Meslek Yüksekokulu, 
geleceğin profesyonellerini yetiştirmedeki başarısıyla 
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dikkat çekti.

Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek’in de fuar süresince İGÜN 
standında yer aldığı etkinlikte, potansiyel öğrencilere 
ve ailelerine üniversitenin sunduğu imkanlar ve eği-
tim yaklaşımları hakkında bilgi verildi. İGÜN Meslek 
Yüksekokulu’nun sektörle iş birliği içinde gerçekleş-
tirdiği projeler ve staj olanakları da fuar ziyaretçileri-
nin ilgisini çekti.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bu tür etkinliklerle gençlerin doğru tercihler yapma-
larına yardımcı olmayı amaçlayarak, kaliteli ve gün-
cel eğitim anlayışını daha geniş kitlelere duyurmaya 
devam etmektedir. ICC İstanbul Kongre Merkezi 
Üniversite Tercih Fuarı, İGÜN Meslek Yüksekoku-
lu’nun eğitim alanındaki başarısını ve sektörle bağ-
lantılı çalışmalarını sergileme fırsatı sunarak, gelece-
ğin öğrencilerini üniversiteyle tanıştırdı.

“Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek’in makalesi radyoterapi-
de protonların su ve akciğerdeki durdurma güçlerini 
inceleyerek atıf aldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, radyotera-
pi uygulamalarında kullanılan protonların su ve ak-
ciğerdeki durdurma güçlerini inceleyen makalesiyle 
atıf aldı. “The Stopping Powers of Water and Lung 
for Protons in Radiotherapy” adlı makale, Mart 2023 
tarihinde yayımlandı ve radyoterapi alanındaki çalış-
malara katkı sağlamayı amaçlıyor. Dilek’in çalışması, 
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nun 
araştırma ve öğretim faaliyetlerine yaptığı katkıların 
bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

“Öğr. Gör. Aziz Safi’nin Yeni Ge-
liştirilen Epoxy Bazlı 

Fantomunun Pediatrik
 Radyolojide Çocuk Dokusu Eş-

değerliği İçin Uygunluğu 
Hakkındaki Makalesi Atıf Aldı!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Görevlisi Aziz Safi’nin yürüttüğü araştır-
ma, “Investigation of the suitability of new developed 

epoxy based-phantom for child’s tissue equivalency 
in paediatric radiology” başlıklı makalesi, atıf alarak 
başarısını kanıtladı. Çalışmada, çocuk dokusu eşde-
ğerliği için yeni geliştirilen bir epoxy bazlı fantomun 
uygunluğu araştırıldı. Sonuçlar, fantomun pediatrik 
radyolojide çocuk dokusu eşdeğerliği için uygun ol-
duğunu gösterdi. Öğr. Gör. Aziz Safi’nin araştırması, 
pediatrik radyoloji alanında çalışanlara, daha güvenli 
ve doğru bir teşhis ve tedavi süreci sağlamak amacıy-
la katkıda bulunmaya devam ediyor.

“Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, TÜ-
BİTAK-BİDEB 2022_2209_A 
Programında Birden Fazla Dış 
Danışmanlık Projesine İmza 

Attı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, TÜBİTAK-BİDEP 
2022_2209_A programı kapsamında beş farklı dış 
danışmanlık projesinde görev alarak büyük bir başa-
rıya imza attı. Dr. Dilek’in danışmanlık yaptığı proje-
ler, 27 Şubat 2023’te TÜBİTAK tarafından onaylandı.

Dr. Rıza Dilek’in dış danışmanlık yaparak destek 
verdiği projeler, bilimsel araştırma ve geliştirme çalış-
malarını teşvik etmeyi amaçlayan TÜBİTAK-BİDEP 
programının önemli bir parçasıdır. Bu projeler, Tür-
kiye’nin bilimsel ve teknolojik gelişimine katkı sağla-
mayı hedeflemektedir.

TÜBİTAK-BİDEP programında yer alan projelerle 
üniversite, Türkiye’nin bilimsel ve teknolojik alanda-
ki gelişimine katkıda bulunarak, ülkenin geleceğine 
yön vermektedir.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’n-
dan Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, İstanbul Üniversitesi 
Fen Bilimleri Enstitüsü’nde gerçekleştirilen bir dizi 
tez savunma ve doktora yeterlilik sınavında değer-
li jüri üyeliği görevlerini üstlendi. Dr. Rıza Dilek’in 
bu görevleri, İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu’nun akademik alandaki başarılarını ve 
bilimsel katkılarını temsil etmektedir. Bu başarılar, 
İstanbul Gedik Üniversitesi’nin akademik dünyadaki 
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güçlü etkisini ve değerli katkılarını ortaya koymak-
tadır.

“Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, 
İstanbul Üniversitesi Fen 

Bilimleri Enstitüsü’nde Çeşitli 
Jüri Görevlerinde Bulundu”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’n-
dan Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, İstanbul Üniversitesi 
Fen Bilimleri Enstitüsü’nde gerçekleştirilen bir dizi 
tez savunma ve doktora yeterlilik sınavında değer-
li jüri üyeliği görevlerini üstlendi. Dr. Rıza Dilek’in 
bu görevleri, İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu’nun akademik alandaki başarılarını ve 
bilimsel katkılarını temsil etmektedir. Bu başarılar, 
İstanbul Gedik Üniversitesi’nin akademik dünyadaki 
güçlü etkisini ve değerli katkılarını ortaya koymak-
tadır.

“Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’nun 
Araştırmaları SCI/SCI-E 

Atıfları”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’n-
da görevli Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, yaptığı önem-
li çalışmalarla bilim dünyasında büyük ilgi görmeye 
devam ediyor. Duru’nun yayınladığı iki bilimsel ma-
kale, alanında önde gelen SCI ve SCI-E indeksli der-
gilerde yapılan atıflarla dikkat çekiyor.

“Electronic and magnetic properties of CoFe2O4 
nanostructures: An ab-initio and Monte Carlo study” 
başlıklı makalesi, bilimsel literatürde SCI/SCI-E in-
deksli dergilerde 1 atıf alarak büyük başarı sağladı.

“Tracking optical properties of ZnO: Mg thin films: 
Experimental and first principles calculations” baş-
lıklı makalesi, alanında uzmanlar tarafından yapılan 
3 atıf ile önemli bir başarıya imza attı.

Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’nun başarılı çalışmaları, 

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nun 
bilimsel araştırmalar alanındaki prestijini artırmak-
tadır. Üniversite, Doç. Dr. Duru’nun bu başarıların-
dan dolayı gurur duymaktadır ve gelecekte de öğre-
tim üyelerinin bilimsel çalışmalarla katkı sağlamaya 
devam edeceğine inanmaktadır.

“Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, 
Uluslararası İndekslerde Taranan 
Dergilerde Hakemlik Görevlerini 

Sürdürüyor”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’n-
da görevli Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, uluslararası 
indekslerde taranan dergilerde hakemlik görevlerini 
başarıyla sürdürmektedir. Duru’nun hakemlik yaptı-
ğı dergiler şunlardır:

Materials Research Express - IOP: Duru, bu pres-
tijli dergide 1 adet hakemlik görevini başarıyla yerine 
getirmiştir.

Physica Scripta - IOP: Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, 
bu saygın dergide gerçekleştirdiği 2 hakemlik görevi 
ile alanında bilimsel değerlendirmelere katkıda bu-
lunmaktadır.

EPJ PLUS: Duru, bu dergide de 2 adet hakemlik 
görevini üstlenerek bilimsel çalışmaların değerlendi-
rilmesine katkı sağlamıştır.

Journal of Magnetism and Magnetic Materials - 
Elsevier: Bu önemli dergide de 1 hakemlik görevini 
başarıyla tamamlayan Duru, bilim dünyasına önemli 
hizmetlerde bulunmaktadır.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’nun uluslararası indeks-
lerde taranan dergilerdeki hakemlik görevlerini ba-
şarıyla sürdürmesinden dolayı gurur duymaktadır. 
Üniversite, öğretim üyelerinin bilimsel faaliyetlerle 
uluslararası alanda daha fazla tanınmasını hedefle-
mektedir.



İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yüksekokulu e-Bülten

41

“Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, 
Journal of Physics D: Applied 

Physics Dergisinde Danışma Ku-
rulu Üyesi Olarak Görev 

Yapıyor”  
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’n-

da görevli olan Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru, uluslara-
rası indekslerde taranan prestijli “Journal of Physics 
D: Applied Physics” dergisinde danışma kurulu üyesi 
olarak görev almaktadır. 

Journal of Physics D: Applied Physics, fizik ve uy-
gulamalı fizik alanında yapılan son çalışmaları ya-
yımlayan saygın bir dergidir. Doç. Dr. İzzet Paruğ 
Duru’nun bu dergide danışma kurulu üyesi olarak 
yer alması, İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yük-
sekokulu için büyük bir onurdur.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
Doç. Dr. İzzet Paruğ Duru’nun bu başarısından dola-
yı gurur duymakta olup, öğretim üyelerinin bilimsel 
faaliyetlerle uluslararası alanda daha fazla tanınması-
nı hedeflemektedir.

“Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek’in 
Makalesi Radyoterapide 

Protonların Su ve Akciğerdeki 
Durdurma Güçlerini İnceleyerek 

Atıf Aldı.”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Rıza Dilek, radyotera-
pi uygulamalarında kullanılan protonların su ve ak-
ciğerdeki durdurma güçlerini inceleyen makalesiyle 
atıf aldı. “The Stopping Powers of Water and Lung 
for Protons in Radiotherapy” adlı makale, Mart 2015 
tarihinde yayımlandı ve radyoterapi alanındaki çalış-
malara katkı sağlamayı amaçlıyor. Dilek’in çalışması, 
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nun 
araştırma ve öğretim faaliyetlerine yaptığı katkıların 
bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.



SOSYAL PROGRAMLAR
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“Huriye Zafera, Gaziantep
Mutfağından Hazırladığı İçli 

Köfte ile 2. Uluslararası Gastro 
Ramadan Yarışması’nda 

Madalya Aldı!”
Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı öğ-

retim görevlisi Huriye Zafera, 2. Uluslararası Gastro 
Ramadan Yarışması’nda Türkiye ve Üniversitemizi 
başarıyla temsil etti. Huriye Zafera, yöresel mutfak-
lardan Gaziantep Mutfağından hazırladığı

“İçli Köfte” ile madalya almaya hak kazandı. Başarı-
lı öğretim görevlimiz, ülkemiz ve üniversitemiz adına 
bu prestijli yarışmada yer almaktan büyük gurur duy-
duğunu ifade etti. Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık 

Programı olarak, Huriye Zafera’nın elde ettiği bu ba-
şarıdan dolayı kendisini tebrik ediyor ve gelecekteki 
yarışmalarda da başarılarının devamını diliyoruz.

“GMYO Aşçılık ve Sualtı Tekno-
lojisi Programları 

Kahramanmaraş Balık 
Festivali’nde Boy Gösterdi!”

Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık ve Sualtı Tek-
nolojisi Programları, 10-11 Eylül tarihlerinde Kah-
ramanmaraş’ta düzenlenen 3. Balık Festivali’nde boy 
gösterdi! Festivalde, ziyaretçilerle deniz ürünlerini 
paylaşarak ilgi odağı olduk ve sualtı teknolojisi ala-
nındaki gösterilerimizle de büyük beğeni topladık. 
Yerel balıkçılar, restoranlar ve gıda üreticilerinin bir 
araya geldiği bu etkinlik, deniz ürünleri sektörünün 
tanıtımına önemli ölçüde katkı sağladı.

“Öğrencilerimiz Öztiryakiler En-
düstriyel Ekipmanları’nı 

Yakından İnceledi”

27 Eylül 2022’de, öğrencilerimizin mesleki gelişi-
mine katkı sağlamak ve sektördeki yenilikleri takip 
etmek adına Öztiryakiler Endüstriyel Ekipmanla-
rı’nın tanıtımı ve kullanımı hakkında bir etkinliğe 
katıldık. Etkinlikte, endüstriyel mutfak ekipmanları 

Aşçılık
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ve aksesuarları hakkında değerli bilgiler edindik ve 
öğrencilerimize bu ekipmanları yakından inceleme 
fırsatı sunuldu.

“Gedik Öğrencileri, Yemek 
Yarışmalarında Kazandıkları 

Ödülleri Paylaştı”

6 Ekim 2022’de Gedik Radyo’nun düzenlediği özel 
bir şöyleşide, ödül alan öğrencilerimizin Yemek Ya-
rışmaları’ndaki başarı öykülerini paylaştık. Yarışma-
lara hazırlanma süreçleri, yaşanan heyecanlar ve ka-
zanılan ödüller hakkında bilgi veren öğrencilerimiz, 
diğer öğrencilere de ilham kaynağı oldu.

“Köşkeroğlu ile Şerbetli Lezzetler 
Etkinliği’nde Tatlı Yapımı 

Hakkında Paha Biçilmez Bilgiler 
Paylaşıldı”

29 Kasım 2022’de gerçekleştirilen Köşkeroğlu ile 
Şerbetli Lezzetler etkinliğinde, konuşmacı olarak 

Eyüp Kaya ve moderatör olarak öğretim görevlimiz 
Tuğçe Cebeci yer aldı. Etkinlikte, tatlı yapımı hakkın-
da paha biçilmez bilgiler ve tarifler sunuldu.

“Gedik Meslek Yüksekokulu Öğ-
rencileri İMKB Lisesi’nde Mes-

leklerini Anlattı ve 
Uygulamalarını Gösterdi”

28 Kasım 2022’de İMKB Lisesi ile düzenlediğimiz et-
kinlikte, öğrencilerimiz lise öğrencilerine meslekleri 
hakkında bilgi vererek ve mutfakta uygulamalarını 

göstererek mesleki gelişimlerine katkı sağladılar.

b6 Aralık 2022’de Chef Metin Dinçer ile “Kuru-
baklagiller ve Sütlaç” workshop’unda öğrencilerimiz 
Türk mutfağına özgü lezzetlerin hazırlanışını öğren-
diler. Aynı zamanda, 8 Aralık 2022’de Pendik Green 
Park Hotel ile staj protokolü imzalayarak öğrencileri-
mize daha geniş staj imkanı sağladık.

“GMYO Aşçılık Programı, Chef 
Metin Dinçer ile ‘

Kurubaklagiller ve Sütlaç’ 
Workshop Etkinliği 

Gerçekleştirdi”
Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı ola-

rak, 6 Aralık 2022 tarihinde Chef Metin Dinçer ile 
birlikte “Kurubaklagiller ve Sütlaç” adlı bir workshop 
etkinliği gerçekleştirdik. Moderatörlük görevini öğ-
retim görevlimiz Huriye Zafera üstlendi.
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Etkinlikte, Chef Metin Dinçer, kurubaklagiller ve 
sütlaç gibi Türk mutfağına özgü lezzetleri hazırlama 
teknikleri hakkında bilgiler verdi ve öğrencilerimize 
deneyimlerini aktardı. Etkinlik sırasında, öğrencile-
rimiz de Chef Metin Dinçer’in yönergeleri doğrultu-
sunda kurubaklagiller ve sütlaç yapmayı öğrendiler.

“Gedik Meslek Yüksekokulu 
Pendik Green Park Hotel ile Staj 

Protokolü İmzaladı”

Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı ola-
rak, sektördeki deneyimlerimizi artırmak ve öğrenci-
lerimize daha geniş bir staj imkanı sağlamak amacıy-
la, 8 Aralık 2022 tarihinde Pendik Green Park Hotel 
ile staj protokolu imzaladık. 

Bu protokol ile, öğrencilerimiz Pendik Green Park 
Hotel’in mutfaklarında staj yaparak, mesleki dene-
yimlerini artırabilecekler. Ayrıca, öğrencilerimiz, 
sektördeki deneyimli şeflerle bir araya gelerek, onla-
rın deneyimlerinden faydalanabilecekler.

“Gedik Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı, Türk 

Mutfağına Yöresel Lezzetler 
Workshop’u Düzenledi”

Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı, 13 
Aralık 2022 tarihinde unutulmaz bir workshop et-
kinliği gerçekleştirdi. “Türk Mutfağında Yöresel  Ye-
mekler” adlı bu özel etkinlikte, değerli Chef Dikran 
Vural öğrencilerimize yöresel yemeklerin hazırlanışı 
ve sunumu konusunda eşsiz bilgiler aktardı. Öğren-
cilerimiz, Chef Dikran Vural’in deneyimli yönlen-
dirmeleri eşliğinde, Türk mutfağının zenginliklerini 
keşfetme fırsatı buldular.

“GMYO’dan “Balıklı 
Lezzetler” Workshop’u: Şef Özer 

Bingöl’ün Deneyimli 
Yönlendirmeleriyle Deniz 

Ürünleri Keşfi!”
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“Gedik Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı, Callebaut Şefi 
Tayfun Altundağ ile Unutulmaz 
Bir “Çikolata Yapımı” Etkinliği 

Gerçekleştirdi”

Callebaut chefi Tayfun Altundağ ile gerçekleşen 
“Çikolata Yapımı” adlı etkinlik, 21 Aralık 2022 tari-
hinde Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı 
tarafından düzenlendi. Bu etkinlikte, öğrencilerimiz 
Tayfun Altundağ’ın rehberliğinde çikolata yapımının 
inceliklerini keşfettiler.

“GMYO Aşçılık Programı, Hea-
lin Pastry Chef Mina Özgüç ile 

“Sağlıklı ve Lezzetli Tarifler” 
Workshop’unda buluştu!”

14 Aralık 2022’de Gedik Meslek Yüksekokulu Aş-
çılık ve Sualtı Teknolojisi Programları heyecan verici 
bir etkinlik düzenledi: “Balıklı Lezzetler”. Başarılı şef 
ve İstanbul Mavi Restoran sahibi Özer Bingöl’ün ko-
nuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, öğrencilerimize 
balık yemeklerinin hazırlanışı ve çeşitleri hakkında 
kıymetli bilgiler sunuldu. 

Öğrencilerimiz, bu etkinlikle deniz ürünleri ala-
nındaki becerilerini geliştirme fırsatı yakaladılar.

“Gedik Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı’ndan Çikolata 

Workshop: Şef  Şeymanur 
Baştürk’ün Püf Noktalarıyla 

Lezzetli Çikolatalar Keşfedildi”

Çikolata tutkunlarının kaçırmak istemeyeceği bir 
etkinlik olan “Çikolata Workshop” 20 Aralık 2022’de 
Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı tara-
fından düzenlendi. Chef Şeymanur Baştürk’ün yön-
lendirmeleri eşliğinde öğrencilerimiz, çikolata yapı-
mının püf noktalarını öğrendiler ve lezzetli çikolata 
tarifleri deneyimlediler.
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26 Aralık 2022’de Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık 
Programı, “Sağlıklı ve Lezzetli Tarifler” adlı etkinliği 
düzenledi. Healin Pastry Chef Mina Özgüç, öğren-
cilere sağlıklı ve lezzetli tatlı tarifleriyle ilgili değerli 

bilgiler sundu. Öğrencilerimiz, bu etkinlikle tatlı 
yapımının inceliklerini deneyimlediler.

“GMYO Öğretim Görevlisi 
Huriye Zafera, VAV TV Sofra 

Programında Yemek Yapımının 
Püf Noktalarını Paylaştı”

13 Ocak 2023’te izleyicilere yemek yapımı konu-
sunda eğitici ve keyifli bir sunum gerçekleştirdi. VAV 
TV Sofra programında Gedik Meslek Yüksekokulu 
öğretim görevlisi Huriye Zafera, mutfak sanatlarının 
püf noktalarını paylaştı. İzleyiciler, program sayesin-
de hem yemek hazırlama hem de sunum becerilerini 
geliştirme fırsatı yakaladılar.

“Gedik Meslek Yüksekokulu”
Aşçılık Programı Öğrencileri, 

Staj Öncesi “Staj Merhaba 
Kahvaltısı” Etkinliğiyle Bir Araya 

Geldi”
Aşçılık Programı 2. sınıf öğrencileri, 23 Ocak 2023 

tarihinde staj süreçlerine başlamadan önce “Staj Mer-
haba Kahvaltısı” adlı bir etkinlik gerçekleştirdiler. 
Etkinlik, The Hunger İSTMARİN Pendik’te gerçek-

leştirildi. Etkinlikte, öğrencilerimiz, staj süreçlerine 
başlamadan önce bir araya gelerek kahvaltı yaptılar. 

Bu etkinlik, öğrencilerimiz ve hocaları arasında 

staj süreci hakkında bilgi alışverişinde bulunmaları-
na, birbirlerini tanımalarına ve sosyal bir ortamda bir 
araya gelmelerine fırsat tanıdı.

“Gedik Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı, Kağıthane 

Belediyesi ile Engelliler Merkezi 
için Özel Bir Protokol İmzaladı.”

Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı, 26 
Ocak 2023’te Kağıthane Belediyesi ile iş birliği içinde 
engelliler merkezi için anlamlı bir protokol imzaladı. 
Bu protokol, öğrencilerimize mesleki deneyimlerini 
zenginleştirme ve topluma değer katma amacıyla dü-
zenlenen özel bir etkinlikti. 

Bu kapsamda, öğrencilerimiz engelliler merkezin-
de staj yaparak, kendilerini geliştirme fırsatı elde ede-
cekler ve merkezde görevli aşçılarla birlikte çalışarak 
mesleki deneyimlerini daha da ileriye taşıyacaklar.
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“Gedik Meslek Yüksek 
Okulu Aşçılık Programı,Üsküdar 

Mithatpaşa Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile iş birliği 

protokolü imzaladı”

21 Kasım 2022 tarihinde Üsküdar Mithatpaşa Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokol kapsamında, öğrencilerimiz ve 
Mithatpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencileri arasında mesleki deneyimlerin paylaşılma-
sı, staj imkanlarının artırılması ve sektörel bilginin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu iş birliği proto-
kolü, Gedik Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı 
öğrencilerine yeni kapılar açarken, sektörde kaliteli iş 
gücünün yetiştirilmesine de katkı sağlamayı amaçla-
maktadır.
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Bankacılık ve 
Sigortacılık

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğrencileri Finansal 
Okuryazarlık Konusunda TEB 
Aile Akademisi’nden Eğitim 

Aldı”

Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Banka-
cılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, finansal 
okuryazarlık seviyelerini artırmak amacıyla TEB Aile 
Akademisi’nin düzenlediği eğitime katıldı. 25 Ekim 
2022 tarihinde gerçekleştirilen ders dışı etkinlikte, 
TEB Aile Akademisi’nden Nevben SOLMAZ, finan-
sal okuryazarlık eğitimi konusunda öğrencilere bilgi 
verdi.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DU-
RU’nun yaptığı etkinlik, Meslek Yüksekokulumuzun 
farklı programlarında öğrenim gören öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, finansal okur-
yazarlık konusunda bilgi sahibi olmak isteyen öğren-
ciler, TEB Aile Akademisi’nin eğitiminden faydalan-
dılar.

Konuşmacı Nevben SOLMAZ, finansal okurya-
zarlık konusunda öğrencilere detaylı bilgiler verir-

ken, katılımcıların sorularını da yanıtladı. Etkinlik, 
öğrencilerin finansal okuryazarlık seviyelerini artır-
mak ve geleceklerinde daha bilinçli finansal kararlar 
alabilmek için önemli bir fırsat sağladı. Bankacılık ve 
Sigortacılık Programı öğrencileri, TEB Aile Akade-
misi’nin finansal okuryazarlık eğitiminden aldıkları 
bilgilerle donanımlı bir şekilde geleceklerine hazırla-
nıyorlar.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğrencileri, Tarihsel 

Bir Yolculuğa Çıktı”
Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Bankacı-

lık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, 22 Mart 2023 
tarihinde gerçekleştirilen “Geçmişten Günümüze Si-
gorta Tarihine Yolculuk” adlı ders dışı etkinlikte bir 
araya geldi. Programın öğretim görevlilerinden Dr. 
Öğr. Üyesi Ergül BALLI’nın moderatörlüğünde, araş-
tırmacı yazar Fatih KAHYA konuşmacı olarak katıldı.

Etkinlikte, dünyada sigortacılığın ortaya çıkışı, Os-

manlı topraklarına yabancı sermayeli sigorta şirket-
lerinin girmesiyle birlikte sektörün gelişimi, devlet ve 
halkın sigortacılık sektörüne bakışı, yaşanan suiisti-
maller, farklı sigorta branşlarının ortaya çıkma koşul-
ları ile Cumhuriyet döneminde sigortacılık sektörü 
hakkında kıymetli bilgiler edinildi.
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Öğrenciler, etkinlik kapsamında sigortacılık sektö-
rünün geleceğine dair tartışmalar da gerçekleştirdi. 
Ayrıca, olası Marmara depremine hazırlık bağlamın-
da sigortacılık sektörünün rolünün önemi de vurgu-
landı.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, bu 
ders dışı etkinlik sayesinde sigortacılık sektörünün 
tarihsel gelişimine dair kapsamlı bir perspektif ka-
zanma fırsatı buldular.

“Şekerbank Genel Müdürlük 
Mali Kontrol Birimi’nden Ayla 

KONUKOĞLU DAĞ, Bankacılık 
Kariyeri ve Deneyimleri 

Hakkında Konuştu”

Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı, 31 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirdi-
ği “Genel Müdürlük mü Şube mi? Bir Bankacının 
Deneyimleri” adlı ders dışı etkinliğinde Şekerbank 
T.A.Ş. Genel Müdürlük Mali Kontrol Birimi’nde DL 
şubeler mizan yetkilisi olarak çalışan Ayla KONU-
KOĞLU DAĞ’ı ağırladı.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DU-
RU’nun yaptığı etkinlikte, 15 yıllık bankacılık kariye-
rinde hem şubelerde hem de genel müdürlükte gö-
revler üstlenen Ayla KONUKOĞLU DAĞ, bankacılık 
kariyeri ve deneyimleri hakkında konuştu. Şubelerde 
ve genel müdürlükte çalışmanın güçlü ve zayıf yön-
lerini, fırsatları ve tehditleri ele alan konuşmada, öğ-
renciler bankacılık sektörü hakkında önemli bilgiler 
edindiler.

Etkinliğin sonunda, öğrencilerin soruları cevap-
landırdı ve katılımcılara kariyer planlamaları konu-
sunda tavsiyelerde bulundu. Bankacılık ve Sigortacı-
lık Programı öğrencileri, bankacılık sektöründeki iş 
fırsatları ve meslek hayatı hakkında önemli bilgiler 
edinme fırsatı yakaladılar.

“Yurt Dışında Şirket Kurmanın 
Sırları: Bir Sigortacının 

Deneyimleri”

Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı öğrencileri, 11 Nisan 2023 tarihinde Öğr. 
Gör. Esra İşbilen Duru moderatörlüğünde Su Insu-
rance and Cons. Ltd.’nin kurucusu ve Londra’da si-
gortacılık ve danışmanlık faaliyetleri yürüten Özgür 
Özdemir Şaştım’ın konuşmacı olarak katıldığı “Yurt 
Dışında Şirket Kurmak Ama Nasıl?: Bir Sigortacının 
Deneyimleri” adlı ders dışı etkinliğinde, sigortacılık 
iş kolunun yurt dışı fırsatları hakkında çok değer-
li bilgiler edindiler. Şaştım, 15 yıllık deneyimlerini 
paylaşarak, öğrencilerin yurt dışında şirket kurma 
sürecinde karşılaşabilecekleri zorluklar ve fırsatlar 
hakkında bilgilendirdi. Etkinlik, öğrenciler için si-
gortacılık sektöründe bir adım öne çıkma fırsatı sağ-
ladı.

“Marmara Üniversitesi’nde Doç. 
Dr. Abdulkadir ATAR ile Katılım 
Bankacılığının Dünü, Bugünü ve 

Geleceği Konuşuldu”
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Marmara Üniversitesi İslam Ekonomisi ve Finan-
sı Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Abdulkadir 
ATAR’ın konuşmacı olarak katıldığı ders dışı et-
kinlikte, katılım bankacılığının dünya genelinde ve 

Türkiye’deki durumu ele alındı. Dr. Öğr. Üyesi Ergül 
BALLI’nın moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkin-
likte, 15 yılı aşkın katılım bankacılığı kariyeri bulu-
nan Doç. Dr. Abdulkadir ATAR, öğrencilerimizle bir 
araya gelerek, teorik ve uygulama sahasındaki biri-
kimlerini paylaştı. 18 Nisan 2023 tarihinde gerçek-
leşen etkinlik, öğrencilerimiz tarafından ilgiyle takip 
edildi.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğrencilerine Yönelik 

Kariyer Planlama Etkinliği”
Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, ka-

riyer planlama konusunda önemli bir etkinlikte bir 
araya geldi. 3 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
“Finans Sektöründe Kariyer Planlaması 1: Bankacı 
Adayının Yol Haritası” adlı etkinlikte, Banka Gazetesi 
kurucusu ve kariyer danışmanı Nurkan AYDOĞAN 
konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlik, Öğr. Gör. Esra 
İŞBİLEN DURU’nun moderatörlüğünde gerçekleş-
tirildi ve finans sektörüne özgü sınavlar ile kariyer 

planlaması konularında öğrencilere önemli bilgiler 
verildi.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı, İTO Tarafından 

Düzenlenen Toplantıya Katıldı”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı adına Öğr. Gör. 
Esra İŞBİLEN DURU, İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
tarafından düzenlenen İTO 20 Numaralı Sigortacı-
lık Meslek Komitesi Üyelerince “Sigortacılık Bölümü 
Öğrencileri ve Mezunlarının Staj ve İşe Yönlendiril-
mesi Hususlarında Verilebilecek Destekler” konulu 
toplantılara katıldı. İlk toplantı 14 Haziran 2022 ta-
rihinde, ikinci toplantı ise 19 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğrencileri Fora 

Sigorta’yı Ziyaret Etti”
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Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan 
Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, 6 
Temmuz 2022 tarihinde Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN 
DURU ve Öğr. Gör. Janberk OKAN tarafından dü-
zenlenen teknik gezi kapsamında Sigorta Sepeti-Fora 
Sigorta firmasını ziyaret etti. 

Öğrenciler, sigorta sektörü hakkında bilgi edinir-
ken, Fora Sigorta’nın faaliyetleri ve işleyişi hakkında 
detaylı bilgiler aldılar. Teknik gezinin sonunda öğ-
renciler, sektörel deneyimlerini ve edindikleri bilgile-
ri güçlendirmiş bir şekilde okula döndüler.”

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı, SEDDK’nın İstihdam 

Olanaklarını Arttırmak İçin 
Düzenlediği Toplantıya Katıldı”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ergül BALLI, 3 Şubat 2023 tarihinde Si-
gortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetle-
me Kurumu (SEDDK) tarafından düzenlenen top-
lantıya katıldı. Türkiye’nin seçilmiş 16 üniversitesinin 
bankacılık ve sigortacılık bölüm başkanlarıyla video 
konferans aracılığıyla gerçekleştirilen toplantıda, 
SEDDK tarafından gerçekleştirilen bir proje hakkın-
da bilgi verildi. 

Proje, sigortacılık öğrencileri için istihdam olanak-
larını arttırmayı ve sigortacılık sektörüne yetkin in-
san kaynağı sağlamayı amaçlamaktadır. Toplantıda, 
SEDDK Başkanı Mehmet EROĞLU ile öğretim ele-
manları arasında gerçekleştirilen istişare sonrasında 
toplantı tamamlandı.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programından Öğr. Gör. Esra 
İŞBİLEN DURU, DYUK’22 

Organizasyon Komitesinde Yer 
Aldı”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğretim ele-
manlarından Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU, 16-18 
Mayıs 2022 tarihleri arasında Meslek Yüksekokulu-
muz tarafından düzenlenen Disiplinlerarası Yakla-
şımlar Ulusal Kongresi’nin (DYUK’22) organizasyon 
komitesinde yer aldı. Kongrede, farklı disiplinlerden 
akademisyenlerin katılımıyla bir araya gelinerek, 
disiplinlerarası iş birliği ve etkileşim konularında 
önemli tartışmalar gerçekleştirildi. Öğr. Gör. Esra 
İŞBİLEN DURU, DYUK’22 organizasyon komitesi 
üyesi olarak kongrenin başarılı bir şekilde gerçekleş-
tirilmesine katkı sağladı. Kongre kapsamında sunu-
lan bildiriler ve yapılan etkinlikler, katılımcılardan 
büyük ilgi gördü.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı, Güçlü İş Birlikleriyle 
Öğrencilerine Sektörel Fırsatlar 

Sunuyor”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı, bu eğitim 
dönemi boyunca aşağıdaki şirketlerle iş birlikleri ve 
protokoller gerçekleştirmiştir:

HDI Sigorta A.Ş.
FORA Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.
Koru Sigorta A.Ş.
T.C. Ziraat Katılım Bankası
Özel Kurtköy Ersoy Hastanesi Elif Sağlık Hizmetle-

ri Tic. ve San. A.Ş.

Bu iş birlikleri ve protokoller sayesinde öğrencile-
rimiz, sektördeki deneyimli profesyonellerle tanışma 
ve sektördeki gelişmeleri takip etme fırsatı bulmuştur. 
Ayrıca, staj ve iş olanakları konusunda da destek ala-
rak kariyerlerine daha sağlam bir temel atmışlardır.
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“İstanbul Gedik 
Üniversitesi’nde Finans Kulübü 

Kuruldu”
İstanbul Gedik Üniversitesi’nde bankacılık ve si-

gortacılık öğrencilerinin katılımıyla “İGÜN Finans 
Kulübü” nisan ayında Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DU-
RU’nun danışmanlığında kuruldu. Kamu ve özel fi-
nansal kurumlarla birlikte finans odaklı çalışmalar 
yürüten kulüp, finansal okuryazarlık bilincine katkı 
sağlamayı hedeflemektedir.

Kulüp, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri arasında yer alan nitelikli eğitim (4 numa-
ralı hedef) ve insana yakışır iş ve ekonomik büyü-
me (8 numaralı hedef) hedeflerine katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Bu bağlamda, öğrencilerin finansal 
okuryazarlığın gelişimine katkı sağlamak için kulübe 
üye olmaya davet edildi.

İGÜN Finans Kulübü, öğrencilere finansal konular 
hakkında bilgi edinme, finansal okuryazarlık bece-
rilerini geliştirme ve finansal sektördeki kariyer fır-
satlarını keşfetme imkanı sunmaktadır. Kulüp üyeleri 
ayrıca çeşitli etkinlikler, seminerler ve atölye çalışma-
ları düzenleyerek finansal bilgi ve farkındalığın art-
masına yardımcı olmayı hedeflemektedirler.

“Finans Sektörüne Özgü Sınavlar 
Etkinliğinde Banka Gazetesi 

Kurucusu Nurkan AYDOĞAN 
Konuşmacı Olarak Katıldı”

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU’nun moderatörlü-
ğünde üçüncüsü düzenlenen Finans Sektörüne Özgü 
Sınavlar etkinliğinde, Banka Gazetesi kurucusu ve 

kariyer danışmanı Nurkan AYDOĞAN konuşmacı 
olarak katıldı. Etkinlikte, finans sektöründe çalışmak 
isteyen öğrenciler için faydalı bilgiler paylaşıldı.

Söyleşi sırasında, finans alanındaki güncel kariyer 
fırsatları, SPK, SEGEM, SPL sınavları ve yurtdışın-
daki finans sektöründe çalışma olanakları ele alındı. 
Banka Gazetesi kurucusu Nurkan AYDOĞAN, öğ-
rencilere finans sektöründe başarılı olmak için gerek-
li olan nitelikler ve yetkinlikler hakkında da önemli 
ipuçları verdi.

Etkinliğe katılan öğrenciler, finans sektörü hakkın-
da bilgi edinmek ve kariyerleri için faydalı tavsiyeler 
almak için büyük bir fırsat yakaladılar. Finans Sek-
törüne Özgü Sınavlar etkinliği, öğrencilerin finansal 
okuryazarlık seviyelerini artırmak ve sektöre ilgi du-
yan gençleri desteklemek amacıyla düzenlenmekte-
dir.

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU’nun moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen etkinlik, finans sektöründe ka-
riyer hedefleyen öğrencilerin ilgisini çekmeye devam 
etmektedir.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğretim Elemanları 

17. Ulusal Sosyal Bilimler 
Kongresi’ne Katıldı”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğretim ele-
manlarından Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI, Marmara 
Üniversitesi İktisat Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Murat KORALTÜRK ile birlikte hazırladığı 
“Erken Cumhuriyet Döneminde Milli İktisat Bağla-
mında Yerliliği Tartışılan Bir Ürün: Çikolata” başlıklı 
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bildiriyle, Türk Sosyal Bilimler Derneği (TSBD) tara-
fından düzenlenen 17. Ulusal Sosyal Bilimler Kong-
resi’ne katıldı.

01-03 Şubat 2023 tarihleri arasında Ankara ODTÜ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde gerçekleştiri-
len kongrede, 90 oturum, 340 bildiri, 450 bilim insanı 
ve araştırmacı yer aldı. Kongrenin 2022 yılında ve-
fat eden Prof. Dr. Erdal Yavuz anısına düzenlenen ve 
“Türkiye İktisat Tarihi” adını taşıyan 69. oturumunda 
konuşan Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI, sunduğu tebliğ-
de 20. yüzyılın ilk on yıllarına kadar neredeyse tama-
men yabancı sermayeli şirketlerin paylaştığı bir pazar 
iken 1930’larda milli bir sanayi haline gelen çikolata-
nın iktisadi tarihini milli iktisat politikası ve devletçi-
lik perspektifinden ortaya koydu.

Tebliğde, Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet 
Arşivi kaynakları, TBMM Zabıt Cerideleri, resmi 
raporlar ve dönemin basınına yansıyan haberlerden 
elde edilen tarihi veriler esas alınmıştır. 1967 yılında 
kurulan TSBD tarafından ilki 1980 yılında gerçekleş-
tirilen ve ülkemizin en önemli sosyal bilimler buluş-
ması olma niteliğini sürdüren kongre, ülkemizdeki 
sosyal bilimler alanındaki araştırmaların gelişmesine 
katkı sağlamaktadır.

“ICOMEP’22 Kongresine 
Bankacılık ve Sigortacılık 
Programından Öğretim 

Elemanları Katıldı”
Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğretim ele-

manlarından Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU ve 
Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Gül ESER, 8-9 Ekim 2022 tarihleri arasında 
İstanbul’da gerçekleştirilen International Congress 
of Management, Economy and Policy (ICOMEP’22) 
kongresine katıldı.

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU ve Doç. Dr. Gül 
ESER’in ortak imzalı “Kamu Yöneticilerinin Özelleş-
tirmeye Bakışı: Fenomenolojik Bir Araştırma” başlık-
lı bildirisi kongrede sunuldu.

ICOMEP kongresi, ulusal ve uluslararası alanda 
yönetim, ekonomi ve politika konularında çalışan 

araştırmacıları bir araya getiren önemli bir etkinliktir. 
Bu yıl İstanbul’da düzenlenen kongrede birçok alanda 
yapılan bildiri sunumları ile katılımcılar bilimsel pay-
laşımlarda bulundular.

Bankacılık ve sigortacılık alanında uzmanlaşmış 
öğretim elemanlarımızın ICOMEP’22 kongresine 
katılımı, programımızın akademik alanda geldiği 
önemli noktayı göstermesi açısından sevindirici-
dir. Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU ve Doç. Dr. Gül 
ESER’i bu başarılı katılımlarından dolayı tebrik edi-
yoruz.

“Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU, 
IV. Uluslararası Eğitim Bilimleri 

Kongresi’nde “Tütün 
Eksperleri Yüksekokulu 

Üzerine Sektörel Bir Araştırma” 
Başlıklı Çalışmasıyla Dikkat 

Çekti ve Oturumun 
Moderatörlüğünü Üstlendi.” 

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU, IV. Uluslararası 
Eğitim Bilimleri Kongresi’nde 28-30 Nisan 2023 ta-
rihleri arasında “Hükümet Kuran, Hükümet Yıkan 
Eksperlerin Okulu: Tütün Eksperleri Yüksekokulu 
Üzerine Sektörel Bir Araştırma” başlıklı çalışmasıyla 
katılmış ve oturumun moderatörlüğünü gerçekleş-
tirmiştir. Bu önemli kongreye katılımıyla, öğretim 
üyemiz Esra İŞBİLEN DURU’nun eğitim bilimleri 
alanındaki uzmanlığı ve başarısı bir kez daha kanıt-
lanmıştır.

“Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI’nın 
Makalesi Journal of Applied and 

Theoretical Social Sciences 
Dergisinde Yayımlandı” 

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğretim ele-
manlarından Dr. Öğr. Üyesi Ergül BALLI’nın “İkinci 
Meşrutiyet Döneminde Köycülük ve Toprak Mese-
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lesine Dair İktisadi ve Hukuki Bir Değerlendirme” 
başlıklı makalesi Journal of Applied and Theoretical 
Social Sciences dergisinde yayımlandı. Makale, İtti-
hat ve Terakki hükümetlerinin köylü politikasının 
iktisadi ve toplumsal etkilerini süreklilik ve kopuşları 
ile analiz etmektedir. Devlet Arşivleri Başkanlığı Os-
manlı Arşivi kaynakları, Meclis-i Mebusan ve Mec-
lis-i Ayan Zabıt Cerideleri, resmi raporlar ve dönemin 
süreli yayınlarından elde edilen veri setine dayanarak 
hazırlanan makale, tarihi bir bakış açısı sunmaktadır. 
Makalenin yayımlanması vesilesiyle Dr. Öğr. Üyesi 
Ergül BALLI’yı tebrik ediyoruz.

“Bankacılık ve Sigortacılık 
Programı Öğretim Elemanı 

Janberk OKAN, 43. Ortadoğu 
Ekonomik Birliği Yıllık 

Toplantısında 
Sunum Gerçekleştirdi”

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğretim ele-
manlarından Öğr. Gör. Janberk OKAN, tüketici an-
ketlerinin tahmin etme gücünün önemine dikkat 
çeken bir sunum gerçekleştirdi. The Middle East 
Economic Association tarafından 4-5 Ocak 2023 ta-
rihleri arasında düzenlenen 43. Ortadoğu Ekonomik 
Birliği Yıllık Toplantısı’nda “Relationship between 
Consumer Confidence Index and Leading Sectors 
in Turkey” başlıklı bildiri sunumu gerçekleştiren 
OKAN, öncü sektörlerdeki eğilimlerin tüketici tale-
binin yönünü işaret ettiğine vurgu yaparak tüketici 
güveni ve öncü sektörlerdeki geri bildirimlerin iç ta-
lebin dinamiklerini anlamak adına hayati önem taşı-
dığını belirtti.

“Kurumsal İtibar Edinim 
Talebinin Sürdürülebilir 

Kalkınma Üzerindeki Etkileri: 
Kamu Bankacılığında Nitel Bir 

İnceleme”

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU liderliğinde ger-
çekleştirilen GDK202207-44 no.lu desteklenen pro-
je kapsamında, “Kurumsal İtibar Edinim Talebinin 
Sürdürülebilir Kalkınma Üzerindeki Etkileri: Kamu 
Bankacılığında Nitel Bir İnceleme” başlığı altında bir 
araştırma gerçekleştirilmiştir.

Bu proje, Araştırma Destek Projesi (ADEP)BAP 
projeleri arasında yer almaktadır. Proje ekibi tarafın-
dan yürütülen araştırmada, kamu bankacılığı ve sür-
dürülebilir kalkınma arasındaki ilişkiler nitel bir in-
celeme ile ele alınmıştır. Araştırmanın odak noktası, 
kamu bankalarının kurumsal itibar edinim talebinin, 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine olan etkisi üzeri-
ne yoğunlaşmaktadır.

Bu proje, önemli bir araştırma alanı olan sürdü-
rülebilir kalkınma ve bankacılık alanlarını birleştir-
mektedir. Araştırmanın sonuçları, kamu bankacılığı 
ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik poli-
tikalar ve stratejiler geliştirmede önemli bir kaynak 
teşkil etmektedir.

“Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU, 
Kadın Hakları Günü YouTube 

Canlı Yayında Konuştu”

sra İŞBİLEN DURU, 5 Aralık 2022 tarihinde Q Wo-
man Türkiye-Kuantum Teknolojileri Derneği tarafın-
dan düzenlenen Kadın Hakları Günü etkinliğinde yer 
aldı. YouTube üzerinden gerçekleştirilen canlı yayın-
da “Kadın Hakları ve Akademi’de Kadın Olmak” ko-
nulu panelde konuşan İŞBİLEN DURU, “Akademide 
Cam Tavan” başlıklı sunumu ile katılımcılara dene-
yimlerini ve düşüncelerini paylaştı.

Etkinlikte, kadınların akademik dünyada karşılaş-
tığı sorunlar ve bu sorunların nasıl aşılabileceği ko-
nuları ele alındı. İŞBİLEN DURU’nun sunumunda, 
akademideki cinsiyet eşitsizliği sorunlarına dair çö-
züm önerileri ve yapılması gerekenler tartışıldı. Ayrı-
ca, kadınların akademik kariyerlerinde karşılaştıkları 
engellerin yanı sıra, kendilerini geliştirme ve destek 
alma konularında da fikirler paylaşıldı.

Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU’nun paneldeki ko-
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nuşması, katılımcılar tarafından yoğun ilgi gördü ve 
cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmada 
önemli bir adım oldu. İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu olarak, kadın hakları ve cinsiyet 
eşitliği konularında farkındalık oluşturmak ve katkı 
sağlamak adına bu tür etkinliklerin düzenlenmesini 
önemsiyoruz.

“İstanbul Gedik 
Üniversitesi Bankacılık ve 

Sigortacılık Programı Öğr. Gör. 
Esra İŞBİLEN DURU ve 

Öğrencileri Arasında İş Birliği 
Toplantısı Gerçekleştirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Bankacılık ve Sigorta-
cılık Programı öğretim elemanları ve öğrencileri, iş 
birliğinin arttırılması amacıyla 26 Nisan 2023 tari-
hinde bir araya geldi. Toplantıya İstanbul Gedik Üni-
versitesi’nden Öğr. Gör. Esra İŞBİLEN DURU, Haliç 
Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Elif ERBELET, Öğr. Gör. 
Ahmet ÖNDER ve İstanbul Gelişim Üniversitesi’n-
den Ar. Gör. İlknur KÜLEKÇİ katıldı.

Toplantıda, bankacılık ve sigortacılık programının 
staj imkanları, ders işleyişinde fikir alışverişi, ortak 
projeler gibi konular ele alındı. Katılımcılar arasında 
görüş alışverişi yapıldı ve ikinci toplantının İstanbul 
Gedik Üniversitesi’nde yapılması konusunda fikir 
birliğine varıldı.

İstanbul Gedik Üniversitesi Bankacılık ve Sigor-
tacılık Programı, sektörün önde gelen isimleri ile iş 
birliği yaparak öğrencilerine en güncel ve kaliteli eği-
timi sunmayı hedeflemektedir. Bu tür toplantılar, öğ-
rencilerin sektördeki gelişmeleri yakından takip et-
melerine ve kariyerlerine hazırlanmalarına yardımcı 
olmaktadır.
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“Dış Ticaret Programı 
Öğrencileri Evrim Yazılım 

Eğitimi Aldı”
Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Programı öğren-

cileri 7 Aralık 2022 tarihinde, Dış Ticaret işlemleri 
yönetiminde kullanılan Evrim Yazılım programının 
2. grup eğitimine katıldı.  

Eğitim, program öğretim görevlisi Öğr. Gör. Dr. 
Jülide Damadoğlu’nun koordinasyonunda gerçek-
leştirildi. Öğrenciler, Evrim Yazılım programının 
kullanımı ve dış ticaret işlemlerindeki rolü hakkında 
detaylı bilgi edinirken, özelleştirilebilir raporlama ve 
veri analizi gibi özelliklerini de öğrendiler.

Eğitim sırasında, öğrenciler örnek uygulamalar ve 
sorularla programın pratik kullanımını da öğrendi-
ler. Böylece, öğrenciler teorik bilgileri uygulamaya 
dönüştürmeyi öğrendiler ve gerçek hayatta karşılaşa-
bilecekleri işlemlerde daha bilgili ve güvenli bir şekil-
de hareket edebilecekler.

Dış Ticaret Programı öğrencileri, Evrim Yazılım 
eğitimiyle iş hayatındaki pratik bilgilerini artırma fır-
satı buldu. Eğitim sonrasında, öğrenciler sertifikala-
rını alarak eğitimden başarıyla ayrıldılar.

“Öğr. Gör. Dr. Jülide Damadoğlu 
Kadın Dijital Girişimcilik 

Projesi Konferansına Eğitimci 
Olarak Katıldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi ve KAGİMER (Kadın 
Girişimcileri Destekleme Derneği) ile Bosna Sancak 
Derneği tarafından düzenlenen Kadın Dijital Giri-
şimcilik Projesi kapsamındaki konferansa Öğr. Gör. 
Dr. Jülide Damadoğlu konuşmacı olarak katıldı. Kon-
feransta, dijital girişimcilik alanındaki fırsatlar ve bu 
alanda kadınların rolü üzerine konuşmalar yapıldı. 

Öğr. Gör. Dr. Jülide Damadoğlu, tecrübelerini ve bil-
gi birikimini paylaşarak, kadınların dijital girişimci-
lik alanında başarılı olmaları için önerilerde bulun-
du. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
olarak, Kadın Dijital Girişimcilik Projesi’nin başarılı 
bir şekilde sürdürülmesinde ve konferansın gerçek-
leştirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Öğ-
retim Görevlisi Yücel 

KAMAR’ın “Türkiye’de Sukuk 
Üzerine Yazılan Türkçe Makale-
lerin Analizi” Adlı Kitap Bölümü 

Yayınlandı”

Öğr. Gör. Yücel Kamar, “Türkiye’de Sukuk Üzerine 
Yazılan Türkçe Makalelerin Analizi” başlıklı kitap bö-
lümüyle ilgili başarısını duyurmaktan gurur duyuyo-
ruz. Bu bölüm, Türkiye’deki sukuk piyasası hakkında 
önemli bilgiler içermekte olup, Yücel Kamar tarafın-
dan titizlikle hazırlanmıştır. İstanbul Gedik Üniversi-
tesi Meslek Yüksekokulu olarak, Yücel Kamar’ın ba-
şarısından dolayı kendisini tebrik ederiz.

“İstanbul Gedik University Mes-
lek Yüksekokulu Öğr. Gör. Yücel 
Kamar’ın “Çağdaş İslâm İktisat 

Düşüncesinde Kalkınma 
Kavramına Yaklaşımlar” Başlıklı 

Kitap Bölümü Yayınlandı”
Öğr. Gör. Yücel Kamar’ın “Çağdaş İslâm İktisat 

Düşüncesinde Kalkınma Kavramına Yaklaşımlar” 
başlıklı kitap bölümü yayınlandı. Bu yayın, İslam ik-
tisat düşüncesinde kalkınma kavramının çeşitli yak-
laşımlarını ele alıyor ve İslam iktisadi düşüncesinin 
gelişimi hakkında önemli bir kaynak olarak hizmet 
ediyor. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yükseko-
kulu olarak, öğretim üyelerimizin başarılarından gu-
rur duyuyor ve yayınlarının devamını diliyoruz.

Dış Ticaret
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“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Öğretim 

Görevlisi Yücel Kamar’ın Çeviri 
Makalesi Yayınlandı”

Öğr. Gör. Yücel Kamar’ın “Monetary Conditions of 
Economic Growth and the Islamic Concept of Inte-
rest: Is there a Solution to the Open Conflict betwe-
en Law and Practice in the Muslim World” başlıklı 
çeviri makalesi yayınlandı. Makale, İslam iktisat dü-
şüncesinde ekonomik büyümenin para şartları ve faiz 
konusundaki çatışmanın hukuk ve pratik arasındaki 
açık çözümlerini ele alıyor. 

“Öğr. Gör. Dr. Jülide 
Damadoğlu’nun makalesi atıf 

aldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu öğretim görevlilerinden Öğr. Gör. Dr. Jülide Da-
madoğlu’nun “Female Labor Force Participation 
and Economic Growth in the South Mediterranean 
Countries: Structural Shifts in Causal Linkages” baş-
lıklı makalesi, büyük ilgi gördü. Mart 2023 itibarıyla 
makale, 3 farklı kaynak tarafından atıf alarak önemli 
bir başarıya imza attı. Öğr. Gör. Dr. Jülide Damadoğ-
lu, bu başarısını çalışmalarına olan devam eden özve-
rili katkılarına bağlamaktadır.

“Öğr. Gör. Dr. Jülide 
Damadoğlu, Doç. Dr. Gülten 

Dursun ile Birlikte Uluslararası 
bir Ekonomi Kongresinde Sözlü 

Bildiri Sundu”

Öğr. Gör. Dr. Jülide Damadoğlu, İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Progra-
mı öğretim üyesi olarak, Türkiye Ekonomi Kurumu 
tarafından düzenlenen 8. Uluslararası İktisat Kong-
resi’ne Doç. Dr. Gülten Dursun ile birlikte sözlü bil-
diri sunarak katıldı. “Do Financial systems conver-
ge? New evidence for APEC” başlıklı bildirilerinde, 

Asya-Pasifik Ekonomik İşbirliği (APEC) ülkelerinde 
finansal sistemlerin yakınsayıp yakınsamadığı konu-
sunda yeni kanıtlar sunuldu.
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Grafik Tasarımı

“Gedik Meslek 
Yüksekokulu Grafik Tasarımı 
Programı Öğrencileri, PEAK 

Games Teknik Gezi Ziyaretiyle 
Oyun Tasarımı Sürecini 

Deneyimledi ve Sektördeki 
Profesyonellerle Tanıştı”

Gedik Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı prog-
ramı öğrencileri, Türkiye’nin önde gelen oyun firma-
larından PEAK Games’e düzenledikleri teknik gezi 
ziyareti sayesinde, oyun tasarımı sürecini ve sektör-
deki profesyonellerle tanışarak kariyerlerine değerli 
bir deneyim kazandırdı. Öğrenciler, Zorlu İş Merke-
zi’nde bulunan PEAK Games ofisine giderek, firma-
nın başarılı oyunlarından Toy Blast’ın geliştirme sü-
recine ve oyun tasarımının farklı aşamalarına dair 
bilgi edindi.

Oyun Tasarımcısı Faruk TARINÇ, öğrencilere oyu-
nun nasıl geliştirildiğini, sürecin detaylarını ve sek-
tördeki güncel trendleri anlatarak, öğrencilerin oyun 
tasarımı ve geliştirme süreçlerini yerinde görmelerini 
sağladı. Bu sayede öğrenciler, oyun sektöründe çalış-
manın heyecanını ve zorluklarını, deneyimli profes-
yonellerin gözünden anlama fırsatı buldu.

Öğle yemeği ve ikramların ardından gerçekleşen 
etkinlikte öğrenciler, PEAK Games ekibiyle sohbet 
ederek sektör hakkında merak ettikleri soruları sor-
du ve kariyer tavsiyeleri aldı. Gezinin sonunda PEAK 
Games, öğrencileri Gedik Meslek Yüksekokulu yer-
leşkesine geri bıraktı.

Bu teknik gezi ziyareti, öğrencilerin oyun tasarı-
mı sürecini ve sektördeki profesyonellerle tanışarak, 
gelecekteki kariyerlerine sağlam bir temel atma fır-
satı sunarak önemli bir etkinlik oldu. Gedik Meslek 
Yüksekokulu Grafik Tasarımı programı öğrencileri, 
bu deneyimi değerlendirerek sektördeki başarılı kari-
yerlerini şekillendirecek önemli adımlar atacaklardır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Grafik Tasarımı Programı 

Öğrencileri, 41. Grafik Tasarım 
Sergisi’ni Ziyaret Etti”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu    Grafik Tasarımı Programı etkinlikleri kap-
samında, 2. sınıf öğrencileri ile Türkiye’nin en prestij-
li grafik tasarım etkinliklerinden biri olan 41. Grafik 
Tasarım Sergisi’ne gezi düzenlendi. Sergi, GMK tara-
fından 1981 yılından bu yana düzenlenmekte olup, 
Tophane-i Amire Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.

24 Aralık Cumartesi günü düzenlenen gezide, öğ-
rencilerimiz sergide yer alan projeleri yakından ince-
leme fırsatı buldular. Sergi, Türkiye’de grafik tasarım 
alanında önemli bir bellek niteliği taşımaktadır. Öğ-
rencilerimiz, bu etkinlik sayesinde sektördeki örnek 
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projeleri ve uygulamaları görerek, kendi çalışmaları-
na ilham kaynağı olabilecek fikirler edindiler. Gezi, 
öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağlamak ve 
grafik tasarım alanındaki yeniliklere ve eğilimlere 
ışık tutmak amacıyla düzenlenmiştir.

“Grafik Tasarım Programı, 
Kırımlı Fazilet OLCAY İlköğre-

tim Okulu’nda Tanıtım 
Ziyaretinde Bulundu”

Daha önceki dönemde İstanbul Gedik Üniversitesi 
Gedik Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Progra-
mı, Kırımlı Fazilet OLCAY İlköğretim Okulu’na ta-
nıtım ziyaretinde bulunarak, öğrencilere sektör hak-
kında bilgiler vermişti. Bu ziyaretten sonra, 9 Ocak 
2023 tarihinde de aynı okula bir tanıtım ziyareti ger-
çekleştirildi. Ziyaretler esnasında öğrencilerin sektö-
re dair merak ettikleri soruları cevaplayan program 
yetkilileri, grafik tasarım alanının genişliğinden ve 
bu sektördeki farklı kariyer olanaklarından bahsetti.

Konuşma sonunda program yetkilileri, öğrencile-
rin portfolyolarını inceleyerek, onlara önerilerde bu-
lundu ve gelecekteki çalışmalarında başarılar diledi. 
Bu ziyaretler, öğrencilere grafik tasarım alanındaki 
fırsatlar ve sektörün genişliği hakkında fikir vermek 
amacıyla gerçekleştirildi ve öğrencilerin motivasyo-
nunu artırmayı hedefledi.

“Grafik Tasarımı Programı öğ-
rencileri İstanbul Arkeoloji 

Müzesi’nde Fotoğrafçılık 
Etkinliği Gerçekleştirdi

11 Nisan 2023’te, Gedik Gedik Meslek Yüksekoku-
lunun Grafik Tasarımı Programı öğrencileri, “Temel 
Fotoğrafçılık” dersi kapsamında düşük ışıkta tripo-
dsuz fotoğraf çekimi tekniklerini uygulamak için 
İstanbul Arkeoloji Müzesi’ni ziyaret ettiler. Bu özel 
etkinlik sayesinde, öğrenciler Avrupa’nın en iyi mü-
zelerinden birinde hem sanat tarihi konusunda genel 
bilgi ve deneyim kazandılar, hem de düşük ışık ko-
şullarında fotoğraf çekme tekniklerini uygulama fır-

satı buldular. Müze ziyareti boyunca, öğrenciler pro-
fesyonel kameralar kullanarak manuel modda en az 
30 eserin fotoğrafını çektiler. Bu sayede, fotoğrafçılık 
alanındaki yeteneklerini geliştiren öğrenciler, düşük 
ışıklı ortamlarda nasıl daha iyi fotoğraflar çekebile-
ceklerini öğrenme imkanı yakaladılar. Ayrıca, İstan-
bul Arkeoloji Müzesi’ndeki eserler hakkında detaylı 
bilgi edinerek, sanat tarihi eğitimlerine katkıda bu-
lunmuş oldular.

Etkinlik, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dök-
meleri ve müzede bulunan değerli eserlerle ilgili bil-
gilerini artırmaları açısından oldukça başarılı oldu. 
Bu ziyaret, gelecekteki meslek yaşamlarında başarıya 
ulaşmaları için önemli bir adım olarak değerlendiril-
di.

“Kadınların Dijital 
Girişimcilikte Güçlendirilmesi: 

e-Ticaret için Ürünlerin 
Fotoğraflarının Çekimi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Kadın Girişimciliği 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAGİMER) ön-
cülüğünde gerçekleştirilen ve yaklaşık 300 kadının 
hayatına dokunan “Kadınların Dijital Girişimcilikte 
Güçlendirilmesi” projesi, 2023 yılında başarıyla ha-
yata geçirildi. Bu projeye yönelik hazırlanan eğitim 
içerikleri, alan literatür taraması, anket, analiz ve 
farklı araştırma yöntemleri kullanılarak “Kadınların 
Dijital Girişimcilikte Güçlendirilmesi ve Görsel İle-
tişim Alanı Uygulamaları” isimli 9 bölümlük bir ki-
tapta toplandı.

Kitabın lansmanı, Mütevelli Heyet Başkanı Sayın 
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Hülya Gedik ve Rektör Prof. Dr. Ahmet Kesik’in katı-
lımıyla gerçekleştirildi. Gedik Meslek Yüksekokulu 
Grafik Tasarımı Programından Öğr. Gör Sonad Tan-
yel’in kaleme aldığı “e-Ticaret için Ürünlerin Fotoğ-
raflarının Çekimi” başlıklı bölümle yer aldı.

Bu kapsamlı çalışmada, kadınların dijital girişim-
cilik yoluyla güçlenmesi, bilgi ve iletişim teknoloji-
lerinin kullanılması ve e-ticaretin önemi üzerinde 
durulmaktadır. Üniversitenin akademisyenlerinin 
katkılarıyla oluşturulan kitap, kadın girişimcilerin di-
jital dünyada başarılı olmaları için ihtiyaç duydukları 
bilgi ve becerilere ışık tutmayı amaçlamaktadır.

“e-Ticaret için Ürünlerin Fotoğraflarının Çekimi” 
bölümü, ürün fotoğrafçılığı ve görsel iletişim açısın-
dan girişimcilerin dikkat etmeleri gereken noktaları 
ele alarak, e-ticaret alanında başarıyı yakalamaları 
için önemli ipuçları sunmaktadır.

“Kadın Dijital Girişimcilik 
Projesi Eğitim Programı 
Başarıyla Tamamlandı”

Öğr. Gör. Sonad Tanyel’in “Doğru Fotoğraf Çeki-
mi” konulu eğitim programı, İstanbul Gedik Üni-
versitesi Kadın Girişimciliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (KAGİMER) ile Bosna Sancak Derneği iş 
birliğinde gerçekleştirilen “Kadın Dijital Girişimcilik 
Projesi Eğitim Programı” kapsamında 24 Şubat - 24 

Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Program, dijital girişimcilik, e-ticaret, ürün fotoğ-
raflama ve ambalaj tasarımı, sosyal medya satış tek-
nikleri ve müşteri ilişkileri ve iletişim konularında 
verilen eğitimler ile katılımcılara büyük fayda sağla-
dı. Ayrıca, rol model kadınların başarı hikayeleri de 
paylaşıldı.

Eğitim programı, 24 Şubat 2023 tarihinde düzen-
lenen açılış töreni ile başlamış ve 24 Mart 2023 tari-
hinde sertifika töreni ile sona ermiştir. Katılımcılar, 
Sonad Tanyel’in verdiği “Ürünlerin Fotoğraflarının 
Çekimi” konulu eğitimde öğrendikleri primitif yön-
temler sayesinde evde nasıl doğru fotoğraf çekebi-
leceklerini öğrenerek dijital girişimcilik alanında 
kendilerini geliştirerek başarıya ulaşma fırsatı elde 
etmişlerdir.

“Öğr. Gör. Seda Müftüoğlu'nun 
makalesi atıf aldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğretim görevlilerinden Seda Müftüoğlu'nun "Elekt-
ronik ağızdan ağıza iletişim (ewom) kanalı olarak 
youtube vloggerların satın alma niyeti oluşumunda-
ki rolü" başlıklı makalesi iki farklı kaynak tarafından 
atıf aldı.

İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim görevlilerinin 
akademik başarılarını desteklemeye devam ediyor ve 
onların bilimsel araştırmalara katkıda bulunmalarını 
teşvik ediyor.

“Tasarımda Çalmanın Sınırları: 
Sanatın Doğası ve Ahlakın Rolü”

Öğr. Gör. Sanem Özkan'ın "Tasarımda Çalmanın 
Sınırları: Sanatın Doğası ve Ahlakın Rolü" başlıklı 
makalesi, tasarımın sanat ve ahlak açısından ele alın-
ması gerektiğini vurgulamaktadır. Makale, tasarımın 
biriciklik ve yaratıcılık gerektirdiğini ve sanatçının 
eserine harcadığı zihinsel ve teknik emeğin özgünlü-
ğünü belirlediğini ifade etmektedir.

Makale, tasarım sürecinin eserin ortaya çıkışından 
sonra da devam ettiğini ve diğer tasarımcılar tara-
fından yeni bir bakış açısıyla ele alındığını vurgula-
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maktadır. Eserler arasında esinlenme ve etkileşimin 
önemli bir rol oynadığı belirtilirken, özgün alıntılar 
ve esinlenmelerin tasarımda çalmanın sınırları içeri-
sinde kabul edilebilir olduğu ifade edilmektedir. An-
cak, başka bir tasarımın fikirlerini emek harcamadan 
kullanmanın ahlaki olmadığı ve hırsızlık olarak nite-
lendirilmesi gerektiği vurgulanmaktadır.

Makale, tasarımda çalmanın karmaşık ve ince bir 
çizgide olduğunu vurgulayarak tasarımcıları özgün 
ve etik değerlere saygılı eserler ortaya koymaya teşvik 
etmektedir. Özkan'ın makalesi, İstanbul Gedik Üni-
versitesi Meslek Yüksekokulu'nun akademik kalitesi-
ni ve katkısını yansıtmaktadır.
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Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu'nda 

"Ekogirişimcilik" Etkinliği 
Gerçekleştirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nda Öğr. Üyesi Dr. Sina GÜNEŞ’in sunumu ve 
Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA’nın moderatörlüğünde 
“Ekogirişimcilik” etkinliği düzenlendi. 13 Haziran 
2022 tarihinde gerçekleşen etkinlikte, Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programı öğrencileri ile Meslek Yükseko-
kulu genelinde Girişimcilik dersi alan öğrenciler ka-
tılım sağladı.

Etkinlik kapsamında, çevreye verilen zararın azal-
tılması için yeni iş ve işletme fikirleri geliştirme süreç-
leri öğrencilere sunuldu. Öğrenciler, sürdürülebilir iş 
modelleri ve çevre dostu girişimcilik hakkında bilgi 
edinme fırsatı yakaladılar. Ayrıca, etkinlik sayesinde 
öğrenciler, ekogirişimcilik alanında başarılı örnekleri 

inceleme ve bu alanda kendi projelerini hayata geçir-
me konusunda ilham alma şansı elde ettiler.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerini geleceğin sürdürülebilir iş dünyasına 
hazırlamayı hedefleyerek bu tür etkinliklerle onla-
rın bilgi ve becerilerini geliştirmeye devam ediyor. 
Ekogirişimcilik etkinliğinin öğrenciler için verimli ve 
ilham verici olduğunu düşünüyor, gelecek dönemler-
de de bu tür etkinliklerin düzenlenmesini diliyoruz.

“Sancaktepe-Yenidoğan Anadolu 
Lisesi Öğrencileri İstanbul 
İstanbul Gedik Üniversitesi 

Meslek Yüksekokulu’nu Ziyaret 
Etti”

Sancaktepe-Yenidoğan Anadolu Lisesi öğrencileri, 
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’na 
ziyaret gerçekleştirdi. 17 Ocak 2023 tarihinde gerçek-
leşen ziyarette, öğrenciler Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Programı hakkında bilgi edinme fırsatı yakaladılar.

Öğr. Gör. Ebru Gönülal, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Programı’nın ders içerikleri, programın geleceği ve 
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mezunların istihdam olanakları hakkında aday öğ-
rencilere bilgi verdi. Öğrenciler, Meslek Yüksekoku-
lu’nun öğretim kadrosu ve öğrencileri hakkında da 
detaylı bilgi edinme imkanı buldular.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak 
için ziyaretler ve tanıtım faaliyetleri düzenlemeye 
devam ediyor. Sancaktepe-Yenidoğan Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin ziyareti de bu faaliyetlerden biri olarak 
gerçekleşti. Aday öğrencilerin, Meslek Yüksekokulu-
muz hakkında bilgi edinmeleri ve gelecekteki eği-
timlerine karar vermelerinde yardımcı olacak bu tür 
etkinliklerin artarak devam etmesi planlanmaktadır.

“Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA, 
Betül MARDİN’i Konuştu”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğretim görevlisi Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA, Halk-
la İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri için bir 
söyleşi düzenledi. Söyleşi konusu, Halkla İlişkiler di-
siplininin duayeni olan Betül MARDİN’di.

30 Haziran 2022 tarihinde gerçekleşen söyleşide, 
KAYA öğrencilerle birlikte MARDİN’in hayatı ve 
kariyeri hakkında konuştu. Öğrenciler, MARDİN’in 
başarıları, sektöre katkıları ve Halkla İlişkiler disip-
lini üzerindeki etkileri hakkında bilgi edindiler. Ay-
rıca, MARDİN’in disiplin üzerindeki etkileri ve gele-
cekteki beklentileri de tartışıldı.

Söyleşi, öğrencilerin Halkla İlişkiler disiplini hak-
kında daha fazla bilgi edinmelerine ve sektördeki 
başarılı isimleri tanımalarına yardımcı oldu. İstanbul 
Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin 
kariyer hedeflerine ulaşmalarını sağlamak için bu tür 
etkinliklerle onların bilgi ve becerilerini geliştirmeye 
devam ediyor.

Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA’ya ve söyleşiye katılan 
tüm öğrencilere teşekkür ederiz. - İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu e-Bülten için hazır-
lanmıştır.

“İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu’nda “Kevin 
Hakkında Konuşmalıyız” Film 

Gösterimi Düzenlendi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Ceren İrem KAYA, Halkla İlişkiler ve Tanı-
tım Programı öğrencileri ile Davranış Bilimleri üze-
rine “Kevin Hakkında Konuşmalıyız” adlı film göste-
rimini 4 Kasım 2022’de gerçekleştirdi.

Psikoloji ve davranış bilimleri alanında değerli bir 
eser olan “Kevin Hakkında Konuşmalıyız” filmi, öğ-
rencilere farklı bir perspektif sunarak insan psikolo-
jisi ve aile dinamikleri konularında önemli noktalara 
dikkat çekti. Film gösteriminin ardından Öğr. Gör. 
Ceren İrem KAYA, öğrencilerle filmin içerdiği tema-
lar ve kavramlar hakkında tartışarak, gösterimin öğ-
retici ve etkili olmasını sağladı.

Öğrenciler, film gösterimi sayesinde Davranış Bi-
limleri konusundaki bilgi ve farkındalıklarını artırma 
fırsatı yakaladılar. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu, bu tür etkinliklerle öğrencilerin sosyal 
ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefle-
mekte ve gelecek dönemlerde de bu tür etkinliklerin 
düzenlenmesini planlamaktadır.
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Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları

“Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Programı 

Öğrencilerine Muhasebe Paket 
Programı Kullanımı Eğitimi 

Verildi”
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı öğren-

cileri, mesleki donanımlarını artırmak ve iş hayatın-
da daha başarılı olmak için düzenlenen “Muhasebe 
Paket Programı Kullanımı” etkinliğinde bir araya 
geldiler. 13 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirilen et-
kinlikte, muhasebe paket programlarına ilişkin temel 
kavramlar, program kullanımı ve uygulamaları üze-
rinde duruldu. 

Konusunda uzman eğitmenler tarafından verilen 
eğitimle öğrencilerimiz, muhasebe işlemlerini daha 
hızlı ve doğru bir şekilde gerçekleştirerek iş hayatında 
fark yaratma fırsatı elde ettiler.

“Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları Programı Kartal 

Şehit Burak Cantürk Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde 

Tanıtıldı”
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı öğ-

rencileri, 1 Aralık 2022 tarihinde Kartal Şehit Burak 
Cantürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde tanı-
tım faaliyeti gerçekleştirdi. 

Öğrencilerimiz, program hakkında bilgi verirken, 
muhasebe ve vergi uygulamaları konularına yöne-
lik pratik örnekler sundular. Öğrencilerimiz ayrıca, 
programın mezunlarının iş olanakları ve kariyerleri 

hakkında da bilgi verdi. Etkinliğe katılan öğrenci-
ler, programımızın kazandırdığı beceriler ve fırsatlar 
hakkında detaylı bilgi edinme fırsatı buldular.

“İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu’nda Muhasebe 
Alanında Kariyer Örnekleri ve 
Merak Edilen Sorular Konulu 

Etkinlik Düzenlendi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

Muhasebe Programı öğrencileri için “Muhasebe Ala-
nında Kariyer Örnekleri ve Merak Edilen Sorular” 
konulu bir ders dışı etkinlik gerçekleştirdi. 11 Ocak 
2022 tarihinde gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin 
mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı amaçladı.

Etkinlikte, muhasebe alanında kariyer yapmış ve 
başarılı işlere imza atmış mezunlarımızdan oluşan 
bir panel yer aldı. Panelde, mezunlarımız kendi ka-
riyer deneyimlerini ve mesleki hayatlarındaki zor-
lukları anlattılar. Ayrıca, öğrencilerin merak ettiği 
soruları yanıtladılar ve kariyer planlaması yaparken 
nelere dikkat etmeleri gerektiği konusunda tavsiye-
lerde bulundular.

Etkinlik, öğrencilerimize kariyer planlamaları ko-
nusunda farklı bakış açıları kazandırdı ve mesleki 
hayatlarına dair birçok soruyu yanıtlama fırsatı sağ-
ladı. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu olarak, öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine kat-
kı sağlamaya ve onları geleceğe hazırlamaya devam 
edeceğiz.

“Öğr. Gör. Beylem Akkuş 
Çelik, Kurumsal Yönetim 

Derecelendirme Notu Üzerine 
Makale Yayınladı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğretim görevlilerinden Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çe-
lik, “Sahiplik Yapısının Kurumsal Yönetim Derece-
lendirme Notuna Etkisi: BİS’te Bir Uygulama” başlıklı 
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makalesi ile akademik dünyada yerini aldı.

Makalede, sahiplik yapısının kurumsal yönetim 
derecelendirme notuna olan etkisi, Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 
düzenlenen Bankaların İçsel Sermaye Yeterliliği (BİS) 
raporu verileri üzerinden incelendi. Makale, Türki-
ye’deki bankaların sahiplik yapısı ile BİS notu arasın-
daki ilişkiyi analiz ederek, kurumsal yönetim dere-
celendirme notu üzerinde sahiplik yapısının etkisini 
ortaya koydu.

Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çelik’in bu makalesi, ku-
rumsal yönetim alanındaki araştırmalara önemli bir 
katkı sağlamıştır. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu olarak öğretim üyelerimizin akademik 
çalışmalarını desteklemeye devam edeceğimizi be-
lirtmek isteriz.

“Öğr. Gör. Beylem Akkuş 
Çelik, Sahiplik Yapısının

Finansal Raporlama 
Zamanlılığına Etkisi Konulu 

Bildiri Sunumu Gerçekleştirdi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğretim üyesi Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çelik, “Sahip-
lik Yapısının Finansal Raporlama Zamanlılığına Et-
kisi” konulu bildiri sunumu gerçekleştirdi. 16 Kasım 
2022 tarihinde yapılan sunum, öğrenciler ve akade-
misyenler tarafından büyük ilgi gördü.

Bildiri sunumunda, şirketlerin sahiplik yapısının 
finansal raporlama zamanlılığına etkisi konusu ele 
alındı. Sahiplik yapısının şirketlerin finansal raporla-
ma süreçlerindeki zamanlamasına etkisi, literatürde-
ki diğer çalışmalarla birlikte değerlendirildi.

Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çelik’in sunumu, öğren-
cilerin ve akademisyenlerin mesleki bilgilerini artır-
malarına ve güncel araştırmalar hakkında bilgi sahibi 
olmalarına yardımcı oldu. İstanbul Gedik Üniver-
sitesi Meslek Yüksekokulu olarak, öğrencilerimizin 
mesleki gelişimlerini destekleyecek etkinliklerin dü-

zenlenmesine ve akademik çalışmaların teşvik edil-
mesine önem veriyoruz.

“Öğr. Gör. Beylem Akkuş 
Çelik, “Üst Yönetimin Sahiplik 
Yapısının Finansal Raporlama 

Zamanlılığına Etkisi” Bildirisini 
Sunmuştur”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çelik, “Üst Yönetimin Sa-
hiplik Yapısının Finansal Raporlama Zamanlılığına 
Etkisi” başlıklı bildirisini sunarak önemli bir katkı 
sağladı.

Finansal raporlama zamanlılığı, işletmelerin finan-
sal raporlarını zamanında ve doğru bir şekilde yayın-
lama sürecidir. Bu sürecin düzenli bir şekilde gerçek-
leştirilmesi, işletmelerin finansal performanslarını 
doğru bir şekilde analiz edebilmeleri açısından son 
derece önemlidir.

Öğr. Gör. Beylem Akkuş Çelik’in yaptığı araştırma, 
üst yönetimin sahiplik yapısının finansal raporlama 
zamanlılığına etkisini incelemekte ve ilgili alanda de-
ğerli bir katkı sunmaktadır.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğretim görevlilerinin bu tür araştırmalar yaparak 
bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını teşvik etmek-
tedir. Bu sayede, öğrenciler de güncel ve önemli ko-
nular hakkında bilgi sahibi olmaktadır. Öğr. Gör. 
Beylem Akkuş Çelik’in yaptığı çalışma, bu çerçevede 
önemli bir örnek teşkil etmektedir.
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Sivil Havacılık ve
Kabin Hizmetleri

“Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı 

Öğrencilerine İşaret Dili 
Etkinliği”

İstanbul Gedik Üniversitesi Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı, 13 Nisan 2023 tarihinde öğ-
rencilerine yönelik özel bir işaret dili etkinliği dü-
zenledi. Bu etkinlik, öğrencilerin sektördeki güncel 
uygulamaları ve becerileri yakından tanımalarını ve 
kariyerlerine dair daha iyi kararlar alabilmelerini he-
deflemektedir. Etkinlik, öğrencilere farklı alanlardan 
uzmanlarla tanışma ve onlarla bilgi paylaşımı yapma 
fırsatı sunarken, aynı zamanda sınıf dışında eğitim 
ve öğrenim süreçlerini desteklemiştir. Öğrenciler, et-
kinliğin sonunda sektördeki fırsatları ve beklentileri 
daha iyi anlayarak, gelecekteki kariyer hedeflerine 
ulaşmada daha bilinçli adımlar atabileceklerdir.

“Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı Tanıtım Söyleşisi”

30 Eylül 2022 tarihinde, İstanbul Gedik Üniversi-
tesi Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı, öğ-
rencilere ve ilgililere yönelik bir söyleşi düzenledi. Bu 
söyleşide, program hakkında detaylı bilgiler verildi.

Söyleşi sırasında, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı’nın eğitim süreci, mezunların iş imkanla-
rı ve sektördeki kariyer olanakları hakkında bilgiler 
paylaşıldı. Ayrıca, programın öğrencilere sunduğu 
staj ve işbirliği olanaklarından da bahsedildi.

Bu etkinlik, potansiyel öğrencilere ve sektörde ça-
lışmak isteyenlere Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı hakkında daha iyi bir anlayış sunmak ve 
onların sektördeki fırsatlara daha iyi hazırlanmaları-
na yardımcı olmak amacıyla düzenlendi.

“Uçuş Emniyetini Tehdit Eden 
Durumlar ve Uçak Kazalarının 

Önlenmesi Söyleşisi”
28 Mart 2023 tarihinde, İstanbul Gedik Üniversi-

tesi Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı ta-
rafından “Uçuş Emniyetini Tehdit Eden Durumlar 
ve Uçak Kazalarının Önlenmesi” konulu bir söyleşi 
düzenlendi. Etkinlik, öğrencilerin ve sektör profesyo-
nellerinin uçuş emniyeti konusundaki bilgi ve farkın-
dalıklarını artırmayı amaçladı.

Söyleşi sırasında, uçuş emniyetini tehdit eden fak-
törler, olası riskler ve bu risklerin nasıl yönetileceği 
konularında detaylı bilgiler sunuldu. Ayrıca, uçak 
kazalarının önlenmesi için alınabilecek önlemler ve 
uygulanabilecek güvenlik protokolleri hakkında da 
bilgi verildi.

Bu etkinlik, öğrencilere ve sektör çalışanlarına 
uçuş emniyetinin önemini vurgulamak ve onların bu 
alandaki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine katkıda 
bulunmak amacıyla düzenlendi. Katılımcılar, söyle-
şi sonunda uçuş emniyeti konusunda daha bilinçli 
ve donanımlı hale gelerek, sektörde daha başarılı ve 
güvenli bir kariyer süreci için önemli bir adım atmış 
oldular.

“İngilizce Film Etkinliği: “Sully” 
İzlenimi”

26 Ekim 2022 tarihinde, İstanbul Gedik Üniversite-
si Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı tarafın-
dan düzenlenen İngilizce Film Etkinliği kapsamında, 
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“Sully” adlı film gösterimi gerçekleştirildi. Etkinlik, 
öğrencilerin İngilizce dil becerilerini geliştirmelerine 
ve havacılık sektörüne dair farkındalıklarını artırma-
larına katkı sağlamayı amaçladı.

“Sully” filmi, gerçek bir hikayeye dayanarak, US 
Airways’in 1549 sefer sayılı uçuşunu başarılı bir şe-
kilde Hudson Nehri’ne indiren kaptan Chesley “Sul-
ly” Sullenberger’in hikayesini anlatmaktadır. Film, 
öğrencilere kabin ekibi ve pilotların karşılaştığı zor-
lukları, aldıkları eğitimlerin önemini ve uçuş emni-
yetini vurgulayan bir örnek sunmaktadır.

Bu etkinlik sayesinde, öğrenciler hem İngilizce dil 
becerilerini geliştirme fırsatı yakaladılar hem de ha-
vacılık sektörü ve uçuş emniyeti konularında daha 
fazla bilgi edinme şansı buldular. Film gösterimi 
sonrasında yapılan tartışma ve değerlendirme bölü-
münde, öğrenciler izlenimlerini paylaştılar ve filmde 
anlatılan olayların sektördeki etkileri hakkında fikir 
alışverişinde bulundular.

“Gedik Havacılık Kulübü ve 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı Öğrencileri, Teknofest 

2023’te!”

İstanbul Gedik Üniversitesi’nin Havacılık Kulübü 
ve Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğ-
rencileri, danışmanları Öğr. Gör. Tülay Karabuğa ile 
birlikte bu yıl 6.sı düzenlenen Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali Teknofest 2023’ü ziyaret etti. 1 Mayıs 
2023 tarihinde gerçekleşen ziyarette, öğrenciler tek-
nolojinin ve havacılık sektörünün geleceği hakkında 
birçok bilgi edindi. 

Ayrıca, Teknofest’te yer alan uçak, helikopter, in-
sansız hava aracı ve diğer hava araçları sergilerini 
gezme imkanı buldular. Öğrencilerin bu etkinlik sa-
yesinde havacılık sektörüne olan ilgileri arttı ve sek-
tördeki gelişmeleri yakından takip etmek için heye-
canlandılar.

“Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı Emitt 

Fuarında Boy Gösterdi”
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı öğren-

cileri, turizm sektörünün en büyük fuarlarından biri 
olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 
Fuarı (Emitt)’na katıldı. 14 Nisan 2023 tarihinde ger-
çekleştirilen fuarda, öğrenciler sektördeki son geliş-
meleri ve yenilikleri takip etme fırsatı buldular.

Fuarda, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı 
standı ziyaretçiler tarafından ilgiyle karşılandı. Öğ-
renciler, staj ve iş fırsatları hakkında bilgi almak için 
sektör profesyonelleriyle tanışma fırsatı yakaladılar. 
Ayrıca, fuar kapsamında düzenlenen çeşitli panellere 
katılarak sektördeki tecrübeli isimlerin deneyimle-
rini dinleme şansı elde ettiler. Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı öğrencileri, Emitt Fuarı’nda ka-
zandıkları bilgi ve deneyimlerle gelecekteki kariyer-
lerine daha sağlam bir temel atmaya hazırlanıyorlar.

“Sivil Havacılık ve Kabin 
Hizmetleri Programı Öğrencileri 

1. Havacılık Zirvesi’nde”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Sivil Havacılık ve Kabin Hizmet-
leri programı öğrencileri, 25 Nisan 2023 tarihinde 
düzenlenen 1. Havacılık Zirvesi’ne katıldı. Öğren-
ciler, havacılık sektöründeki son gelişmeleri takip 
etme, sektörün önde gelen isimleri ile tanışma ve iş 
fırsatlarını değerlendirme şansı buldular. GMYO Si-
vil Havacılık ve Kabin Hizmetleri programı öğren-
cileri, bu gibi etkinliklerle sektörde kendilerine yer 
edinmeye ve kariyerlerine bir adım önde başlamaya 
devam ediyorlar.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Programı, İstan-
bul Eğitim ve Kariyer Fuarı’nda!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri Programı, 22 
Mart 2023’te düzenlenen İstanbul Eğitim ve Kariyer 
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Fuarı’na katılarak, programın tanıtımını gerçekleştir-
di.

Fuar kapsamında, Sivil Havacılık ve Kabin Hizmet-
leri Programı ile ilgili bilgiler, gelecekteki öğrencilere 
ve velilere aktarıldı. Aynı zamanda, programın öğ-
rencilere sunduğu olanaklar, eğitim süreci ve mezu-
niyet sonrası iş imkânları hakkında detaylı bilgiler 
paylaşıldı.

Fuarda, ziyaretçilere İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu’nun diğer programları ve eğitim 
olanakları hakkında da genel bilgi sunuldu. İstanbul 
Eğitim ve Kariyer Fuarı’nda yer alan İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu standı, fuar süre-
since yoğun ilgi gördü.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bu tür etkinliklerle öğrenci ve velilerle buluşarak, 
üniversite ve programlarının tanıtımına önemli bir 
katkı sağlamaktadır. Bu sayede, geleceğin öğrencile-
ri için en doğru tercihi yapmalarına yardımcı olmayı 
amaçlamaktadır.



TEKNİK PROGRAMLAR
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Bilişim Güvenliği
Teknolojisi

 “Şenay K. AYDOĞAN’dan  
Kitap Bölümü: “Kadınların 

Dijital Girişimcilikte 
Güçlendirilmesi Görsel İletişim 

Alanı Uygulamaları” “ 
Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. AYDOĞAN’ın “Kadınların 

Dijital Girişimcilikte Güçlendirilmesi Görsel İletişim 
Alanı Uygulamaları” adlı kitapta yer alan “Sosyal 
Medyada Güvenlik” bölümü, dijital dünyada girişim-
cilik yapmak isteyen kadınların güvenlik konusun-
daki farkındalıklarını artırmayı hedefliyor. Kitapta 
yer alan bu bölümde, sosyal medya platformlarında 
karşılaşılabilecek güvenlik sorunlarına yönelik ön-
lemler ve ipuçları sunuluyor. Ayrıca, dijital güvenlik 
konusunda farkındalığın artırılmasının kadınların 
girişimcilik yolculuğunda önemli bir adım olduğu 
vurgulanıyor. Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. AYDOĞAN’ın 
bu çalışması, kadınların dijital dünyada daha güvenli 
ve başarılı olmalarına katkı sağlamayı amaçlıyor.

“Bilişim Eğitimi Etkinliği: Siber 
Güvenlik”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
25 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen “Bilişim Et-
kinlikleri Eğitimi / Siber Güvenlik” etkinliğiyle öğ-

rencilerine ve katılımcılara önemli bir eğitim imkanı 
sunmuştur.

Etkinlik, Anıl Yıldız tarafından gerçekleştirilen si-
ber güvenlik eğitimi ve Şenay K. Aydoğan ve Turgut 
Pura’nın moderatörlüğünde gerçekleştirilen panel ile 
katılımcıların ilgi odağı oldu. Siber güvenlik kavram-
ları, siber saldırıların nasıl yapıldığı, siber saldırılara 
karşı alınabilecek güvenlik önlemleri, saldırı tespiti 
ve korunma yolları gibi konular ele alındı.

Etkinlik boyunca katılımcılar, bilişim dünyasındaki 
güvenlik tehditleri ve riskler hakkında bilgi edinme 
fırsatı buldular. Siber güvenlik konusunda uzman 
olan Anıl Yıldız’ın sunumu, katılımcılara bu konuda 
derinlemesine bir anlayış kazandırdı. Ayrıca, mode-
ratörlüğünü Şenay K. Aydoğan ve Turgut Pura’nın 
üstlendiği panelde, katılımcılar konuları hakkında 
sorularını sorarak bilgilerini pekiştirdiler.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerinin ve katılımcıların bilişim dünyasındaki 
gelişmeleri yakından takip etmeleri ve güvenlik ko-
nusunda farkındalıklarını artırmaları için bu tür et-
kinlikler düzenlemeye devam edecektir.

“Bilişim Etkinlikleri Eğitimi / Python” Gerçekleş-
tirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bilişim alanında öğrencilerin ve öğretim elemanları-
nın bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlik-
lere devam ediyor. Bu kapsamda, 25 Mart 2023 tari-
hinde “Python” konulu bir eğitim gerçekleştirildi.

Eğitimi, bilişim alanında uzman olan Anıl Yıldız 
gerçekleştirdi. Eğitimde, Python programlama dili-
nin kullanım alanları, kütüphane kullanımı ve kod-
lama teknikleri hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Ayrıca, öğrencilere bir Python uygulaması örneği de 
sunuldu.

Eğitimin moderatörlüğünü ise Şenay K. Aydoğan 
ve Turgut Pura üstlendi. Moderatörler, katılımcıların 
eğitim sürecinde ihtiyaç duyabilecekleri desteği sağ-
ladılar.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerin teknoloji alanındaki bilgi ve becerilerini 
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geliştirmeyi amaçlayan etkinliklerine devam edecek-
tir. Gelecek dönemlerde de bilişim alanında benzer 
etkinlikler düzenlenecektir.

“Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. 
Aydoğan, İki Lisede 

Üniversite Tanıtımı ve Bilişim 
Dünyası Hakkında Konuştu”

Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. Aydoğan, 13 Ekim 2022 ta-
rihinde Atatürk Çağdaş Yaşam Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi’nde, 12 Ocak 2023 tarihinde ise Çekme-
köy Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirilen 
etkinliklerde üniversite tanıtımı ve bilişim dünyası 
hakkında konuştu.

Etkinliklerde, öğrencilere bilişim dünyasında gele-
ceğin neler getireceği, yazılım ve siber alanlarda ya-
pılan çalışmalar ve bu alanlarda kariyer yapma ola-
nakları hakkında bilgi verildi. Ayrıca, öğrencilerin 
üniversite tercihleri konusunda da rehberlik yapıldı 
ve hangi bölümlerin bu alanlarda kariyer yapmak is-
teyen öğrenciler için uygun olduğu konusunda bilgi 
verildi. Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. Aydoğan, öğrencile-
rin bilişim dünyasına ilgi duymalarını ve bu alanda 
kendilerini geliştirmelerini teşvik etti. Etkinliklere 
katılan öğrenciler, bilişim dünyası hakkında daha ge-
niş bir perspektif kazandılar ve üniversite tercihleri 
konusunda daha bilinçli kararlar almalarına yardımcı 
oldu.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
olarak, gençlerin bilişim dünyasına ilgilerini artır-
mak ve kariyer yapma olanakları hakkında bilgilen-
dirmek amacıyla bu tür etkinliklerin düzenlenmesine 
devam edeceğiz.

“Üsküdar MithatPaşa Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde 

“Mesleğimi Tanıyorum” Etkinliği 
Gerçekleştirildi”

Üsküdar MithatPaşa Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde, Öğr. Gör. Turgut PURA’nın moderatörlü-
ğünde “Mesleğimi Tanıyorum” etkinliği gerçekleşti-
rildi. 25 Nisan 2023 tarihinde gerçekleşen etkinlikte, 
öğrencilere bilişim dünyası, yazılımlar ve siber alan 
hakkında tanıtım yapıldı. Ayrıca, üniversite tanıtımı 
da gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. Turgut PURA, öğrencilerin meslekleri 
hakkında daha fazla bilgi sahibi olmalarını ve ge-
lecekteki kariyerlerini planlamalarını amaçlayan 
etkinlikte, bilişim dünyası hakkında temel bilgiler 
verdi. Ayrıca, yazılım ve siber alan hakkında da öğ-
rencileri bilgilendirdi. Etkinlikte, üniversite tanıtımı 
da gerçekleştirildi ve öğrencilere üniversite seçimleri 
konusunda rehberlik edildi. Öğrencilerin soruları ce-
vaplandı ve üniversite hayatı hakkında detaylı bilgiler 
verildi.

Üsküdar MithatPaşa Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi, öğrencilerin mesleklerini daha yakından 
tanımaları ve kariyerlerini planlamaları için bu tür 
etkinlikler düzenleyerek onların bilgi ve becerilerini 
geliştirmeye devam ediyor. “Mesleğimi Tanıyorum” 
etkinliğinin öğrenciler için verimli ve ilham verici 
olduğunu düşünüyor, gelecek dönemlerde de benzer 
etkinliklerin düzenlenmesini diliyoruz.

“Makine Öğrenimi İle 
Sibersaldırıların Tespiti: Yeni 

BAP Projesi”
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) kapsamında 

kabul edilen ve 2023 yılında başlayan “Makine Öğre-
nimi Algoritmaları ile Log Kayıtları Kullanılarak Si-
bersaldırıların Tespiti” adlı projede çalışmalar devam 
etmektedir. Bu önemli projenin temel amacı, siber-
saldırıların otomatik olarak tespit edilmesi ve önlen-
mesi için makine öğrenimi algoritmalarını kullana-
rak güvenlik sistemlerinin hızlı ve etkin bir şekilde 
devreye girmesini sağlamaktır. 

Makine öğrenimi ve siber güvenlik alanlarında ya-
pılan bu önemli çalışmanın gelişmeleri ile ilgili daha 
fazla bilgi için ilgili birimlere başvurabilir ve proje-
miz hakkında detaylı bilgi alabilirsiniz.
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“Siber Güvenlik Hastası” 
Etkinliğinde Öğrencilerimiz ve 
Öğretim Üyelerimiz Bir Araya 

Geldi”

Bilişim Güvenliği Teknoloji ve Bilgisayar Program-
cılığı öğrencilerimiz, Dr. Öğr. Üyesi Şenay K. AY-
DOĞAN ve Öğr. Gör. Turgut PURA rehberliğinde 
30 Kasım - 2 Aralık 2022 tarihlerinde Ankara’da dü-
zenlenen “Siber Güvenlik Hastası” etkinliğine katılım 
sağladılar. Bu etkinlik, öğrencilerimizin ve öğretim 
üyelerimizin bilişim ve yazılım alanında öncü firma-
larla tanışmalarına ve sektördeki gelişmeleri yakın-
dan takip etmelerine olanak sağlamıştır.

Etkinlik süresince öğrencilerimiz ve öğretim üye-
lerimiz, siber güvenlik alanındaki en son teknolojik 
gelişmeleri, yenilikçi çözümleri ve güncel tehditleri 
öğrenme fırsatı buldular. Ayrıca, öğrencilerimiz sek-
törde faaliyet gösteren bilişim ve yazılım firmaları ile 
iletişime geçerek, iş imkanları ve staj olanakları hak-
kında bilgi aldılar.

“Üniversitemizdeki iş birlikleri 
ve protokoller hız kesmeden 

devam ediyor.”
Model Bilgi İşlem Hizmetleri ile protokol anlaşma-

sı gerçekleştirilmiştir. Firma tarafından üniversite-
mizde yazılım konuları hakkında etkinlik düzenlene-
cektir. Program bazında öğrencilerimize staj imkanı 
sağlanmaya başlamıştır.

Ayrıca ASUS ile görüşme sağlanmış ve öğrenci staj 
imkanını sağlamak amacıyla protokol imzalanacak-
tır. Bu iş birlikleri, öğrencilerimize sektörel deneyim-
ler kazandırmak ve iş hayatına hazırlamak adına ol-
dukça önemlidir.

Öğr. Gör. Turgut Pura ve Öğr. Gör. Anıl Yıldız, bu 
iş birliklerinin gerçekleşmesinde önemli bir rol oyna-
mışlardır. İlerleyen dönemlerde de benzer iş birlikle-
rinin yapılmasını umuyoruz.
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Bilgisayar
Programcılığı

“Bilişim Etkinlikleri 
Eğitimi / Yapay Zeka Etkinliği 

Gerçekleştirildi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Bilgisayar Programcı-
lığı Programı öğretim elemanları, 25 Mart 2023 ta-
rihinde öğrencilerine yönelik “Bilişim Etkinlikleri 
Eğitimi / Yapay Zeka” konulu etkinlik düzenlediler.

Etkinlikte, yapay zeka teknolojisinin gelişimi ve 
kullanım alanları hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, 
yapay zeka algoritmaları ve yapay sinir ağları gibi te-
mel kavramlar hakkında detaylı bilgi edindiler. Ayrı-
ca, etkinlikte yapay zeka teknolojisinin endüstrideki 
kullanımı ve gelecekteki potansiyeli hakkında da tar-
tışmalar yapıldı.

İstanbul Gedik Üniversitesi, öğrencilerine bilişim 
teknolojileri konusunda güncel ve nitelikli eğitimler 
sunmaya devam ediyor. Yapay zeka etkinliği öğrenci-
ler için verimli ve ilham verici oldu, gelecek dönem-
lerde de benzer etkinliklerin düzenlenmesini diliyo-
ruz.

“Anadolu Liselerinde 
Bilgisayar Programcılığı 

Programı Tanıtıldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Programcılığı Programı öğretim eleman-
ları, Kartal - Şehit Burak Cantürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Üsküdar - Şeyh Şamil Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Sancaktepe - Yenidoğan 
Anadolu Lisesi öğrencilerine bilgisayar programcılığı 
programı hakkında tanıtım yaptılar.

Öğrencilere, bilgisayar programcılığı alanında ka-

riyer imkanları, programın içeriği ve mezun olan öğ-
rencilerin iş dünyasındaki başarıları hakkında bilgi 
verildi. Ayrıca, öğrencilere programın dersleri ve uy-
gulamaları hakkında detaylı bilgi verildi.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilere bilgisayar programcılığı alanında kariyer 
yapma fırsatı sunmak için bu tür tanıtım etkinlikleri-
ni düzenlemeye devam edecektir. Anadolu liselerinde 
yapılan tanıtımların öğrencilerin bilgisayar program-
cılığı alanındaki kariyer hedeflerine katkı sağlaması 
umut ediliyor.

“Endüstriyel Kontrol 
Sistemlerinde Yenilikçi Anomali 

Tespit Sistemlerinin 
İncelenmesi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Öğr. Gör. Kerem ÇINAR, endüstriyel kontrol sistem-
lerinde kullanılan yenilikçi anomali tespit sistemleri 
hakkında bir makale yayınladı.

Makalede, endüstriyel kontrol sistemlerindeki veri 
analizi süreçlerinde kullanılan anomali tespit sistem-
leri incelendi. 

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğretim elemanlarının endüstriyel kontrol sistemleri 
alanındaki çalışmalarını desteklemeye devam ederek, 
bu alandaki yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesine 
katkı sağlamayı hedeflemektedir. Öğr. Gör. Kerem 
ÇINAR’ın makalesinin de bu hedefe ulaşmada önem-
li bir adım olduğu düşünülmektedir.

“Öğrenci Kulüpleri, Microsoft 
Dynamics 365 CRM Etkinliği 

Düzenledi”
İstanbul Gedik Üniversitesi öğrenci kulüpleri, 20 
Aralık 2022 tarihinde saat 14:00-15:00 arasında 
Microsoft Dynamics 365 CRM (Müşteri İlişkileri 
Yönetimi) konulu bir etkinlik düzenledi. Etkinliğe, 
öğrencilerin yanı sıra öğretim elemanları da katılım 
sağladı.
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Etkinlik kapsamında, Microsoft Dynamics 365 CRM 
yazılımının kullanımı hakkında bilgi verildi. Öğren-
ciler, müşteri ilişkileri yönetimi konusunda pratik 
bilgiler edinme fırsatı yakaladılar. Ayrıca, etkinlik 
sayesinde öğrenciler, iş dünyasındaki uygulamaları 
öğrenme ve bu alanda kendi becerilerini geliştirme 
konusunda ilham aldılar.

İstanbul Gedik Üniversitesi öğrenci kulüpleri, öğren-
cilerin iş hayatına daha iyi hazırlanmaları için bu tür 
etkinlikleri düzenlemeye devam edecektir. Microsoft 
Dynamics 365 CRM etkinliğinin öğrenciler için 
verimli ve ilham verici olduğunu düşünüyor, gelecek 
dönemlerde de bu tür etkinliklerin düzenlenmesini 
diliyoruz.

“İstanbul Gedik 
Üniversitesi’nden Dr. 

Öğretim Üyesi Güler Karapınar, 
CERN’deki Büyük Hadron 
Çarpıştırıcısı’nda Çalışma 

Yürüttü”

Haber Metni: İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu’ndan Dr. Öğretim Üyesi Güler Kara-
pınar, CERN’deki Büyük Hadron Çarpıştırıcısı’nın 
CMS deneyinde yürüttüğü çalışmalarıyla adından söz 
ettirmektedir. Karapınar’ın doktora tezi, “CERN’deki 
CMS Deneyinde Y(1S) μ^+ μ^- Son Durumunun 
LHC’nin 2. Veri Alma Döneminde (Run2) Araştı-
rılması” başlığını taşımaktadır. Doktora tezi, Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fizik Ana Bilim da-
lında başarıyla savunulmuş ve kabul edilmiştir.

Güler Karapınar ve CMS deneyinin, 19 Mart 2023 
tarihinde yayınlanan “First measurement of the top 
quark pair production cross section in proton-proton 
collisions at \sqrt{s}s = 13.6 TeV” ve 14 Nisan 2023 
tarihinde yayınlanan “Search for top squark pair pro-
duction in a final state with at least one hadronically 
decaying tau lepton in proton-proton collisions at \
sqrt{s}s = 13 TeV” başlıklı iki makalesi Journal of 
High Energy Physics dergisinde yer almıştır.

Karapınar, Büyük Hadron Çarpıştırıcısı’ndaki 
proton-proton çarpışma verilerini analiz etmekte 

ve Standart Kuark Model’i ötesindeki parçacıkların 
varlığını araştırmaktadır. Karapınar’ın araştırmacı 
olarak dahil olduğu, ulusal ve uluslararası üniversi-
telerin katılımıyla gerçekleştirilen “LHC CMS De-
neyinde Run II - Run III Verileriyle ve HL-LHC’de 
Makina Öğrenimi ile Yeni Fizik Araştırmaları, Stan-
dart Model Hassaslık Ölçümleri ve Egzotik Hadron 
Araştırmaları” başlıklı  araştırma projesi CERN ve 
Türkiye Atom Enerjisi Kurumu tarafından desteklen-
mektedir. 

İstanbul Gedik Üniversitesi, Güler Karapınar’ın bi-
limsel başarılarını gururla paylaşmakta ve kendisini 
tebrik etmektedir. Karapınar’ın çalışmalarının, üni-
versitemizdeki bilimsel araştırmaların kalitesini ve 
başarısını temsil ettiğine inanmaktayız.”
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Biyomedikal Cihaz
Teknolojisi

“Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Öğrencileri Solunum ve Uyku 
Cihazları Seminerine Katıldı”

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğretim 
görevlileri ve öğrencileri, mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla 10 Aralık 2022 tarihinde Başak-
şehir Çam ve Sakura Hastanesinde düzenlenen Solu-
num ve Uyku Cihazlarının Temel Çalışma Prensibi, 
Bakım Onarım Süreçleri adlı seminere katıldılar.

Seminere katılan öğretim görevlileri ve öğrenciler, 
solunum ve uyku cihazlarının temel çalışma prensip-
leri hakkında bilgi edindiler ve bakım onarım süreç-
leri konusunda detaylı bir eğitim aldılar. Seminerde, 
alanında uzman konuşmacılar tarafından sunulan 
bilgiler, öğrencilerin mesleki gelişimlerine önemli 
katkılar sağladı.

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğrenci-
leri, seminer sayesinde solunum ve uyku cihazlarına 
dair farklı modelleri tanıma ve nasıl kullanılacakları 
hakkında bilgi sahibi olma fırsatı yakaladılar. Bu et-
kinlik, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağ-
lamasının yanı sıra, sektördeki son gelişmeleri takip 
etmelerine de yardımcı oldu.

“Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı Öğretim Görevlileri ve 

Öğrencileri Expomed 2023 
Fuarında”

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğretim 
görevlileri ve öğrencileri, 16 Mart 2023 tarihinde 
Sağlık, Medikal ve Tıbbi Cihaz alanındaki son geliş-
meleri takip etmek için İstanbul’da düzenlenen Expo-
med 2023 Fuarı’na katıldılar. Fuarda, sektörün önde 
gelen firmaları ve üreticileri, son teknolojik cihazlar 
ve yenilikler hakkında bilgi ve deneyim paylaşımında 
bulundular. Program öğrencileri, staj ve iş olanakları 
hakkında da bilgi edinme fırsatı yakaladılar.

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğretim 
görevlileri ve öğrencileri, Expomed 2023 Fuarı’nda 
edindikleri bilgileri ve deneyimleri, gelecekte yapa-
cakları çalışmalara ve sektördeki başarılarına yansıt-
mayı hedefliyorlar.

“Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı, Kartal Borsa Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 
Öğrencilerine Meslek Tanıtımı 

Yaptı”
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı, 17 Mart 

2023 tarihinde Meslek Yüksekokulumuza gelen 
Kartal Borsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine yönelik bir meslek tanıtımı etkinliği ger-
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çekleştirdi. Program öğretim görevlileri, öğrencilere 
biyomedikal cihaz teknolojisi alanındaki kariyer fır-
satları, çalışma koşulları, eğitim gereklilikleri ve mes-
lekteki son gelişmeler hakkında bilgi verdi.

Etkinlikte, öğrenciler ayrıca Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi Programı öğrencileri ile bir araya gele-
rek, program hakkında daha detaylı bilgi aldılar ve 
sorularını sordular. Bu etkinlik, öğrencilere mesleki 
gelecekleri hakkında bilinçli kararlar almalarına yar-
dımcı oldu.

“Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 
Programı, Şeyh Şamil 

Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Meslek Tanıtım 

Ziyareti Gerçekleştirdi”
Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde yer alan Bi-

yomedikal Cihaz Teknolojisi Programı, 28 Mart 2023 
tarihinde Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’ne bir meslek tanıtım ziyareti gerçekleştirdi.

Program öğretim görevlileri ve öğrencileri, ziyaret 
kapsamında lise öğrencilerine biyomedikal cihaz tek-
nolojisi alanındaki çalışmaları ve meslek fırsatlarını 
anlattı. Ayrıca, laboratuvarımızda gerçekleştirilen uy-
gulamalı çalışmaları ve cihazların nasıl kullanıldığını 
öğrencilere gösterdiler.

Ziyaret sonrasında öğrenciler, Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi Programı hakkında daha kapsamlı bilgi 
sahibi oldular ve meslek hakkında merak ettikleri so-
rulara cevap buldular.

“Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi Programı Şeyh Şamil 

Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde ve GMYO’da Tanıtıldı”

Gedik Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Bi-
yomedikal Cihaz Teknolojisi Programı, 28 ve 30 Mart 
tarihlerinde Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nde ve Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilere 
yönelik meslek tanıtım ziyaretleri gerçekleştirdi. Zi-
yaretler kapsamında öğrencilere, biyomedikal cihaz 
teknolojisi programının içeriği, iş olanakları ve sektö-
rün geleceği hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Ayrı-
ca, öğrencilerin soruları da cevaplandırılarak, mesle-
ki hedeflerine ulaşmaları için yol gösterici bilgiler 
verildi. Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı’nın 
öğretim kadrosu, öğrencilerin merak ettikleri konu-
larda da detaylı açıklamalar yaparak öğrencilere fay-
dalı bir ziyaret imkanı sunmuştur.
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Elektrik

“Meslek Yüksekokulu Elektrik 
Programı, Yenilenebilir 

Enerjinin Önemini Konuştu”
Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Elektrik 

Programı, 1 Aralık 2022 tarihinde ders dışı etkinlik 
olarak “Günümüz Dünyasında Yenilenebilir Enerji-
nin Önemi” konulu bir etkinlik gerçekleştirdi. Ener-
jiSA - Müşteri Operasyonları Takım Yöneticisi Mus-
tafa Alphan TIĞLI’nın konuşmacı olarak katıldığı 
etkinlikte, yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi 
ve geleceği hakkında bilgiler paylaşıldı.

Etkinliğin moderatörlüğünü yapan Tuğçe Sena AL-
TUNTAŞ, katılımcıların sorularını cevaplandırarak, 
yenilenebilir enerjinin kullanımı ve faydaları hakkın-
da detaylı bilgi verdi. Elektrik Programı öğrencileri, 
yenilenebilir enerjinin dünya genelindeki kullanımı-
nın artması ve öneminin vurgulanması hakkında far-
kındalık kazandılar.

Bu etkinlik sayesinde, Meslek Yüksekokulu Elekt-
rik Programı öğrencileri, enerji sektöründeki geliş-
meleri takip ederek, gelecekteki kariyerlerinde öncü 
rol oynamayı hedefleyebilirler.

“Elektrik Programı Öğrencileri 
Ülkemizde Enerji Yöneticisinin 
Rolü ve Enerji Yönetimi Konulu 

Etkinliğe Katıldı” 

Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı öğrencile-
ri, 26 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen “Ülkemizde 
Enerji Yöneticisinin Rolü ve Enerji Yönetimi” konu-
lu etkinliğe katıldı. Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Eray 
Oğuz’un yaptığı etkinlikte, Boğaziçi Üniversitesi 
Enerji Yöneticisi, Yüksek Elektrik Mühendisi Sercan 
İŞCAN konuşmacı olarak yer aldı.

Etkinlikte, öğrenciler ülkemizde enerji yöneticisi-
nin rolü ve enerji yönetimi konularında bilgi edin-
me fırsatı buldular. Konuşmacı Sercan İŞCAN, enerji 
yönetimi alanındaki deneyimlerini paylaşırken, öğ-
renciler de konu hakkında merak ettikleri soruları 
sordular. Etkinlik, öğrencilerin sektördeki son geliş-
meleri takip etmeleri ve gelecekteki kariyerlerine yön 
verme fırsatı yakalamaları açısından büyük önem ta-
şıdı.

Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı öğrencileri, 
bu tür etkinlikler sayesinde sektöre dair bilgi ve de-
neyim kazanarak mezuniyet sonrası kariyerleri için 
hazırlıklı olacaklarına dair kendilerine güven kazan-
dılar.

“Elektrik Programı, Pendik 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Tanıtım Faaliyeti 

Yaptı”

Meslek Yüksekokulu bünyesinde yer alan Elektrik 
Programı, 20 Aralık 2022 tarihinde Pendik Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ne ziyaret gerçekleştirdi. 
Programın öğretim görevlileri, öğrencilere progra-
mın kapsamı ve avantajları hakkında detaylı bilgi 
verirken, gelecekteki kariyer olanakları hakkında da 
bilgilendirme yaptılar.

Ziyaret kapsamında öğretim görevlileri, öğrencile-
rin merak ettiği konular hakkında detaylı bilgi verir-
ken, laboratuvarlar ve uygulama alanları hakkında da 
bilgi verdiler. Öğrencilerin sorularını cevaplandıran 
öğretim görevlileri, öğrencilere programı daha yakın-
dan tanıma ve geleceklerine yön verme fırsatı sundu.

Pendik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci-
leri, Elektrik Programı’nın nitelikleri hakkında daha 
fazla bilgi edindiler ve kariyerlerinde bir adım öne 
çıkmak için gerekli olan eğitim fırsatlarından haber-
dar oldular. Ziyaret, Elektrik Programı’nın tanıtım 
faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen başarılı bir 
etkinlik oldu.
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“Elektrik Programı Öğrencileri 
Final Proje Çalışmasını 

Tamamladı”
Meslek Yüksekokulu Elektrik Programı öğrencileri, 

11 Ocak 2023 tarihinde Elektronik 2 dersi kapsamın-
da final proje çalışmasını tamamladılar. Proje çalış-
ması, 2. sınıf öğrencilerine danışmanlığını Öğr. Gör. 
Okan Yaman’ın yaptığı bir çalışmaydı.

Öğrenciler, projelerinde elektromanyetik alan teo-
rileri, devre analizi, sinyal işleme ve kontrol sistemleri 
gibi alanlarda öğrendikleri teorik bilgileri uygulama-
ya dönüştürerek, özgün ve yaratıcı projeler geliştirdi-
ler. Proje sunumları sırasında, öğrenciler projelerinin 
hedef kitlesi, amaçları, yöntemleri ve sonuçları hak-
kında detaylı bilgiler paylaştılar.

Final projeleri, öğrencilerin gelecekteki kariyer-
lerinde uygulamalı bilgi ve deneyim kazanmalarını 
sağladı. Elektrik Programı öğrencileri, proje çalışma-
ları sayesinde teorik bilgilerini pratik uygulamalara 
dönüştürmeyi öğrendiler ve gelecekte sektöre daha 
iyi hazırlanacaklarını gösterdiler.
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Kaynak Teknolojisi
“İstanbul Gedik Üniversitesi 

Meslek Yüksekokulu’nda AG/SG 
Teknolojileri ile Geliştirilmiş 

Sanal Ark Uygulama Eğitimleri 
Gerçekleştirildi!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik 
ders dışı etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu 
kapsamda, AG/SG Teknolojileri ile geliştirilmiş Sanal 
Ark Uygulama Eğitimleri gerçekleştirildi.

5 Aralık 2022’de Kaynak/NDT SAT 1. sınıf öğren-
cilerine, 13 Aralık 2022’de ise Kaynak/NDT 2. sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlenen Sanal Ark Uygu-
lama Eğitimleri büyük ilgi gördü. Ayrıca, 27 Aralık 
2022’de Makine 2. sınıf öğrencileri için de aynı eğitim 
düzenlendi.

 
Etkinlikler kapsamında öğrencilere, AG/SG Tek-

nolojileri kullanılarak geliştirilmiş Sanal Ark Uygu-
lamaları hakkında detaylı bilgi verildi. Bu sayede, 
öğrencilerin kaynak ve malzeme testleri alanındaki 
beceri ve bilgi seviyeleri artırıldı.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğrencilerinin başarılarını desteklemek ve sektöre 
donanımlı bireyler olarak katılmalarını sağlamak 
amacıyla düzenlediği bu tür etkinliklere devam ede-
cektir.

“Kaynak Teknolojisi 
Öğrencileri TÜYAP Malzeme ve 

Döküm Fuarı’nda IMMC22’yi 
Ziyaret Etti!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri, ders dışı etkinlikler kapsamında 6 Ekim 
2022’de gerçekleşen TÜYAP Malzeme ve Döküm Fu-
arı - International Metallurgy and Materials Cong-
ress (IMMC22) etkinliğine katıldı.

Öğrenciler, fuar sayesinde metalürji ve malzeme 
bilimi alanındaki güncel teknolojileri ve uygulamala-
rı yakından inceleme fırsatı buldu. Ayrıca sektör tem-
silcileri ile tanışarak bilgi ve deneyimlerini paylaşma 
imkanı yakaladılar.

TÜYAP Malzeme ve Döküm Fuarı, katılımcılara 
inovasyon ve endüstriyel uygulamalar konusunda 
yeni fikirler ve işbirliği olanakları sunarken, öğren-
cilere de kariyer planlamaları ve gelecekteki projeleri 
için ilham verdi.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu, öğrencilerinin mesleki ve akademik gelişimlerini 
desteklemek amacıyla düzenlediği ders dışı etkinlik-
lere önümüzdeki dönemlerde de devam edecektir.

“Kaynak Teknolojisi 
Programı, Şeyh Şamil Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde 
Meslek Tanıtım Seminerleri 

Gerçekleştirdi!”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

28 ve 30 Mart 2023 tarihlerinde Şeyh Şamil Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlediği meslek ta-
nıtım seminerleri ile lise öğrencilerine üniversite ve 
kariyer seçenekleri hakkında bilgi verdi.

Bu etkinliklerle, öğrencilere sunulan programlar ve 
eğitim olanakları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 
Ayrıca öğrencilere gelecekteki kariyer planlamaların-
da doğru adımlar atabilmeleri için rehberlik edildi.
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Seminere katılan öğrenciler, İstanbul Gedik Üni-
versitesi Meslek Yüksekokulu’nun sunduğu meslek 
yüksekokulu programlarını, bölümlerini ve eğitim 
olanaklarını yakından tanıma fırsatı buldular. Ayrıca, 
sektör temsilcileri ve akademisyenlerle tanışarak de-
neyim ve bilgi alışverişinde bulunma imkanı da yaka-
ladılar.

“Kaynak Teknolojisi Programı, 
Kartal Borsa Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nde Meslek 
Tanıtım Semineri Düzenledi!”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
17 Mart 2023 tarihinde Kartal Borsa Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirdiği meslek tanı-
tım semineri ile lise öğrencilerine üniversite ve kari-
yer seçenekleri hakkında bilgi sundu.

Etkinlik kapsamında, öğrencilere İstanbul Gedik 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nun sunduğu prog-
ramlar ve eğitim olanakları detaylı olarak anlatıldı. 
Ayrıca, öğrencilerin gelecekteki kariyer planlamala-
rında doğru kararlar alabilmeleri için rehberlik hiz-
meti de verildi.

Kartal Borsa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’n-
deki öğrenciler, seminer sayesinde üniversitenin 
meslek yüksekokulu programları, bölümleri ve eği-
tim olanakları hakkında ayrıntılı bilgi edindiler. Sek-
tör temsilcileri ve akademisyenlerle tanışma fırsatı 
bulan öğrenciler, deneyim ve bilgi alışverişi imkanına 
da sahip oldular.

“Maltepe Hasan Şadoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde Meslek Tanıtım 

Semineri Düzenlendi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

Maltepe Hasan Şadoğlu Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi’nde düzenlenen meslek tanıtım seminerine 
katıldı. 16 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen et-
kinlikte, okul öğrencilerine meslek seçimi hakkında 
bilgi verildi ve İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu’nun programları hakkında detaylı bilgi 
paylaşıldı. 

Seminerde, endüstri mühendisliği, kaynak tekno-
lojisi, kalite kontrol ve yönetimi, sıhhi tesisat, su altı 
teknolojisi ve tıbbi görüntüleme teknolojisi program-
ları hakkında sunumlar yapıldı ve öğrencilerin soru-
ları cevaplandı. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu olarak, gençleri doğru meslek seçimleri 
konusunda bilinçlendirmek ve geleceklerine doğru 
yön vermelerine yardımcı olmak amacıyla bu tür et-
kinliklere katılmaya devam edeceğiz.

“Meslek Tanıtım Seminerleri ve 
Sanal ARK Uygulama 

Eğitimleri Halil Kaya Gedik 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde Gerçekleştirildi”
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İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
Meslek Tanıtım Seminerleri ve AG/SG teknolojileri 
ile geliştirilmiş SANAL ARK uygulama eğitimleri dü-
zenledi. Halil Kaya Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi A ve B grupları için ayrı tarihlerde gerçekleş-
tirilen etkinliklerde, öğrencilere meslekler hakkında 
bilgi verildi ve SANAL ARK uygulaması ile meslekle-
rin daha yakından tanınması sağlandı. 

Etkinlikler, İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu öğretim görevlileri tarafından başarıyla 
yönetildi ve öğrencilerin ilgiyle takip ettiği interaktif 
sunumlar gerçekleştirildi.

“Kaynak Teknolojisi Programı 
Öğrencileri, ASAŞ Alüminyum’a 

Teknik Gezi Düzenliyor”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kaynak Teknolojisi programı öğrencileri, sektörde-
ki önemli firmalardan biri olan ASAŞ Alüminyum’a 
teknik gezi düzenledi. 11 Nisan 2023 tarihinde ger-
çekleştirilen gezide öğrenciler, alüminyum üretim 
süreçlerini ve sektördeki son teknoloji uygulamaları-
nı yerinde inceleme fırsatı buldu.

Bu tür teknik geziler, öğrencilere teorik bilgilerini 
pratiğe dökme ve sektörün ihtiyaçlarını daha iyi anla-
ma imkanı sağlar. İstanbul Gedik Üniversitesi, öğren-
cilerin sektörle iç içe olmalarını ve mezuniyet sonrası 
iş dünyasına daha kolay adapte olabilmeleri için dü-
zenli olarak bu tür etkinlikler düzenlemeye devam 
edecektir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
GMYO, Pendik Mesleki Eğitim 

ve İstihdam 
Merkezi Fizibilitesi Toplantısında 

Yer Aldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

Pendik Mesleki Eğitim ve İstihdam Merkezi fizibilite 
çalışmaları toplantısında yer aldı. Toplantıda, mesleki 
eğitim ve istihdam merkezi kurulması için yapılacak 
çalışmalar ve projeler ele alındı. İstanbul Gedik Üni-
versitesi GMYO olarak, mesleki eğitim ve istihdamın 
geliştirilmesine katkı sağlamak adına bu tür toplantı-
lara katılmaya devam edeceğiz.

“Kaynak Teknolojisi 
Eğitimcilerinin Teknik 

Kapasitelerinin Artırılması 
Projesi Çalıştayına İstanbul 
İstanbul Gedik Üniversitesi 

Katıldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

Kaynak Teknolojisi Eğitimcilerinin Teknik Kapa-
sitelerinin Artırılması Projesi Çalıştayı’na katıldı. 1 
Ağustos 2022 tarihinde gerçekleştirilen çalıştayda, 
proje kapsamında kurulması planlanan eğitim mer-
kezi hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. İstanbul Ge-
dik Üniversitesi’nin de yer aldığı çalıştayda, Kaynak 
Teknolojisi Eğitimcilerinin teknik kapasitelerinin 
artırılması için atılacak adımlar konuşuldu. Bu proje 
sayesinde kaynak teknolojisi alanında uzmanlaşmış 
eğitimciler yetiştirilerek sektörün ihtiyaçlarına cevap 
verileceği düşünülüyor.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Araştırmacıları, Kaynak 

Eğitiminde Artırılmış Gerçeklik 
Teknolojisinin Kullanımını 

İnceleyen Makaleyi Yayınladı”
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İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim görevlileri ve 
araştırmacıları tarafından yazılan “Kaynak Eğitimi 
için Artırılmış Gerçeklik Teknolojisinin Kullanımı” 
başlıklı makale, yenilikçi teknolojiler ve Artırılmış 
Gerçeklik (AG) teknolojisinin kaynak eğitimine etki-
lerini araştırdı.

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 
Artırılmış/Sanal Gerçeklik Uygulaması ile Robotik 
ve Kaynak Hibrit Eğitim Modülü Geliştirilmesi ve 
Uygulanması (SANAL-ARK) projesi kapsamında ge-
liştirilen uygulamanın, kaynak eğitimine olan etkisi 
incelendi. Literatür taraması sonrasında elde edilen 
sonuçlar, uygulamanın kaynak eğitiminde kaynakçı 
veriminin artırılmasına ve eğitim maliyetlerinin dü-
şürülmesine katkı sağladığını gösterdi.

Makalede Kaynak Teknolojisi Programından Emi-
ne Gündoğdu İş, Kadir Koçak, Aytaç Uğur Yerden, 
Emre Gümüş, Ufuk Öztürk, Polat Topuz, Hüseyin 
Kaygısız, Güvenç Sorarlı ve Devrim Zafer Özdoğan 
gibi alanında uzman isimler yer almakta. Yayınlanan 
bu makale ile İstanbul Gedik Üniversitesi, Türkiye’de-
ki eğitim ve sanayi alanındaki yenilikçi çalışmalarını 
sürdürerek, ülkemizin uluslararası platformda başa-
rılarını pekiştirmeye devam ediyor.

“İstanbul Gedik Üniversitesi’nden Öğretim Görev-
lisi Ozan Çoban ve Ekibi, B4C–TiB2 Nanokompozit 
Toz Sentezi ve Optimize Edilmiş Asitle Çözündürül-
mesi Süreci Hakkında Makale Yayımladı”

“Öğr. Gör. Ozan ÇOBAN ve 
Ekibi, B4C-TiB2 Nanokompozit 
Toz Üretiminde Yeni Bir Adım 

Attı”
İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim görevlisi Ozan 

Çoban ve ekibinin yaptığı araştırmada, B4C-TiB2 
kompozit nanopartiküllerin üretiminde yeni bir yön-
tem geliştirildi. Oksit ham maddeler, karbon siyahı 
ve magnezyum kullanarak yapılan yanma sentezi 
yöntemi, tek ve 2 aşamalı lixivasyon süreçleri ile ge-
liştirildi. Araştırma sonuçları, Mg parçacık boyutu-
nun optimum düzeyde olması halinde ticari kalitede 
nanopartikül üretimine olanak sağladığını gösterdi. 
Bu çalışma, ülkemizin nanoteknoloji alanındaki ba-
şarılarına bir yenisi daha ekliyor.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kaynak Teknolojisi Programı öğretim kadrosunda 
yer alan Ozan Çoban’ın bu önemli çalışması, ülkemi-
zin nanoteknoloji alanındaki başarılarından önemli 
bir örnek olarak görülebilir Bu başarı, İstanbul Gedik 
Üniversitesi’nin bilimsel araştırma ve yenilikçi yakla-
şımlar konusundaki kararlılığının bir göstergesi ola-
rak kabul edilebilir. 

“Öğretim Görevlisi Ozan Çoban ve Ekibi, Çok 
Pasolu Kaynak Proseslerinde Çentik Konumunun 
Charpy-V Tokluk Değerleri Üzerindeki Etkisini İn-
celedi”

İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim görevlisi Ozan 
Çoban ve ekibi, robotik ark kaynak yöntemiyle elde 
edilen kaynaklı yapılarda Charpy-V tokluk değerleri-
ne çentik konumlarının etkisini inceleyen bir çalışma 
gerçekleştirdi. Bu çalışmada, mikro yapıların çentik 
bölgeleri ile ilgili olarak çentik konumlarının Charp-
y-V tokluk değerlerine etkisi araştırıldı

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nun değerli öğretim kadrosu üyesi Ozan Çoban’ın 
bu çalışması, kaynak teknolojisi alanındaki ilerleme-
lere katkı sağlamaktadır.

“Kaynak Teknolojisi Programı 
Akademisyenleri, “Kaynak 

Eğitimi için Artırılmış Gerçeklik 
Teknolojisinin Kullanımı” 

Bildirisiyle Uluslararası 
Konferansta”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nun Kaynak Teknolojisi kadrosundaki akademis-
yenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Emine Gündoğdu İş, ve 
İstanbul Gedik Üniversitesinin değerli hocalarından 
Kadir Koçak, Aytaç Uğur Yerden, Emre Gümüş, Ufuk 
Öztürk, Polat Topuz, Hüseyin Kaygısız, Güvenç So-
rarlı ve Devrim Z. Özdoğan, 2. Uluslararası Mühen-
dislik, Doğa ve Sosyal Bilimler Konferansı’nda (4-6 
Nisan 2023, Konya, Türkiye) “Kaynak Eğitimi için 
Artırılmış Gerçeklik Teknolojisinin Kullanımı” baş-
lıklı bildiri sundu.
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Bu bildiride, akademisyenler, artırılmış gerçeklik 
(AR) teknolojisinin kaynak eğitimine olan etkilerini 
ve kullanım alanlarını incelediler. Artırılmış gerçek-
lik, günümüz teknolojileri arasında önemli bir yere 
sahip olup eğitim süreçlerinde etkili sonuçlar göster-
mektedir. Çalışmada, geliştirilen AR uygulamaları ve 
literatürde yapılan araştırmalar ışığında, kaynak eği-
timinin verimliliğini artıran ve eğitim maliyetlerini 
düşüren artırılmış gerçeklik uygulamalarının önemi 
vurgulandı.

Bu önemli konferansta akademisyenlerin sunduk-
ları çalışma ile kaynak eğitimi alanında artırılmış ger-
çeklik teknolojisinin etkin kullanımına katkıda bulu-
narak, sektördeki yenilikçi gelişmeleri desteklemeye 
devam etmektedir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Akademisyenleri, “Zırh Çeliği Kaynaklarında İşlem 
Parametrelerinin Etkisi” Bildirisiyle Uluslararası 
Kongrede”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kaynak Teknolojisi kadrosundaki akademisyeni Öğr. 
Gör. Ozan Çoban ve araştırma arkadaşları Kurt Re-
cep Murat, Baykal Hakan, Akben Hatice Kübra ve 
Gürol Uğur, 21. Uluslararası Metalurji ve Malzeme 
Kongresi - IMMC’2022’de (6-8 Ekim 2023) “Robo-
tic Gas Metal Arc Welding ile Gerçekleştirilen Zırh 
Çeliği Kaynaklarında İşlem Parametrelerinin Boncuk 
Geometrisi, Sertlik ve Mikroyapısal Özellikler Üzeri-
ne Etkisi” başlıklı bildiri sunacaklar.

“Kaynak Teknolojisi Programı 
Öğr.Gör. Ozan ÇOBAN, “Zırh 

Çeliği Kaynaklarında İşlem 
Parametrelerinin Etkisi” 
Bildirisiyle Uluslararası 

Kongrede”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Kaynak Teknolojisi kadrosundaki akademisyen, 
Öğr. Gör. Ozan Çoban ve araştırma arkadaşları 21. 
Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi - IM-
MC’2022’de (6-8 Ekim 2022) “Robotic Gas Metal Arc 

Welding ile Gerçekleştirilen Zırh Çeliği Kaynakların-
da İşlem Parametrelerinin Boncuk Geometrisi, Sert-
lik ve Mikroyapısal Özellikler Üzerine Etkisi” başlıklı 
bildiri sundular.

Bu bildiride, akademisyenler, zırh çeliği kaynak-
larında kullanılan gaz metal ark kaynak yöntemiyle 
elde edilen boncuk geometrisi, sertlik ve mikroya-
pısal özelliklerin, işlem parametrelerine bağlı olarak 
nasıl değiştiğini araştırdılar. Bu bağlamda, kaynak 
işleminin etkinliği ve dayanıklılığı üzerinde önemli 
bir etkisi olan parametrelerin optimize edilmesi ge-
rekliliği vurgulandı.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nun başarılı akademisyenleri, bu değerli kongrede 
sundukları çalışma ile zırh çeliği kaynakları alanında 
bilimsel gelişmelere katkı sağlayarak, sektördeki ye-
nilikleri desteklemeye devam etmektedir.

“Öğr.Gör. Ozan ÇOBAN, B4C-
TiB2 Nanokompozit Tozların 

Sentezi ve Optimizasyonu 
Üzerine Uluslararası Kongrede”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kaynak Teknolojisi kadrosundaki akademisyenler 
Ozan Çoban ve araştırma arkadaşları, XI. Uluslara-
rası Katılımlı Seramik Kongresi’nde (21-23 Kasım 
2022) “B4C-TiB2 Nanokompozit Tozların Yanma 
Sentezi Yöntemi ile Sentezlenmesi ve Proses Optimi-
zasyonu” başlıklı bildiri sundular.

Bu çalışmada, B4C-TiB2 nanokompozit tozların 
yanma sentezi yöntemi kullanılarak nasıl üretilebile-
ceği ve süreç optimizasyonu ele alındı. Akademisyen-
ler, sentez yöntemi ve optimizasyon çalışmalarının 
malzeme bilimi ve ilgili endüstrilerde önemli sonuç-
lar doğurabileceğini ifade ettiler.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nun başarılı akademisyenleri, bu önemli kongrede 
sundukları çalışma ile nanokompozit tozların sentezi 
ve süreç optimizasyonu alanında bilimsel gelişmelere 
katkıda bulunarak, sektördeki yenilikleri destekleme-
ye devam etmektedir.
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“Kaynak Teknolojisi Öğretim 
Görevlisi Ozan ÇOBAN, 34. 

Ulusal Kimya Kongresi’nde Zr-
C-TiC Kompozitlerin Sentezi 

Üzerine Bildiri Sundular”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Kaynak Teknolojisi kadrosunda bulunan akademis-
yen Öğr. Gör. Ozan Çoban ve araştırma arkadaşları, 
1-6 Eylül 2022 tarihleri arasında düzenlenen 34. Ulu-
sal Kimya Kongresi’nde “Liç Katkılı SHS Yöntemi ile 
ZrC-TiC Kompozitlerinin Sentezlenmesi” başlıklı bir 
poster bildiri sundular.

Çalışmada, liç katkılı SHS yöntemi kullanarak Zr-
C-TiC kompozit malzemelerin sentezlenmesi üzeri-
ne yapılan araştırmalar ve elde edilen sonuçlar payla-
şıldı. Bu yöntemin, ZrC-TiC kompozit malzemelerin 
üretim süreçlerinde verimliliği ve kaliteyi artırabile-
ceği belirtildi.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu’nun değerli akademisyenleri, bu kongrede sun-
dukları çalışma ile kimya ve malzeme bilimi alanında 
bilimsel gelişmelere katkıda bulunarak, sektördeki 
yenilikleri desteklemeye devam etmektedir.

“Öğr. Gör. Ozan Çoban, 
Başarıyla Doktora Tez 

Savunmasını Gerçekleştirdi ve 
Doktor Ünvanını Aldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu, bünyesindeki değerli öğretim görevlisi Öğr. Gör. 
Ozan Çoban'ı gururla kutluyor. Çoban, 10 Nisan 2023 
tarihinde "B4C-TiB2 Nanokompozit Tozlarının Ken-
diliğinden İlerleyen Yüksek Sıcaklık Sentezi (SHS) ile 
Üretimi, Proses Optimizasyonu ve Spark Plazma Sin-
terleme Prosesine SHS Nanotozlarının Etkisi" başlıklı 
doktora tez savunmasını başarıyla tamamlamıştır.

Çoban'ın doktora tezi, B4C-TiB2 nanokompozit 
tozların SHS yöntemiyle üretimi, proses optimizasyo-
nu ve bu tozların spark plazma sinterleme prosesine 

etkilerini kapsamaktadır. Bu çalışma, yeni nesil mal-
zemelerin üretiminde kullanılan teknikler ve süreç-
lerin iyileştirilmesine değerli katkılar sağlamaktadır.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
olarak, Öğr. Gör. Ozan Çoban'ı bu büyük başarısın-
dan dolayı tebrik ediyor ve gelecek bilimsel çalışma-
larında da başarılarının devamını diliyoruz.

“Ozan Çoban’dan Yeni Kitap 
Bölümü: B4C-TiB2 Kompozit 

Nanopartiküllerin Kendi 
Kendini Yayıcı Yüksek Sıcaklık 

Sentezi ile Üretimi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

öğretim görevlisi Ozan Çoban, “Combustion Synt-
hesis of B4C-TiB2 Composite Nanoparticle by Sel-
f-Propagating High-Temperature Synthesis (SHS) in 
B2O3-TiO2-Mg-C System” başlıklı kitap bölümüne 
katkıda bulundu.

Çalışmada, B4C-TiB2 kompozit nanopartiküllerin 
kendiliğinden yayıcı yüksek sıcaklık sentezi (SHS) 
yöntemiyle üretimi incelendi. Oksit ham maddeler 
(B2O3, TiO2), karbon siyahı ve indirgeyici ajan olarak 
magnezyum kullanılarak atmosfer koşullarında ve 
yüksek sıcaklıkta sentezlenen nanopartiküllerin üre-
timi için Mg parçacık boyutunun etkisi ve tek veya 
iki aşamalı lixivasyon süreçleri gibi birçok parametre 
optimize edildi.

Ozan Çoban’ın katkıda bulunduğu bu kitap bölü-
mü, nanoteknoloji alanındaki yenilikler ve ülkemiz-
deki çalışmalar hakkında önemli bir kaynak olma 
niteliği taşıyor.

“Kitap Bölümü: Yüksek 
Sıcaklıkta Kendiliğinden 

İlerleyen Yanma Sentezi (SHS) 
ile ZrC-TiC Kompozit 
Nanoparçacık Üretimi”
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ZrO2–TiO2–Mg/Al–C Sistemi ile Yüksek Sıcaklık-
ta Kendiliğinden İlerleyen Yanma Sentezi (SHS) ile 
ZrC-TiC Kompozit Nanoparçacık Üretimi” başlıklı 
kitap bölümü, yenilikçi bir yöntem sunarak ZrC-TiC 
kompozit nanoparçacıklarının üretimine ışık tut-
maktadır.

Bu kitap bölümü, ZrO2, TiO2, Mg/Al ve C bileşen-
lerinden oluşan bir sistem kullanarak, yüksek sıcak-
lıkta kendiliğinden ilerleyen yanma sentezi (SHS) 
yöntemi ile ZrC-TiC kompozit nanoparçacıklarının 
üretimini incelemektedir. Bu çalışma, yeni nesil mal-
zemelerin üretiminde kullanılacak etkin yöntemlerin 
geliştirilmesine önemli katkılar sağlamayı amaçla-
maktadır. 

Geliştirilen bu yöntem, ZrC-TiC kompozit nano-
parçacıklarının üretim süreçlerini iyileştiren ve sek-
tördeki yenilikçi uygulamaları teşvik eden değerli bir 
kaynak olarak gösterilmektedir.

“Öğr. Gör. Ozan ÇOBAN’dan 
Kitap Bölümü: Hidroksiapatit 
Kaplamalı AZ31 ve AZ91 Mg 

Alaşımları Üzerine 
Karşılaştırmalı Bir İnceleme”

Meslek Yüksekokulu Kaynak Teknolojisi Programı 
Öğretim Görevlisi Ozan Çoban’ın kitap bölümü ya-
yımlandı. 

Kemik yapısına yakın yapısal ve mekanik özellikle-
ri nedeniyle magnezyum alaşımları, sert doku yerine 
geçen adaylar arasında önemli bir potansiyele sahip-
tir. Geleneksel metalik implantlardan farklı olarak, 
magnezyumun korozyon hızı oldukça yüksektir. Eğer 
magnezyum bazlı malzemeler biyobozunur olarak 
kullanılırsa, bu bir avantaj sağlayacaktır. 

Bu çalışmada, magnezyum bazlı AZ31 ve AZ91 
magnezyum alaşımları plazma püskürtme ve elekt-
rostatik püskürtme yöntemleri ile hidroksiapatit ile 
kaplandı ve korozyon hızları karşılaştırıldı. Bu ince-
leme, magnezyum alaşımları üzerinde gerçekleştiri-

len kaplama tekniklerinin biyomedikal uygulamala-
rındaki etkinliğini değerlendirmeye yönelik önemli 
bilgiler sunmaktadır. 

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Kaynak 
Teknolojisi, TÜYAP Eskişehir 
Endüstri Fuarı’na Katılıyor”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kaynak Teknolojisi programı, 19 Ekim 2022 tarihin-
de düzenlenen TÜYAP Eskişehir Endüstri Fuarı - 2. 
Ar-Ge Sanayi ve Teknoloji Fuarı’na katılım sağladı. 
Fuar kapsamında öğrenciler ve akademisyenler, sek-
tördeki güncel teknolojileri ve uygulamaları yakın-
dan inceleme fırsatı buldular.

Katılımcılar, fuar boyunca önemli firmalar ve sek-
tör temsilcileri ile tanışarak sektördeki son yenilik-
leri ve iş fırsatlarını değerlendirdiler. İstanbul Gedik 
Üniversitesi, bu tür fuar katılımlarıyla öğrencilerinin 
sektörle bağlarını güçlendirmeyi ve kariyer gelişimle-
rine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.



İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yüksekokulu e-Bülten

87

Kimya Teknolojisi

“Kimya Teknolojisi Programı 
Öğrencileri Bor ve Hidrojen 

Teknolojileri Hakkında 
Bilgilendi”

Kimya Teknolojisi Programı öğrencileri, 31 Mart 
2023 tarihinde “Bor ve Hidrojen Teknolojileri” ko-
nulu ders dışı etkinlikte bir araya geldi. Konuşmacı 
olarak Dr. Öğr. Üyesi Serap Mutlu Yaniç’in yer aldığı 
etkinlik, Kimya Teknolojisi Programı öğrencilerine 
bor ve hidrojen teknolojileri hakkında değerli bilgiler 
sunmayı amaçladı.

Dr. Yaniç, bor ve hidrojen teknolojilerinin gelecek-
teki potansiyelini ve bu alanlarda kariyer fırsatlarını 
tartıştı.

Etkinlik, Kimya Teknolojisi Programı öğrencileri-
nin sektörel gelişmeleri takip etme ve sektörün önde 
gelen uzmanlarından bilgi alma fırsatını sunarken, 
bor ve hidrojen teknolojilerinin önemi ve gelecekteki 
potansiyeli hakkında da farkındalık oluşturdu.

“Kimya Teknolojisi Programı, 
Maltepe Hasan Şadoğlu 

Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde Tanıtım 

Faaliyeti Gerçekleştirdi”
Kimya Teknolojisi Programı öğretim elemanları ve 

öğrencileri, 16 Mart 2023 tarihinde Maltepe Hasan 
Şadoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne giderek 
tanıtım faaliyetinde bulundu. Programımızın dersle-
ri ve uygulama alanları hakkında bilgi veren öğretim 
elemanlarımız, öğrencilerin sorularını yanıtladılar ve 
programımızın kariyer olanakları hakkında detaylı 
bilgi paylaştılar.

Öğrencilerimiz, laboratuvarlarımızda yapılan de-
neyleri yakından görme fırsatı buldular ve kimya 
teknolojisi alanındaki meslek seçenekleri hakkında 
bilgi sahibi oldular. Maltepe Hasan Şadoğlu Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenleri, öğrencilerin 
programa katılmaları ve kariyerleri hakkında fikir 
edinmeleri açısından bu faaliyetin oldukça faydalı ol-
duğunu belirttiler.

Kimya Teknolojisi Programı olarak, sektöre nitelik-
li insan kaynağı sağlamak ve öğrencilerimizi sektöre 
hazırlamak adına benzer faaliyetlere devam etmeyi 
hedefliyoruz.

“Kimya Teknolojisi Programı 
Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde Tanıtıldı”

 İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde yer alan Kimya Teknolojisi Programı, 30 
Mart 2023 tarihinde Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde tanıtım faaliyeti gerçekleştirdi. 
Programın öğretim görevlileri ve öğrencileri, lise 
öğrencilerine program hakkında bilgiler vererek 
meslek seçimi konusunda yardımcı oldular. Ayrı-
ca, laboratuvar ve atölyelerde yapılan uygulamalı 
çalışmalar hakkında da detaylı bilgi verildi. Bu tür 
etkinlikler, üniversitenin meslek yüksekokullarının 
programlarını tanıtmak ve öğrencilerin gelece-
kleri hakkında bilinçli kararlar almalarını sağlamak 
amacıyla düzenlenmektedir.

“Dr. Öğretim Üyesi Yusuf Serhat 
İŞ’ten Önemli Makale: 

Antikanser İlaçların Tirozin 
Kinaz Enzimi ile Etkileşimleri”

Yusuf Serhat İŞ tarafından gerçekleştirilen araştır-
ma, “Investigation of the interactions of anticancer 
drugs with tyrosine kinase enzyme using semi-em-
pirical methods and comparisons with DFT Calcu-
lations” başlıklı makalesi ile Turkish Computational 
and Theoretical Chemistry dergisinin 6. cildinin 2. 
sayısında yer aldı (22-37).
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Makalede, antikanser ilaçların tirozin kinaz enzi-
mi ile etkileşimlerinin yarı-deneysel yöntemler kul-
lanılarak incelenmesi ve yoğunluk fonksiyonu teorisi 
(DFT) hesaplamalarıyla karşılaştırılması ele alınmak-
tadır. Bu araştırma, antikanser ilaçların etkinlik ve 
hedef enzimlere olan etkileşimlerinin daha iyi anla-
şılmasına katkıda bulunarak kanser tedavisinde kul-
lanılan ilaçların daha etkin tasarlanmasına yardımcı 
olmayı hedeflemektedir.

Yusuf Serhat İŞ’in bu değerli çalışması, alanında 
önemli bir kaynak olarak kabul edilmekte olup, kan-
ser araştırmaları ve ilaç tasarımı konularında çalışan 
bilim insanlarına fikir ve yöntem sunmaktadır.

“Öğr. Gör. Dr. Emin Ahmet 
YEŞİL Doktora Tez Savunmasını 

Gerçekleştirdi”
Kimya Teknolojisi Programı akademik kadrosun-

da yer alan Emin Ahmet YEŞİL “Toplam Monoamin 
Oksidaz Aktivite Ölçümü İçin Yeni Bir Florojenik 
Prob Geliştirilmesi” başlıklı doktora tez savunması-
nı başarıyla tamamlayarak doktor unvanı almaya hak 
kazandı. Kendisini tebrik ediyor ve gelecekteki aka-
demik çalışmalarında başarılar diliyoruz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi BAP 
Projesi: Nanoselüloz Katkılı Hid-
rojeller ile Atıksulardan Organik 

Boyaların Giderimi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu Kimye Teknolojisi Programı öğretim elemanı Dr. 
Öğr. Üyesi Meltem Kasapoğlu Çalık liderliğinde 
yürütülen bilimsel araştırma projesi “Atıksulardan 
Organik Boyaların Giderilmesi için Nanoselüloz 
Katkılı Poly(N-izopropilakrilamid)/Sodyum Aljinat 
Hidrojellerin Geliştirilmesi ve Boya Giderim Verimi-
nin İncelenmesi” adıyla İstanbul Gedik Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) tarafından des-
teklenmektedir.

Projenin hedefi, atıksulardaki organik boyaların 
giderilmesi için nanoselüloz katkılı poly(N-izopro-

pilakrilamid)/sodyum aljinat hidrojellerin geliştiril-
mesidir. Bu hidrojellerin boya giderim verimi incele-
nerek, çevre dostu ve sürdürülebilir bir atıksu arıtma 
yöntemi sunulması amaçlanmaktadır. Projenin 15 
Şubat 2023 tarihinde başlaması planlanmıştır.

Bu çalışma, atıksu arıtma ve çevre mühendisliği 
alanında ilerlemeye katkıda bulunarak, endüstri-
yel ve kentsel atıksuların arıtılmasında alternatif ve 
etkili çözümler sunmayı hedeflemektedir. Projenin 
başarıyla tamamlanması durumunda, sürdürülebilir 
kalkınma ve çevre koruma açısından büyük öneme 
sahip olan atıksu yönetimine önemli bir katkı sağla-
nacaktır.

İstanbul Gedik Üniversitesi, bilimsel araştırmaların 
desteklenmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda atıksu yönetimi gibi önemli çevresel 
konulara yönelik çalışmalar yapmaya devam edecek-
tir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi BAP 
Projesi: BCR-ABL Tirozin Kinaz 
Enzimi ve Antikanser İlaçların 

Etkileşimi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) tarafından desteklenen “BCR-ABL 
Tirozin Kinaz Enzimi ile Ticari Olarak Kullanılan 
Bazı Antikanser İlaçların Etkileşimlerinin Molekü-
ler Dinamik Simulasyonlar ve Kuantum Mekaniksel 
Yöntemlerle Aydınlatılması” adlı proje, 15 Şubat 2023 
tarihinde başlamıştır. Bu projede Kimye Teknolojisi 
Programımızdan Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İş, gö-
rev almaktadır.

Projenin amacı, BCR-ABL tirozin kinaz enzimi ve 
ticari olarak kullanılan bazı antikanser ilaçların etki-
leşim mekanizmalarını moleküler düzeyde incelemek 
ve bu etkileşimlerin anlaşılmasına yönelik bilgiler 
sunmaktır. Bu amaçla, moleküler dinamik simulas-
yonlar ve kuantum mekaniksel yöntemler kullanıla-
rak antikanser ilaçların etkinlik ve hedef enzimlere 
olan etkileşimleri detaylı olarak analiz edilecektir.

Bu önemli çalışma, kanser tedavisinde kullanılan 
ilaçların etkinliklerinin ve etkileşimlerinin daha iyi 
anlaşılmasıyla, yeni ve etkili antikanser ilaçlarının 
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geliştirilmesine katkıda bulunmayı hedeflemektedir. 
Projenin başarıyla tamamlanması, kanser araştırma-
ları ve ilaç tasarımı alanlarında büyük bir ilerlemeyi 
temsil edecektir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi BAP 
Projesi: Monoamin Oksidaz En-
zim Aktivite Ölçümü için Yeni 

Bir Spektroflorometrik 
Yöntem Geliştirilmesi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) tarafından desteklenen ve 56,000.00 
TL bütçe ile gerçekleştirilecek olan “Monoamin Ok-
sidaz Enzim Aktivite Ölçümü İçin Yeni Bir Spekt-
roflorometrik Yöntem Geliştirilmesi” adlı proje, 27 
Şubat 2023 tarihinde başlamıştır. Projede Öğr. Gör. 
Dr. Emin Ahmet YEŞİL, ana araştırmacı olarak görev 
almaktadır. Proje kapsamında, monoamin oksidaz 
enzimlerinin aktivite ölçümü için hassas, hızlı ve gü-
venilir bir spektroflorometrik yöntem geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. Bu yöntem sayesinde, monoamin 
oksidaz enzimlerinin biyolojik süreçlerdeki rolünü 
daha iyi anlamak ve bu enzimlerle ilişkili hastalıkların 
teşhis ve tedavisine katkıda bulunmak hedeflenmek-
tedir.Bu önemli çalışma, biyomedikal araştırmalar ve 
ilaç geliştirme alanlarında daha etkili yöntemlerin 
kullanılmasına imkan tanıyarak, insan sağlığına ve 
yaşam kalitesine önemli katkılar sağlamayı amaçla-
maktadır. Başarılı bir şekilde tamamlanması duru-
munda, proje üniversitemizin ve ilgili disiplinin bi-
limsel gelişimine önemli ölçüde destek olacaktır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
ADEP Projesi’nde Yer Aldı: 

Hidrazin Tayinine Yönelik NIR 
Floresans Esaslı Yeni ve Yerli Test 

Yöntemi Geliştirilmesi” 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ta-

rafından Araştırma ve Geliştirme Destek Programı 
(ADEP) kapsamında “Hidrazin Tayinine Yönelik NIR 
Floresans Esaslı Yeni ve Yerli Test Yöntemi Geliştiril-

mesi” adlı proje 703,994.26 TL bütçe ile desteklenme-
ye hak kazanmıştır. Yürütücülüğünü Prof. Dr. Musta-
fa ÖZYÜREK’in (İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa) 
üstlendiği projede Öğr. Gör. Dr. Emin Ahmet YEŞİL 
araştırmacı olarak görev almaktadır. Adı geçen proje, 
destek alınan kurum açısından değerlendirildiğinde 
Üniversitemiz açısından ilk olma özelliğine sahiptir

Proje kapsamında, hidrazin tayinine yönelik olarak 
hassas, hızlı ve güvenilir bir NIR floresans esaslı test 
yöntemi geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu yerli ve 
yenilikçi yöntem sayesinde, hidrazin ve türevlerinin 
endüstriyel, tarımsal ve çevresel örneklerde daha et-
kili bir şekilde izlenmesi hedeflenmektedir.

Bu önemli çalışma, çevre analizleri, toksikoloji 
ve ilaç geliştirme alanlarında kullanılabilecek etki-
li yöntemlerin geliştirilmesine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır. Başarılı bir şekilde tamamlanması 
durumunda, proje üniversitemizin ve ilgili disiplinin 
bilimsel gelişimine önemli ölçüde destek olacaktır ve 
ülkemizin bilimsel altyapısına katkı sağlayacaktır.

“TÜSEB A Grubu Ar-Ge 
Proje Başarısı: Benzimidazol 

Esaslı Yüksek Etkinlikli 
Monoamin Oksidaz Enzim 
İnhibitörlerinin Tasarımı”

Türkiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından A 
Grubu Acil Ar-Ge Proje Destek Programı kapsamın-
da “Benzimidazol Esaslı Yüksek Etkinlikli Monoamin 
Oksidaz Enzim İnhibitörlerinin Tasarımı” adlı proje 
99,650.00 TL bütçe ile desteklenmeye hak kazanmış-
tır Yürütücülüğünü Prof. Dr. Mustafa ÖZYÜREK’in 
(İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa) üstlendiği proje-
de Öğr. Gör. Dr. Emin Ahmet YEŞİL araştırmacı ola-
rak görev almaktadır. Adı geçen proje, destek alınan 
kurum açısından değerlendirildiğinde Üniversitemiz 
açısından ilk olma özelliğine sahiptir.

Proje kapsamında, benzimidazol temelli yüksek 
etkinlikli monoamin oksidaz enzim inhibitörleri ta-
sarlanarak, bu enzimlerle ilişkili hastalıkların tedavi-
sinde kullanılabilecek potansiyel ilaç adayları geliş-
tirilmesi amaçlanmaktadır. Bu önemli çalışma, yeni 
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nesil ilaç moleküllerinin tasarımına katkı sağlayarak 
insan sağlığı ve yaşam kalitesi üzerinde olumlu etki-
ler yaratmayı hedeflemektedir.

Başarılı bir şekilde tamamlanması durumunda, bu 
projenin sonuçları ilaç geliştirme süreçlerine ve mo-
noamin oksidaz enzimlerinin biyolojik süreçlerdeki 
rolünün daha iyi anlaşılmasına önemli ölçüde katkı 
sağlayacaktır. Aynı zamanda üniversitemizin ve ilgili 
disiplinin bilimsel gelişimine destek olacaktır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
BAP Projesi: Borik Asit Takviyeli 
Çapraz Bağlı Poli(vinil alkol)/Ki-
tosan Hibrit Filmlerinin Yapısal, 

Bariyer, Antioksidan ve Anti-
mikrobiyal Özellikleri 

Üzerine Polifenolün Etkisi”

İstanbul Gedik Üniversitesi’nin Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) kapsamında desteklenen “Borik Asit 
Takviyeli Çapraz Bağlı Poli(vinil alkol)/Kitosan Hib-
rit Filmlerinin Yapısal, Bariyer, Antioksidan ve An-
timikrobiyal Özellikleri Üzerine Polifenolün Etkisi” 
adlı proje, 17 Nisan 2023 tarihinde başlamıştır. Bu 
projede Kimya Teknolojisi Programından Dr. Öğr. 
Üyesi Serap MUTLU YANİÇ görev almaktadır.

Projenin amacı, borik asit takviyeli çapraz bağlı 
poli(vinil alkol)/kitosan hibrit filmlerin yapısal, ba-
riyer, antioksidan ve antimikrobiyal özelliklerinin 
incelenmesi ve polifenolün bu özellikler üzerindeki 
etkisinin değerlendirilmesidir. Geliştirilecek filmle-
rin kullanım alanları geniş olup, gıda paketleme, yara 
iyileştirme ve biyomedikal uygulamalar gibi alanlar-
da fayda sağlaması beklenmektedir.

Proje başarıyla tamamlanması durumunda, poli-
fenol ve borik asit takviyeli poli(vinil alkol)/kitosan 
hibrit filmlerin geliştirilmesi ve optimize edilmesi ile 
sürdürülebilir, çevre dostu ve işlevsel malzemelerin 
üretimine önemli katkılar sağlanacaktır. Bu çalışma 
aynı zamanda üniversitemizin ve ilgili disiplinin bi-

limsel gelişimine destek olacaktır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi, Dr. 
Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İŞ’ten  

Tescillenen Patent: 
Nörodejeneratif Hastalıkların 

Tedavisinde Kullanılan Yeni Bir 
MAO-B İnhibitörü, 

DRG-MAOB-1”

İstanbul Gedik Üniversitesi’nin öğretim üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İş, nörodejeneratif hasta-
lıkların tedavisinde kullanılması amaçlanan yeni 
bir monoamin oksidaz-B (MAO-B) inhibitörü olan 
DRG-MAOB-1 adlı molekülün patenti üzerinde çalı-
şarak başarılı bir sonuç elde etti. Patent, 23 Mart 2023 
tarihinde tescil edildi.

DRG-MAOB-1 molekülü, nörodejeneratif hasta-
lıkların tedavisinde etkili olması beklenen bir bile-
şendir. Bu tür hastalıklar, yaşlı nüfusta yaygın olarak 
görülen Parkinson ve Alzheimer gibi sinir hücrele-
rinin dejenerasyonu ile karakterize edilen rahatsız-
lıkları içerir. MAO-B inhibitörleri, nörodejeneratif 
hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaçların önemli 
bileşenlerindendir.

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İş’in bu başarısı, İs-
tanbul Gedik Üniversitesi’nin yenilikçi ve bilimsel 
yaklaşımlarıyla ilerleyen araştırmalarını bir kez daha 
gözler önüne seriyor. Bu patent, nörodejeneratif has-
talıkların tedavisine yönelik yeni ve etkili ilaçlar geliş-
tirmede önemli bir adım olarak kabul edilmektedir. 
Üniversitemizin ve ilgili disiplinin bilimsel gelişimi-
ne sağladığı katkının yanı sıra, insan sağlığı ve yaşam 
kalitesi üzerinde olumlu etkiler yaratma potansiye-
liyle de öne çıkmaktadır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Dr. 
Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İŞ’ten  
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Tescillenen bir Patent Daha: 
Nörodejeneratif Hastalıkların 
Tedavisinde Kullanılan Yeni 

Bir Seçici MAO-B İnhibitörü, 
DRG-MAOB-2”

İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Serhat İş, nörodejeneratif hastalıkların 
tedavisinde kullanılmak üzere geliştirilen ve seçi-
ci monoamin oksidaz-B (MAO-B) inhibitörü olan 
DRG-MAOB-2 adlı bileşiğin patenti üzerinde çalı-
şarak önemli bir başarıya imza attı. Patent, 23 Mart 
2023 tarihinde tescil edildi.

DRG-MAOB-2 molekülü, nörodejeneratif hasta-
lıkların tedavisinde etkili olması beklenen yeni ve 
seçici bir MAO-B inhibitörüdür. Nörodejeneratif 
hastalıklar, Parkinson ve Alzheimer gibi yaşlı nüfusta 
sıklıkla görülen ve sinir hücrelerinin dejenerasyonu 
ile karakterize olan rahatsızlıkları kapsar. Seçici MA-
O-B inhibitörleri, bu tür hastalıkların tedavisinde 
kullanılan ilaçların önemli bir bileşeni olarak kabul 
edilmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Serhat İş’in bu başarılı çalış-
ması, İstanbul Gedik Üniversitesi’nin bilimsel araş-
tırmalara ve yenilikçi çözümlere yönelik öncü yakla-
şımlarını gösteriyor. DRG-MAOB-2 patentinin tescil 
edilmesi, nörodejeneratif hastalıkların tedavisinde 
yeni ve etkili ilaçlar geliştirmeye yönelik önemli bir 
adım olarak değerlendirilmektedir. Bu başarı, üniver-
sitemizin ve ilgili disiplinin bilimsel gelişimine katkı 
sağlamakla kalmayıp, insan sağlığı ve yaşam kalitesi 
üzerinde de olumlu etkiler yaratma potansiyeli taşı-
maktadır.

“Semiha Şakir Anadolu Lisesi 
Öğrencilerine Kimya Teknolojisi 

Laboratuvarında İş Birliği”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 

Semiha Şakir Anadolu Lisesi öğrencilerine TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamın-

da sunacakları iki farklı proje önerisinde yardımcı 
olmak amacıyla iş birliği yaptı. Bu iş birliği sayesinde 
öğrenciler, projelerinde yer alan deneyleri İstanbul 
Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Kimya Tek-
nolojisi laboratuvarında gerçekleştirebilecekler.

Öğrencilerin, proje deneylerini gerçekleştirebil-
meleri için laboratuvar ortamının sağlanması, proje 
önerilerinin daha etkili bir şekilde hayata geçirilme-
sini mümkün kılacaktır. İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu, genç araştırmacıların bilim ve 
teknoloji alanında yeteneklerini geliştirmelerine yar-
dımcı olmak için bu tür iş birliklerine önem vermek-
tedir.

Semiha Şakir Anadolu Lisesi öğrencilerine sağla-
nan bu iş birliği ile genç araştırmacıların bilim dün-
yasında daha aktif bir rol oynamaları hedeflenmekte-
dir. İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
bu tür iş birliklerinin geleceğin bilim insanlarının ye-
tişmesine katkı sağlayacağına inanmaktadır.

“Dr. Öğr. Üyesi Serap 
MUTLU YANİÇ’in Makalesi 

İnovatif Kimya Dergisi’nde Yer 
Aldı” 

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Kimya Teknolojisi Programı öğretim elemanlarından 
Dr. Öğr. Üyesi Serap MUTLU YANİÇ’in “Biyobo-
zunur Polimerler” konulu makalesi, İnovatif Kimya 
Dergisi’nin 105. sayısında yayınlandı.

Makale, biyobozunur polimerlerin özellikleri, 
avantajları ve endüstrideki kullanım alanlarına odak-
lanarak bu alanda yeni gelişmeleri ele almaktadır. Dr. 
Öğr. Üyesi Serap MUTLU YANİÇ’in makalesi, biyo-
bozunur polimerlerin çevresel etkileri, geri dönüşü-
mü ve sürdürülebilirliği açısından da önemli bir katkı 
sağlamaktadır.

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, 
öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarını teşvik 
ederek, ileri araştırmalar ve yenilikçi fikirlerin geli-
şimine katkıda bulunmaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Serap 
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MUTLU YANİÇ’in makalesinin İnovatif Kimya Der-
gisi’nde yayınlanması, üniversitemizin bu alandaki 
güçlü akademik kadrosunun bir göstergesidir.
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Mekatronik
“Mekatronik Programı 

Öğrencileri Endüstri Zirveleri 
Fuarı’nda”

Mekatronik Programı öğrencileri, 5 Ekim 2022 ta-
rihinde İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen En-
düstri Zirveleri Fuarı’na katıldılar. Fuar kapsamında, 
öğrencilerimiz endüstriyel otomasyon, robotik sis-
temler, enerji, malzeme ve işleme teknolojileri gibi 
birçok alanda faaliyet gösteren firmaların stantlarını 
ziyaret ederek, sektördeki yenilikleri yakından takip 
etme fırsatı buldular.

“Mekatronik Programı 
Öğrencileri CAVO Otomotiv 
Firmasına Teknik Gezi Yaptı”

Mekatronik programı öğrencileri, 25 Kasım 2022 
tarihinde CAVO Otomotiv firmasına teknik gezi 
düzenlediler. Bu gezide öğrenciler, otomotiv yan sa-
nayisinde faaliyet gösteren firma tarafından üretilen 
emniyet ürünleri, mekanizmalar ve kumanda kab-
lolarının üretim teknolojileri ve AR-GE faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgi edindiler.

“Mekatronik Öğrencileri Gedik 
Holding’in Sakarya Üretim 

Tesisi’ni Teknik Gezide Ziyaret 
Etti”

Mekatronik programı öğrencileri, sanayi sektörün-
de faaliyet gösteren Gedik Holding’in Sakarya’daki 
üretim tesisine teknik gezi düzenlediler. Gezi sıra-
sında öğrenciler, kaynak elektrotları, telleri, tozları ve 
kaynak makineleri hakkında detaylı bilgi edinirken, 
bu ürünlerin üretim teknolojilerini de yakından in-
celeme fırsatı buldular.

“Mekatronik Programı 
Öğrencilerine Sensör 

Teknolojileri ve IOT Semineri 
Verildi”

Mekatronik Programı öğrencileri, Banner Sensör 
Teknolojieri Operasyon ve Teknik Müdürü Can Yİ-
ĞİT’i Sensör Teknolojileri ve IOT konulu semineri 
için Meslek Yüksekokulumuz konferans salonunda 
ağırladı. Can Bey’in değerli bilgi ve deneyimleriyle 
donatılan öğrenciler, sensör teknolojileri, otomas-
yon sistemlerinde sensörlerin kullanımı, Endüstri 4.0 
ve IOT teknolojilerinde sensörlerin önemi ve uygu-
lamaları konularında bilgi sahibi oldular. Seminer, 
öğrencilerimize sektördeki gelişmeleri takip etme ve 
sektördeki yenilikleri takip etme fırsatı sundu.

“Mekatronik Programı 
Öğrencileri Solarex Fuarında 

Projelerini Tanıttılar”
Mekatronik Programı öğrencileri, 8 Nisan 2023 

tarihinde gerçekleştirilen Solarex Fuarı’nda geliştir-
dikleri projeleri sergilediler. Fuarda yer alan öğren-
cilerimiz, projelerinin teknik detayları ve uygulama 
alanları hakkında katılımcılara bilgi vererek, gelen zi-
yaretçilerin dikkatini çekmeyi başardılar. Bu etkinlik 
sayesinde öğrencilerimiz, sektördeki yenilikleri takip 
etme fırsatı yakalarken, projelerini de gerçek dünya 
koşullarında sergileme imkanı buldular.

“Mekatronik Programı 
Öğrencilerine Kariyer ve Staj 
Konularında Bilgilendirme 

Yapıldı”
Mekatronik Programı öğrencileri, kariyer planla-

rı ve staj olanakları hakkında bilgi almak üzere bir 
toplantıya katıldılar. 19 Nisan 2023 tarihinde gerçek-
leştirilen etkinlikte, sektördeki mekatronik teknikeri 
ihtiyacı ve kalifiye eleman olmak için gerekli adımlar 
hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Ayrıca, öğrencilere 
staj ve iş olanakları konusunda da detaylı bilgi verildi. 



İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yüksekokulu e-Bülten

94

Mekatronik alanında kariyer yapmak isteyen öğren-
cilerin, sektördeki güncel gelişmeleri takip etmeleri 
ve kendilerini sürekli olarak yenilemeleri gerektiği 
vurgulandı. Etkinlik, öğrencilerin kariyer hedefleri 
konusunda bilgi sahibi olmalarına ve staj ve iş ola-
nakları hakkında fikir edinmelerine yardımcı oldu.

“Mekatronik Programı 
Öğrencilerine Çekmeköy 

AİHL’de Bölüm Tanıtımı Yapıldı”
Mekatronik programı öğrencilerine yönelik bir bö-

lüm tanıtımı 12 Ocak 2023 tarihinde Çekmeköy Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirildi. Program 
başkanı ve öğretim elemanları tarafından yapılan 
sunumda, mekatronik mühendisliği ve programda 
öğrenilecek temel konular hakkında bilgi verildi. Öğ-
renciler ayrıca programın staj ve iş olanakları konu-
sunda da bilgilendirildi. Tanıtım sonunda öğrencile-
rin soruları cevaplandırıldı.

“Mekatronik Programı 
Öğrencilerine Teknokent 

Koleji’nde Bölüm Tanıtımı 
Yapıldı”

Mekatronik Programı öğrencilerine yönelik ger-
çekleştirilen bölüm/alan tanıtım faaliyetleri devam 
ediyor. Bu kapsamda, 6 Ocak 2023 tarihinde Tekno-
kent Koleji’nde Mekatronik alanı ile ilgili öğrencilere 
tanıtım yapıldı. Öğrencilerimize, mekatronik alanın-
da yer alan dersler ve konular, sektördeki gelişmeler, 
staj ve iş olanakları hakkında bilgi verildi. Böylece 
öğrencilerimiz, Mekatronik Programı’nın kariyer 
olanakları ve iş imkanları hakkında daha detaylı bir 
bilgi sahibi oldular.

“Mekatronik Programı 
Öğrencileri Pendik Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde 
Bölüm Tanıtımı Yaptılar”

Mekatronik programı öğrencileri, mesleklerinde 

ilerlemek isteyen öğrencileri bilgilendirmek ve bö-
lüm hakkında farkındalık yaratmak amacıyla farklı 
okullarda bölüm tanıtımı yaptılar. 20 Aralık 2023 ta-
rihinde Pendik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleştirilen tanıtım etkinliğinde, öğrencilerimize 
bölümümüzün içeriği, mezuniyet sonrası kariyer fır-
satları ve sektördeki gelişmeler hakkında bilgi verildi. 
Böylelikle, Mekatronik programına ilgi duyan öğren-
cilerimizin mesleklerinde doğru adımlar atmalarına 
yardımcı olundu.

“Mekatronik Programı, Alanında 
Önde Gelen Firmalarla İş Birliği 

İçinde!”
Mekatronik Programı öğrencileri, aktif eğitim dö-

neminde sektörün önde gelen firmaları ile iş birlikle-
ri gerçekleştirerek sektördeki gelişmeleri takip etme 
fırsatı buldular. İş birlikleri ve protokoller kapsamın-
da şu firmalarla çalışıldı:

Çekirdek AR-GE
Dizen Motor Savunma Endüstri A.Ş 
Arsan Stand Metal İşleme Merkezi San. Tic. Ltd. Şti
Stoper Endüstriyel Ürünler San. Tic. Ltd. Şti
HİPAŞ Hidrolik ve Pnömatik Sanayi ve Ticaret A.Ş
CPS Pressform San. Ve Tic. A.Ş
ERKA Sac Metal Ürün. Çelik Konstr. Vinç İnş. San. 

Ve Tic. Ltd. Şti
Yıldırım Teknik Makine San. Ve Tic. A.Ş
İnci Transformatör Aksesarları San. Ve Tic. A.Ş
Unmaş Unlu Mamüller San. Ve Tic. A.Ş (UNO)
KASRIK Elektrik San. Ve Dış Tic. Ltd. Şti
BT Mekatronik San. Ve Tic. Ltd. Şti
Panasonic Electric Works Elektrik San. Ve Tic. A.Ş
İnfora Robotik Otomasyon Sistemleri ve Müh. Hiz. 

San. Tic. Ltd. Şti
MERİÇ PCB Dizgi Elektronik Müh. San. Ve Tic. 

Ltd. Şti
ECOPLAS Otomotiv San. Ve Tic. A.Ş
Ulus Metal San. Ve Tic. A.Ş
ADF Mühendislik
ZİMEK Makine Mermer Sanayi Tic. Ltd. Şti
GETGO Teknoloji A.Ş
SHANTİGO Otomotiv San. Ve Tic. Ltd. Şti
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Mekatronik Programı öğrencileri, bu iş birlikleri 
sayesinde sektördeki deneyimli profesyonellerle tanı-
şarak kariyerlerine daha sağlam bir temel atmışlardır. 
Ayrıca, staj ve iş olanakları konusunda da destek ala-
rak mezuniyet sonrası iş hayatında daha avantajlı bir 
konuma gelmişlerdir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 
Programı Öğretim Üyesi Gözde 
Konuk Ege’nin “A Chemosensi-

tive Based Ammonia Gas Sensor 
With PANI/PEO-ZnO Nanofi-
ber Composites  Sensing Layer” 

İsimli Makalesi SCI İndeksli 
Dergide Yayınlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Mekatronik Programı Öğretim Üyesi Gözde Konuk 
Ege’nin “A chemosensitive based ammonia gas sensor 
with PANI/PEO-ZnO nanofiber composites sensing 
layer” başlıklı makalesi SCI İndeksli, Q4 faktörlü, 
Microelectronics International dergisinde yayınlan-
dı. Yapılan bu çalışmada polianilin (PANI) ve po-
lietilen oksit (PEO) ile çinko oksit (ZnO) nanofiber 
kompozitleri kullanılarak hazırlanan amonyak gazı 
sensörleri incelenmiş ve PANI/PEO-ZnO nanofiber 
kompozitlerinin, amonyak gazını algılama özelliği 
olduğu belirlenmiştir.  Bu çalışma ile sensor uygula-
maları alanına önemli katkılar sunulmuştur.

[Konuk Ege, G., Akay, Ö., & Yüce, H. (2023). A che-
mosensitive-based ammonia gas sensor with PANI/
PEO–ZnO nanofiber composites sensing layer. Mic-
roelectronics International].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un 

“Tracking optical properties of 

ZnO: Mg thin films: 
Experimental and First 

Principles Calculations” İsimli 
Makalesi SCI İndeksli Dergide 

Yayınlandı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu Mekatronik Programı Öğretim Üyesi Utku Canci 
Matur’un “Tracking optical properties of ZnO: Mg 
thin films: Experimental and first principles calcula-
tions” başlıklı makalesi SCI İndeksli, Q1 faktörlü Ce-
ramics International dergisinde yayınlandı. Bu çalış-
mada, ZnO: Mg ince filmlerin optik özellikleri, hem 
deneysel hem de teorik olarak karşılaştırmalı olarak 
irdelenerek ince film teknolojisi ve malzeme bilimi 
alanlarındaki araştırmalara katkısı değerlendirilmiş-
tir. Yapılan bu çalışma ile literature önemli katkılar 
sunulmuştur.

[Matur, U. C., Duru, I. P., & Akcan, D. (2022). Trac-
king optical properties of ZnO: Mg thin films: Expe-
rimental and first principles calculations. Ceramics 
International, 48(13), 19090-19097].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un 

“Effect of Electron Beam 
İmproved Dielectric Function 

on Optical Properties of Sol-Gel 
Derived CuIn1-XGaXSe2 

Thin-film” İsimli Makalesi SCI 
İndeksli Dergide Tayınlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Mekatronik Programı Öğretim Üyesi Utku Canci 
Matur’un “Effect of electron beam improved dielect-
ric function on optical properties of sol-gel derived 
CuIn1-XGaXSe2 thin-film” başlıklı makalesi SCI 
İndeksli, Q2 faktörlü, Optical Materials dergisinde 
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yayınlandı. Bu çalışmada sol-jel daldırma yöntemi 
kullanılarak elde edilen CIGS ince filmlerin beta rad-
yasyonu karşısındaki davranışı incelenmiştir. Yapılan 
araştırmalar, elektron ışını uygulamasının dielektrik 
fonksiyonunu geliştirdiği ve ince film optik özellik-
lerini değiştirdiği sonucunu göstermiştir. Bu makale 
ile mühendislik ve malzeme bilimleri alanlarındaki 
çalışmalara önemli katkılar sunulmuştur.

[Voss, S. A., Matur, U. C., Cimenoglu, H., & Bay-
dogan, N. (2022).Effect of electron beam improved 
dielectric function on optical properties of sol-gel de-
rived CuIn1-XGaXSe2 thin-film. Optical Materials, 
134, 113179].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un 

“Thermal Neutrons Effect on 
Improvement of Electrical 

Properties at CIGS Thin Film 
Derived by Sol-Gel Dip Coating 
Technique” İsimli Makalesi SCI 

İndeksli Dergide Yayınlandı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu Mekatronik Programı Öğretim Üyesi Utku Canci 
Matur’un “Thermal neutrons effect on improvement 
of electrical properties at CIGS thin film derived by 
sol-gel dip coating technique” başlıklı makalesi SCI 
İndeksli, Q2 faktörlü, Optical Materials dergisinde 
yayınladı. Bu çalışmada CIGS ince filmler termal 
nötronlara maruz bırakılarak, nötronların filmlerin 
optic ve elektriksel özellikleri üzerindeki etkileri in-
celenmiştir. Yapılan bu çalışma neticesinde termal 
nötronların ince filmlerin optik ve elektriksel özel-
liklerinde az da olsa gelişme sağladığı belirlenmiştir. 
Yapılan bu çalışma ile güneş CIGS ince film güneş pa-
nellerinin uzay çalımalarında kullanımının uygunlu-
ğu tartışılmış olup bu anlamda literature önemli kat-
kılar sunmuştur.

[Matur, U. C., & Baydogan, N. (2022). Thermal 
neutrons effect on improvement of electrical proper-

ties at CIGS thin film derived by sol-gel dip coating 
technique. Optical Materials, 134, 113110].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un 

“Experimental Study and 
Numerical Simulation for 

The Development of Critical 
Performance Parameters of 

Eco-Friendly Cu2ZnSnS4-Based 
Solar Cells” İsimli Makalesi SCI 

İndeksli Dergide Yayınlandı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu Mekatronik Programı Öğretim Üyesi Utku Canci 
Matur’un “Experimental study and numerical simu-
lation for the development of critical performance 
parameters of eco-friendly Cu2ZnSnS4-based solar 
cells” başlıklı makalesi SCI İndeksli, Q1 faktörlü, Op-
tical & Laser Technology dergisinde yayınlanmıştır. 
Yapılan bu çalışmada sol-gel daldırma tekniği kulla-
nışarak üretilen CZTS ince filmlerin optic ve yapısal 
özellikleri hem teorik hem de deneysel olarak ince-
lenmiş olup yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik 
araştırmalara ve uygulamalara önemli katkı sunmuş-
tur.

[Belarbi, F., Matur, U. C., Tamin, C., Rahal, W., 
Benghabrit, S., Baydogan, N., & Adnane, M. (2023). 
Experimental study and numerical simulation for 
the development of critical performance parameters 
of eco-friendly Cu2ZnSnS4-based solar cells. Optics 
&Laser Technology, 158, 108800]

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 
Programı Öğretim Üyesi Gözde 

KONUK EGE’nin The 
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Characterization of Electrospun 
PANI/PEO Nanofibers at 
Different Electrospining 

Conditions at Room 
Temperature” İsimli Bildirisi 

Basıldı.”
Dr. Öğr. Üyesi Gözde Konuk Ege, Dr. Öğr. Üyesi 

Özge Akay ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Yüce tarafından 
kaleme alınan “The Characterization of Electrospun 
PANI/PEO Nanofibers at Different Electrospining 
Conditions at Room Temperature” başlıklı maka-
le, International Conference on Engineering Tech-
nologies kapsamında sunuldu. Bu çalışma ile farklı 
elektrospinning koşullarında elektrospinlenen PANI/
PEO nanoliflerinin karakterizasyonu analiz edilerek, 
nanoteknoloji ve malzeme bilimi alanlarına önemli 
katkılar sunulmuştur.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un “Analysing the 
Efficiencies of Different solar 

Cells by Using ANSYS Program” 
İsimli Bildirisi Basıldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Mekatronik Programı öğretim üyesi Utku CANCİ 
MATUR’un “Analysing the efficiencies of different 
solar cells by using ANSYS program” başlıklı bildiri-
si 19. Uluslararası Sürdürülebilir Enerji Teknolojileri 
Konferansı’nda sunulmuştur. Konferans 16-18 Ağus-
tos 2022 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenmiştir. 
Bildiride, ANSYS programı kullanarak farklı güneş 
pillerinin verimlilikleri analiz edilmiştir. Bu çalışma, 
yenilenebilir enerji teknolojileri alanında ilerleme 
kaydedilmesine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

[Atılay DALKIRAN, Ali KÖSE, Yanki GUN-
DUZ-OZVARIS, Bülent İMAMOĞLU, Utku CANCİ 
MATUR. Analysing the efficiencies of different solar 
cells by using ANSYS program. 19th International 

Conference on Sustainable Energy Technologies 16th 
to 18th August 2022, İstanbul, Turkey].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un “The Energy 

Efficiency of a Dormitory 
Building With Solar Panels: a 
Numerical İnvestigation by 

Using Building Information Mo-
delling” İsimli Bildirisi Basıldı.”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 

Mekatronik Programı öğretim üyesi Utku CANCİ 
MATUR’un “The energy efficiency of a dormitory 
building with solar panels: a numerical investigation 
by using Building Information Modelling” başlıklı 
bildirisi 19. Uluslararası Sürdürülebilir Enerji Tekno-
lojileri Konferansı’nda sunulmuştur. Konferans 16-18 
Ağustos 2022 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlen-
miştir. Bu çalışma ile güneş paneli kullanılarak bir bi-
nadaki enerji tüketiminin analizi yapılmıştır. 

[Burla KASIM, Gülçin YILDIRIM, Ali KÖSE, Utku 
CANCİ MATUR, Ahmet GÜLLÜ. The energy effi-
ciency of a dormitory building with solar panels: a 
numerical investigation by using Building Informa-
tion Modelling. 19th International Conference on 
Sustainable Energy Technologies 16th to 18th August 
2022, İstanbul, Turkey]

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un “Comparison of 
Different Stabilizers in Sol-Gel 
Dip Coating Methods for ZnS” 

İsimli Bildirisi Basıldı.”
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İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Mekatronik Programı öğretim üyesi Utku CANCİ 
MATUR’un “Comparison of Different Stabilizers in 
Sol-Gel Dip Coating Methods for ZnS” başlıklı bil-
dirisi 3rd International Conference on Photovoltaic 
Science and Technologies” etkinliğinde sunuldu. Bil-
diride, farklı stabilizatörler kullanılarak hazırlanan 
ZnS ince filmlerin optik özellikleri analiz edilerek 
güneş pillerinde n-tipi katman olarak kullanımı de-
ğerlendirilmiştir.

[Busra Kocakoc, Ertugrul Sena Cagiltay, Baran 
Burhan Gunder, Burcin Dag, Yanki Gunduz-Ozvaris, 
Ali Köse1, Haslet Eksi-Kocak, Izzet Parug Duru, Do-
gan Akcan, Utku Canci Matur, 2022. COMPARISON 
OF DIFFERENT STABILIZERS IN SOL-GEL DIP 
COATING METHODS FOR ZNS. 3rdInternational 
Conference on

 Photovoltaic Science and Technologies. 05 - 07 
July 2022. Ankara/Turkey].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un “Sol-Jel 

Daldırma Kaplama Yöntemi ile 
Hazırlanan ZNS İnce Filmlerin 
Yapısal ve Optik Özelliklerine 

Kalınlığın Etkisi” İsimli Bildirisi 
Basıldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu 
Mekatronik Programı öğretim üyesi Utku CANCİ 
MATUR’un “Influence Of Thıckness On The Stru-
ctural And Optıcal Propertıes Of Zns Thın Fılms 
Prepared By Solgel Dıp Coatıng Technıques” başlıklı 
bildirisi 3rd International Conference on Photovol-
taic Science and Technologies” etkinliğinde sunuldu. 
Bildiride, farklı kalınlarda üretilen ZnS ince filmlerin 
optic ve yapısal özellikleri analiz edilerek güneş pille-
rinde n-tipi katman olarak kullanımı değerlendiril-
miştir.

[Ertugrul Sena Cagiltay, Busra Kocakoc, Baran Bur-

han Gunder, Burcin Dag, Yanki Gunduz Ozvaris, Ali 
Kose1, Haslet Eksi Kocak, Izzet Parug Duru, Dogan 
Akcan, Utku Canci Matur, 2022. INFLUENCE OF 
THICKNESS ON THE STRUCTURAL AND OPTI-
CAL PROPERTIES OF ZNS THIN FILMS PREPA-
RED BY SOLGEL DIP COATING TECHNIQUES. 
3rdInternational Conference on Photovoltaic Science 
and Technologies. 05 - 07 July 2022. Ankara/Turkey]

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 
Programı Öğretim Üyesi Gözde 
KONUK EGE ‘nin “Bitkisel Lif 

Tabanlı  Sürdürülebilir 
Biyokompozit İnce 

Filmlerin Üretilmesi”  Projesi 
GEDİK BAP’dan Kabul Aldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim üyesi Gözde 
KONUK EGE ‘nin yürütücülüğünde, Dr. Öğr. Üye-
si Özge AKAY, Dr. Derya SALTIK ve Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin YÜCE’nin araştrıma ekibinde bulunduğu, 
“Bitkisel Lif Tabanlı Sürdürülebilir Biyokompozit 
İnce Filmlerin Üretilmesi, Mekanik ve Biyobozunur-
luk Özelliklerinin İncelenmesi” adlı proje Gedik BAP 
kapsamında kabul almıştır.

Projenin amacı, bitkisel liflerin kullanıldığı sür-
dürülebilir biyokompozit ince filmler üretmek ve 
bu filmlerin mekanik özellikleri ile biyobozunurluk 
özelliklerini incelemektir. Bu çalışma, çevre dostu 
malzemelerin kullanımını arttırmayı ve sürdürüle-
bilir bir geleceğe katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
Proje kapsamında gerçekleştirilecek araştırmalar ile 
sürdürülebilir malzemelerin kullanımına ilişkin far-
kındalık oluşturulması, çevre dostu alternatiflerin ge-
liştirilmesine yönelik katkı sağlanması hedeflenmek-
tedir. Projenin başarıyla tamamlanması durumunda, 
biyokompozit malzemelerin üretiminde ve kullanı-
mında çevre dostu ve sürdürülebilir bir yol haritası 
sunulması beklenmektedir. Bu projenin başarıyla 
tamamlanması durumunda, sürdürülebilir kalkınma 
ve çevre koruma açısından büyük öneme sahip olan 
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malzeme üretimine önemli bir katkı sağlanacaktır.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un “CZT(S,Se) İnce 
Film Güneş Hücresinin Sol-Jel 

Daldırma Tekniği ile Üretilmesi”
Projesi GEDİK BAP’dan Kabul 

Aldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Mekatronik Programı 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Utku Canci Matur’un 
yürütücülüğünde gerçekleştirilen “CZT(S,Se) İnce 
Film Güneş Hücresinin Sol-Jel Daldırma Tekniği ile 
Üretilmesi” projesi GEDİK BAP tarafından destek-
lenmiştir. Araştırmada İzzet Paruğ Duru, Doğan Ak-
can ve Ali Köse hocalarımız araştırmacı olarak katkı 
sunacaklardır.

Bu proje kapsamında, ülkemizin yenilenebilir 
enerji alanında rekabet gücünün artırılabilmesi için 
hem katma değeri yüksek hem de yaratıcı ve yenilik-
çi olması nedeniyle düşük maliyetli sol-jel daldırma 
tekniği kullanılarak yüksek verimli, düşük maliyetli 
ve uzun ömürlü yerli CZT(S,Se) ince film güneş hüc-
relerinin üretimi amaçlanmıştır. 

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu 

Mekatronik Programı 
Öğretim Üyesi Utku Canci 

Matur’un “P-tipi CZT(S,Se) İnce 
Filmlerin Sol-jel Daldırma 

Yöntemiyle Üretimi” Tübitak 
2209-A Kapsamında Kabul Aldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Mekatronik Programı 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Utku Canci Matur’un 
danışmanlığında, Cansu Tüysüz yürütücülüğünde, 
Tübitak 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Destekleme Programı (Kasım 2022) kapsa-
mında “P-tipi CZT(S,Se) İnce Filmlerin Sol-jel Dal-
dırma Yöntemiyle Üretimi” projesini kabul almıştır. 
Bu proje kapsamında, CZT(S,Se) ince film güneş 
pillerinde soğurucu tabaka olarak kullanılan p-tipi 
CZT(S,Se) ince filmlerin sol-jel daldırma tekniği kul-
lanılarak üretimi yapılacaktır.

[P-tipi CZT(S,Se) İnce Filmlerin Sol-jel Daldır-
ma Yöntemiyle Üretimi. 2022 / 1, Başvuru numara-
sı: 1919B012208502. 2209-A Üniversite Öğrencileri 
Arastırma Projeleri Destekleme Programı (Kasım 
2022)].

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu

Mekatronik Programı Öğretim 
Üyesi Gözde KONUK EGE’nin 

İşitme Engelliler İçin 
Bilekte Taşinabilen Yardım-
cı Uyarı Sisteminin Tasarımı 
Ve Üretimi” Projesi GEDİK 

BAP’dan Kabul Aldı.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-
lu Öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Gözde 
KONUK EGE’nin araştırma ekibinde bulunduğu 
“İşitme Engelliler İçin Bilekte Taşinabilen Yardımcı 
Uyarı Sisteminin Tasarımı Ve Üretimi” başlıklı proje 
Öğr. Gör. Mücahit EGE, Dr. Öğr. Üyesi İzzet Paruğ 
DURU, Dr. Öğr. Üyesi Rıza DİLEK, Öğr. Gör. Hüse-
yin KAYGISIZ, Öğr. Gör. Erkin DUMAN ve Dr. Öğr. 
Üyesi Koray ERHAN ekibi ile beraber yürütülecektir. 
Bu projede işitme engeli bulunan bireyler için hayat-
larını kolaylaştıracak bir ürün geliştirilmesi hedeflen-
mektedir.
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“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 

Programı Öğretim Üyesi Utku 
Canci Matur’un Eğitmenliğinde

 “Uygulamalı Güneş Enerjisi Güç 
Sistemleri Eğitimi” Verildi.”

İstanbul Gedik Üniversitesi Elektronik Otomasyon 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Utku Cancı Matur, İs-
tanbul Elektrik Teknisyenleri Odası (ETO) ile yaptık-
ları işbirliği kapsamında “Uygulamalı Güneş Enerjisi 
Güç Sistemleri Eğitimi” verdi. Eğitim kapsamında 
katılımcılar güneş enerjisi eğitim sistemleri hakkında 
bilgilendirildi ve uygulamalı eğitimler aldı. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan katılımcılara “Güneş Enerjisi 
Eğitim Sistemleri” sertifikası verildi. Bu eğitim, gü-
neş enerjisi alanında bilgi sahibi olmak isteyenlere 
önemli bir fırsat sunarak, sektördeki uzmanlıklarını 
geliştirmelerine ve kariyerlerinde ilerlemelerine katkı 
sunacağı düşünülmektedir.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Meslek Yüksekokulu Mekatronik 
Programı Öğretim Üyesi Gözde 

KONUK EGE’nin 
Eğitmenliğinde

“İleri Hidrolik-Pnömatik 
Eğitimi” Başarıyla Tamamlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merke-
zi, Kontrol ve Otomasyon Laboratuvarı’nda düzenle-
nen İleri Hidrolik-Pnömatik Eğitimi’nde, Mekatro-
nik Program Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gözde KONUK 
EGE de eğitmenler arasında yer almıştır. Eğitim, ka-
tılımcıların hidrolik-pnömatik sistemlerinin yapısını, 
bileşenlerini, tasarımını ve uygulamasını öğrenmele-
rini sağlamayı amaçladı. Uygulamalı olarak gerçek-
leştirilen eğitimde, katılımcılar Gedik Meslek Yük-
sekokulu Kontrol ve Otomasyon Laboratuvarı’nda 
hidrolik ve pnömatik sistemlerin tasarımı, kurulumu 

ve çalışması hakkında bilgi edindiler.
oldular.

İstanbul Gedik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merke-
zi, mesleki gelişimlerini sürdürmek isteyen tüm kişi 
ve kurumlara yönelik eğitimler düzenlemeye devam 
edecektir.
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Su Altı
Teknolojisi

“Su Altı Teknolojisi Programı, 
Mavi Sandal Restoran Şefi Özer 

BİNGÖL’ün Su Ürünleri 
Workshop’u ile Lezzetli Bir

 Etkinliğe İmza Attı”
Meslek Yüksekokulu Su Altı Teknolojisi Programı 

öğrencileri, 14 Ekim 2022 tarihinde Mavi Sandal Res-
toran Şefi Özer Bingöl’ün önderliğinde “Su Ürünleri 
Workshop” adlı bir ders dışı etkinlik gerçekleştirdiler. 
Etkinlik, Su Altı Teknolojisi öğrencileri ile aşçılık öğ-
rencilerini bir araya getirdi ve deniz ürünleri pişirme 
teknikleri, deniz ürünleri çeşitleri, püf noktaları ve 
sunum konularında bilgi alışverişi yapıldı.

Mavi Sandal Restoran Şefi Özer Bingöl, öğrencile-
re deniz ürünleri pişirme teknikleri konusunda bilgi 
verdi. Ayrıca, etkinlikte Su Altı Teknolojisi Programı 
öğrencileri, su altı dünyasında yaşayan balıkların çe-
şitleri ve özellikleri hakkında bilgi paylaştılar.

Etkinlik, Su Altı Teknolojisi Programı öğrencileri-
ne deniz ürünleri hakkında daha fazla bilgi edinme ve 
mesleklerinde ilerleme fırsatı sundu. Su Altı Teknolo-
jisi Programı öğrencileri, Mavi Sandal Restoran Şefi 
Özer Bingöl’ün verdiği bilgiler sayesinde, su ürünleri 
konusunda daha donanımlı hale geldiler.

“Dr. Öğr. Üyesi Ata AKSU’nun 
Çalışması Journal of Anatolian 

Dergisi’nde Kabul Edildi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Denizcilik ve Su Ürün-

leri Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ata 
Aksu’nun yürüttüğü “Nesli Tükenme Tehlikesi Al-
tındaki Pınna nobilis (Linnaeus, 1758)’in Çanakkale 
Boğazı’nda 2020-2021 Yılları Arası Su Altı İzleme Ça-

lışması” adlı çalışması, Journal of Anatolian Dergisi 
tarafından kabul edilmiştir.

Bu çalışmada, nesli tükenme tehlikesi altındaki bir 
deniz canlısı olan Pınna nobilis’in Çanakkale Boğa-
zı’ndaki popülasyonu, 2020-2021 yılları arasında su 
altı izleme çalışmaları ile incelenmiştir. Çalışmanın 
amacı, bu türün korunması ve yönetimi için önemli 
bilimsel veriler sağlamaktır.

Dr. Öğr. Üyesi Ata Aksu’nun yürüttüğü bu önem-
li çalışma, deniz biyolojisi ve çevre koruma alanla-
rında ilerlemeye katkıda bulunarak, yerel ve küresel 
düzeyde doğal kaynakların korunmasına yönelik 
politikaların oluşturulmasında önemli bir adım ola-
caktır. Journal of Anatolian Dergisi tarafından kabul 
edilmesi, çalışmanın akademik dünyada takdir gör-
düğünü ve yaygın bir şekilde paylaşılacağını göster-
mektedir.

“Dr. Öğr. Üyesi Ata AKSU, Nesli 
Tehlike Altındaki Pinna 

Nobilis’in İzleme Çalışmasını 
Tamamladı”

Dr. Öğr. Üyesi Ata Aksu, Çanakkale Boğazı’nda 
nesli tükenme tehlikesi altındaki Pinna nobilis türü-
nün su altı izleme çalışmasını tamamladı. 2020-2021 
yılları arasında gerçekleştirilen çalışma, Ulusal Sual-
tı Bilimsel Araştırma ve Değerleri Sempozyumu’nda 
bildiri sunumu olarak paylaşıldı.

Pinna nobilis türü, İtalya ve Türkiye sahillerinde 
yaşayan, kule şeklinde bir kabuğa sahip deniz salyan-
gozu olarak biliniyor. Son yıllarda artan insan faali-
yetleri, özellikle çevresel kirlilik ve aşırı avlanma gibi 
faktörler, türün neslinin tehlike altına girmesine ne-
den oluyor.

Dr. Aksu’nun yürüttüğü su altı izleme çalışması, 
Pinna nobilis türünün Çanakkale Boğazı’nda yaşama 
koşullarını incelemeyi amaçladı. Çalışma kapsamın-
da türün dağılımı, yoğunluğu ve habitat tercihleri 
gibi konular ele alındı. Elde edilen bulgular, türün 
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korunması ve geleceği için önemli veriler sağlıyor.

“Öğr.Gör. Hayati YAĞLI, 
USUBADES Bildiri Sunumunda 
Sualtı Görüntüleme Sistemlerini 

ve Çalışma Alanları”
İstanbul Gedik Üniversitesi Meslek Yüksekoku-

lu Mekatronik Programı öğretim görevlisi Hayati 
YAĞLI, Ulusal Sualtı Bilimsel Araştırma ve Değerleri 
Sempozyumu’nda (USUBADES) “Sanayi Alanında 
Kullanılan Sualtı Görüntüleme Sistemleri ve Çalış-
ma Alanları” başlıklı bir bildiri sunumu gerçekleştir-
di. USUBADES, 20-22 Ekim 2022 tarihleri arasında 
düzenlendi ve su altı araştırmaları alanında faaliyet 
gösteren birçok araştırmacı ve uzmanı bir araya ge-
tirdi. YAĞLI’nın bildiri sunumu, sualtı görüntüleme 
sistemlerinin sanayi alanında kullanımı ve çeşitli ça-
lışma alanları hakkında bilgi verdi.

“Öğr. Gör. Güvenç Sorarlı USU-
BADES’te Su Altı Kaynak Tekno-
lojisi Konusunda Bildiri Sundu”
İstanbul Gedik Üniversitesi’nin Öğr. Gör. Güvenç 

Sorarlı, su altı kaynak teknolojisi ve ürünlerinin sa-
vunma sanayisi için geliştirilmesi konusunda Ulusal 
Sualtı Bilimsel Araştırma ve Değerleri Sempozyu-
mu’nda (USUBADES) bir bildiri sundu. Sunumunda, 
sanayi alanında kullanılan sualtı görüntüleme sis-
temleri ve çalışma alanları da ele alındı. USUBADES, 
20-22 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi ve 
ülkemizde sualtı bilimleri alanında önemli bir buluş-
ma noktası oldu.

“Dr. Öğr. Üyesi Ata AKSU’dan 
Doktora Tez Sunumu”

Dr. Öğr. Üyesi Ata AKSU, “Çanakkale Boğazı’nda 
Dağılım Gösteren P. nobilis (Linnaeus, 1758)’in Po-
pülasyon Durumu” başlıklı doktora tez sunumunu 
başarıyla gerçekleştirdi. 29 Ağustos 2022 tarihinde 
yapılan tez sunumunda, P. nobilis’in popülasyon du-

rumu hakkında önemli bulgular elde edildi. Yapılan 
araştırmalarla elde edilen veriler, türün korunması ve 
sürdürülebilirliği için atılacak adımlara ışık tutacak 
nitelikte. Dr. Öğr. Üyesi Ata AKSU’yu bu başarısı için 
tebrik ediyoruz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Su Altı Teknolojisi 

Öğretim Üyesi Dr. Ata 
AKSU’nun Yürütücülüğünde 

Gerçekleştirilen Bilimsel 
Araştırma Projesi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Mekatronik Programı 
Öğretim Üyesi Dr. Ata Aksu, Yükseköğretim Kurum-
ları tarafından desteklenen “Çanakkale Boğazındaki 
‘Pinna nobilis’ türünün ölüm oranlarının tespiti” baş-
lıklı bilimsel araştırma projesini yürütmüştür. Pro-
je kapsamında, türün ölüm oranları ile ilgili 2 adet 
uluslararası hakemli dergide makale yayınlanmış ve 
1 adet sözlü bildiri sunulmuştur. Yürütücü Dr. Ata 
Aksu ve proje ekibi, bu değerli araştırmalarıyla sualtı 
ekosisteminin korunması ve gelecek nesillere aktarıl-
ması için önemli bir katkı sağlamışlardır.

“Su Altı Teknolojisi Programı 
Öğrencileri İzmir Çeşme’de 

Teknik Geziye Katıldı”

Su Altı Teknolojisi programı öğrencileri, Öğr. Gör. 
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Hayati YAĞLI’nın koordinatörlüğünde 27-28 Ekim 
2022 tarihlerinde İzmir-Çeşme’ye teknik gezi düzen-
ledi. Geziye Su Altı Teknolojisi programı Öğr. Gör. 
Güvenç SORARLI, Öğr. Gör. Deniz TAŞÇI ve Öğr. 
Gör. Dr. Ata AKSU eşlik etti.

Teknik gezinin ilk gününde, tarihi MONEM batı-
ğına ve Akua Balık Çiftliği’ne dalışlar gerçekleştirildi. 
İkinci gün ise Yatak Odası Mağarası ve Su Altı Heykel 
Müzesi ziyaret edildi. Toplamda 27 öğrencinin katıl-
dığı bu teknik gezide, öğrenciler su altı teknolojileri 
hakkında deneyim kazandılar ve uygulamalı çalışma-
lar gerçekleştirdiler.

Bu gibi geziler, öğrencilerin teorik bilgilerinin yanı 
sıra pratik deneyimler kazanarak eğitimlerine daha 
fazla katkı sağlamalarını sağlar. Su Altı Teknolojisi 
programı öğrencilerine böyle bir imkan sunan İstan-
bul Gedik Üniversitesi’ne teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz.

“İstanbul Gedik Üniversitesi Su 
Altı Teknolojisi Programı 

Öğretim Üyeleri, Çanakkale’de 
Bilimsel Sempozyumda ve Batık 

Dalışında”

İstanbul Gedik Üniversitesi Su Altı Teknolojisi 
Programı öğretim üyeleri, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi 
öğretim üyeleri, deniz polisi, sahil güvenlik ve diğer 
dalgıç katılımcılar ile birlikte 27-28 Ekim 2022 tarih-
lerinde Çanakkale’de gerçekleştirilen Ulusal Sualtı 
Bilimsel Araştırma ve Değerleri Sempozyumu’na ka-
tıldılar. Su Altı Teknolojisi programından Öğr. Gör. 
Güvenç SORARLI, “Savunma Sanayi Hedefli Su Altı 
Kaynak Teknoloji ve Ürünlerinin Geliştirilmesi” 
isimli bildiri sunumu ve oturum başkanlığı görevi 
ile katkı sağladı. Öğr. Gör. Dr. Ata AKSU, “Nesli Tü-
kenme Tehlikesi Altındaki Pinna nobilis (Linnaeus, 
1758)’in Çanakkale Boğazı’nda 2020-2021 Yılları 
Arası Su Altı İzleme Çalışması” isimli bildiri sunumu 
ile katkı sağlarken, Öğr. Gör. Hayati YAĞLI, “Sanayi 
Alanında Kullanılan Sualtı Görüntüleme Sistemleri 
ve Çalışma Alanları” isimli bildiri sunumu ile sem-
pozyuma katkı sağladılar.

Ayrıca, programın öğretim üyeleri ve katılımcılar, 
Çanakkale savaş batıklarından olan Majestik batığına 
saygı dalışı gerçekleştirdiler.

“Milli Sporcu Dr. Öğr. Üyesi 
Ata AKSU, Serbest Dalış Dünya 

Şampiyonasında Güvenlik 
Dalgıcı Olarak Görev Aldı”

Gedik Meslek Yüksekokulu Su Altı Teknolojisi 
Programı Milli Sporcu Öğr. Gör. Dr. Ata Aksu, Tür-
kiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından düzen-
lenen milli takım aday kampı, Serbest Dalış ‘’Kaş 
Başka’’ Outdoor Dünya Kupası ve 6. CMAS Serbest 
Dalış Outdoor Dünya Şampiyonası’nda güvenlik dal-
gıcı olarak görev aldı. 2-9 Ekim tarihleri arasında An-
talya’nın Kaş ilçesinde gerçekleştirilen Dünya Sualtı 
Aktiviteleri Konfederasyonu (CMAS) 6. Serbest Dalış 
Outdoor Dünya Şampiyonası’nda 13 dünya rekoru ve 
12 Türkiye rekoru kırıldı.

Spor Genel Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya ta-
rafından yapılan kapanış konuşmasında, organizas-
yonun vazgeçilmezleri olan güvenlik dalgıçlarının 
sağlıklı şekilde müsabakaların bitirilmesindeki emek-
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leri sebebiyle alkışlanması gerektiği vurgulandı. Milli 
Sporcu Dr. Öğr. Üyesi Ata Aksu’nun başarılı perfor-
mansı, İstanbul Gedik Üniversitesi ve Su Altı Tekno-
lojisi Programı adına gurur kaynağı oldu.
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rı hakkında bilgi verme fırsatı yakaladılar. Etkinlik, 
programın gelecekteki öğrencilerine yol göstermek 
için önemli bir adım olarak değerlendirildi.

“Tahribatsız Muayene Programı 
Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde Tanıtıldı”

Gedik Meslek Yüksekokulu Tahribatsız Muayene 
Programı, 28-30 Mart 2023 tarihleri arasında Şeyh 
Şamil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne tanıtım 
faaliyeti gerçekleştirdi. Programımızın öğretim gö-
revlileri, okul öğrencilerine tahribatsız muayene yön-
temleri, uygulama alanları ve sektördeki iş imkanları 
hakkında bilgi verdi. Öğrencilerimiz, gerçekleştirilen 
tanıtım faaliyeti sayesinde mesleki gelecekleri hak-
kında fikir edinirken programımız hakkında detaylı 
bilgi sahibi oldular.

“İstanbul Gedik Üniversitesi 
Tahribatsız Muayene Programı 

Halil Kaya Gedik Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde 

Tanıtıldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu Tahribatsız Muayene Programı, 12-13 Nisan 
tarihlerinde Halil Kaya Gedik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerine tanıtıldı. Program koor-
dinatörü ve öğretim görevlileri, öğrencilere tahribat-
sız muayene tekniklerini, endüstriyel uygulamalarını 
ve bu alanda kariyer fırsatlarını anlattılar. Öğrenciler 
ayrıca, programın eğitim materyalleri, laboratuvar-
ları ve teorik/pratik dersleri hakkında bilgi edinme 
fırsatı buldular. 

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu Tahribatsız Muayene Programı, sanayi sek-
töründe büyük bir ihtiyaç duyulan nitelikli eleman 
yetiştirme amacıyla kurulmuştur ve öğrencilerin 

“Tahribatsız Muayene Programı 
Öğrencilerine Sanal Kaynak 

Deneyimi”
Gedik Meslek Yüksekokulu Tahribatsız Muayene 

programı öğrencileri, AG/SG Teknolojileri ile geliş-
tirilmiş SANAL-ARK uygulaması sayesinde sanal 
ortamda kaynak deneyimi yaşadılar. 5, 13 ve 27 Ara-
lık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinlikte, 
daha önce kaynak yapmamış öğrenciler, sanal göz-
lüklerle donatılmış özel bir uygulama sayesinde kay-
nak deneyimi yaşama fırsatı buldular. Bu uygulama 
sayesinde, öğrenciler kaynak yapmanın pratik yönle-
rini deneyimleyerek, mesleki becerilerini geliştirebil-
diler. Sanal ortamda gerçekleştirilen bu deneyimler, 
öğrencilerin gerçek kaynak yaparken karşılaşabile-
cekleri durumlara hazırlıklı olmalarını sağlayarak, 
eğitimlerinin kalitesini artırdı.

“GMYO Tahribatsız Muayene 
Programı Pendik Teknokent 

Koleji’nde Tanıtıldı”
Gedik Meslek Yüksekokulu Tahribatsız Muayene 

Programı öğrencileri, 6 Ocak 2023 tarihinde Pendik 
Teknokent Koleji’nde düzenlenen tanıtım faaliyetine 
katıldılar. Program öğrencileri, tahribatsız muayene 
yöntemleri hakkında bilgi verirken, özellikle sektör-
deki yeni gelişmeler ve teknolojiler hakkında bilgiler 
paylaştılar.

Pendik Teknokent Koleji’nde gerçekleştirilen et-
kinlikte, Tahribatsız Muayene Programı öğrencileri, 
programın müfredatı, mezunların kariyer olanakla-
rı ve mezunlarının yaptıkları projeler hakkında bilgi 
verdi. Öğrenciler, aynı zamanda sektörde kullanılan 
cihaz ve ekipmanları da tanıttılar.

Program öğrencileri, Pendik Teknokent Koleji’nde 
gerçekleştirilen tanıtım faaliyeti ile programlarının 
bilinirliğini arttırarak öğrencilere kariyer olanakla-

Tahribatsız Muayene
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mesleki kariyerlerinde önemli bir yer edinmelerine 
yardımcı olmak için müfredat planlaması yapılmıştır.

“Tahribatsız Muayene Programı, 
Kaynak Teknolojisi 

Eğitimcileri için Eğitim Merkezi 
Kurma Projesi Çalıştayına 

Katıldı”
İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yük-

sekokulu Tahribatsız Muayene Programı, Kaynak 
Teknolojisi Eğitimcilerinin Teknik Kapasitelerinin 
arttırılması için bir eğitim merkezi kurma projesi ça-
lıştayına katıldı. Çalıştaya Tahribatsız Muayene Prog-
ramından öğretim görevlileri  katılım sağladı.

Projenin amacı, kaynak teknolojisi eğitimcilerinin 
teknik kapasitelerini arttırmak ve kaynak sektöründe 
nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak-
tır. Çalıştayda, eğitim merkezi kurulması projesi hak-
kında bilgi verildi ve katılımcılar fikir alışverişinde 
bulundu.

Tahribatsız Muayene Programı öğretim görevlileri, 
proje çalıştayına katılarak sektördeki yenilikleri takip 
etme ve eğitim kalitesini arttırma fırsatı yakaladılar. 
Proje çalıştayı, kaynak teknolojisi eğitimcileri için 
önemli bir adım olarak görülmektedir.

“Öğr. Gör. Kadir KOÇAK’ın 
“Kaynak Eğitimi için Artırılmış 

Gerçeklik Teknolojisinin 
Kullanımı” Makalesi Yayınlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Tahribatsız Muayene 
Programı öğretim görevlisi Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, 
“Kaynak Eğitimi için Artırılmış Gerçeklik Teknolo-
jisinin Kullanımı” konulu makalesi ile International 
Journal of Advanced Natural Sciences and Enginee-
ring Research dergisinde yayınlandı. Makalede, kay-
nak eğitiminde artırılmış gerçeklik teknolojisinin 
kullanımı incelenmiş ve teknolojinin eğitim verim-

liliği ve kalitesi üzerindeki etkisi ele alınmıştır. Bu 
çalışma, kaynak eğitimi alanında yenilikçi teknolo-
jilerin kullanımı konusunda önemli bir adım olarak 
değerlendirilmektedir.

“Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, 
Kaynak Eğitimi için Artırılmış 

Gerçeklik Teknolojisi 
Konulu Bildiri 

Sunumu Gerçekleştirdi”
İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-

kokulu Tahribatsız Muayene Programı öğretim gö-
revlisi Öğr. Gör. Kadir Koçak, “Kaynak Eğitimi için 
Artırılmış Gerçeklik Teknolojisinin Kullanımı” ko-
nulu bir bildiri sunumu gerçekleştirdi. Yerden, A. U., 
İş, E. G., Koçak, K., Gümüş, E., Öztürk, U., Topuz, P., 
Kaygısız, H., Sorarlı, G., & Özdoğan, D. Z. isimli ya-
zarlar tarafından International Journal of Advanced 
Natural Sciences and Engineering Research dergisin-
de yayınlanan bildiride, artırılmış gerçeklik teknolo-
jisinin kaynak eğitimi alanında kullanımı hakkında 
bilgiler paylaşıldı. Öğr. Gör. Koçak’ın sunduğu bildi-
ri, ilgili alanda çalışan akademisyenler ve öğrenciler 
tarafından ilgiyle takip edildi.

“Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, 
Otomotiv Sektöründe Kullanılan 
Çeliklerin Lazer Nokta Kaynağı 

ile Birleştirilmesi Projesinde 
Yer Aldı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükseko-
kulu Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, GDK202207-53 kodlu 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projeleri (BTAP) 
kapsamında “Otomobillerde Kullanılan TRİP Çelik-
lerinin Lazer Nokta Kaynağı ile Birleştirilmesi ve Me-
kanik Özelliklerinin İncelenmesi” projesinde yer aldı. 
Proje kapsamında, otomotiv sektöründe kullanılan 
TRİP çeliklerinin lazer nokta kaynağı ile birleştiril-
mesi ve bu birleştirmelerin mekanik özelliklerinin 
incelenmesi amaçlandı. Projenin hedefi, otomotiv 



sektöründe daha sağlam ve güvenli araçlar üretmek 
için lazer nokta kaynağı teknolojisinin kullanımını 
yaygınlaştırmaktır. Öğr. Gör. Kadir KOÇAK’ın proje 
çalışmalarına katkısı ve emeği için kendisini tebrik 
ediyoruz.

“Tahribatsız Muayene Programı 
Öğrencileri ASAŞ Alüminyum 

Fabrikası’nda Teknik Gezi 
Düzenledi”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu Tahribatsız Muayene Programı öğrencileri, 
11 Nisan 2023 tarihinde ASAŞ Alüminyum’un Sakar-
ya Akyazı fabrikasında teknik gezi düzenledi. Geziye, 
Tahribatsız Muayene Programı öğrencilerinin yanı 
sıra programın öğretim görevlileri de katıldı.

Gezi sırasında öğrenciler, fabrikanın üretim hatla-
rını gezme fırsatı buldu ve alüminyum üretimi hak-
kında bilgi aldı. Ayrıca, Alüminyum malzemelere 
uygulanan tahribatsız muayene teknikleri ile ilgili 
bilgiler de verildi.

Öğrenciler, ASAŞ Alüminyum’un modern tesisle-
rinde yapılan üretim sürecini yerinde görme fırsatı 
buldukları bu teknik gezi sayesinde teorik bilgilerini 
pratikte uygulama şansı yakaladılar ve sektöre yöne-
lik deneyim kazandılar.

“Öğr. Gör. Zeynep Sueda BA-
ŞAR, TEKNOFEST 2023 Çevre 

ve Enerji Teknolojileri 
Yarışması’nda Jüri Üyeliği Yaptı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yük-
sekokulu Tahribatsız Muayene Programı Öğr. Gör. 
Zeynep Sueda BAŞAR, TEKNOFEST 2023 Çevre ve 
Enerji Teknolojileri Yarışması’nda Proje Ön Değer-
lendirme Kurulu ve Juri Üyeliği görevlerinde bulun-
du. Öğr. Gör. BAŞAR, genç mühendislerin teknolo-
jik gelişmelere yön vermesine ve yenilikçi çözümler 

üretmesine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen 
yarışmanın önde gelen jüri üyelerinden biri olarak 
yer aldı. İstanbul Gedik Üniversitesi olarak, öğrenci-
lerin teknolojik gelişmelere ayak uydurmasına ve ye-
nilikçi fikirlerini hayata geçirmelerine destek verme-
ye devam ediyoruz. Öğr. Gör. BASAR’ı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

“Öğr. Gör. Yağızer YAVUZ  
Tarafından Gerçekleşen Görsel 

Muayene Sertifika Eğitimi 
Tamamlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu öğretim görevlisi Yağızer Yavuz tarafından 
verilen Görsel Muayene Sertifika Eğitimi, 19-21 Eylül 
2022 tarihleri arasında Gedik Test Merkezi’nde ger-
çekleştirildi.

Eğitim kapsamında, görsel muayene yöntemiyle 
malzeme yüzeyindeki hataların tespiti ve sınıflandı-
rılması, sertifikalandırma süreci ve uluslararası stan-
dartlar gibi konular ele alındı. Eğitim sonunda başa-
rılı olan katılımcılara, Gedik Test Merkezi tarafından 
sertifika verildi.

“Öğr. Gör. Zeynep Sueda 
BASAR, Tarafından Gerçekleşen 

Sıvı Penetrant Testi Sertifika 
Eğitimi Başarıyla Tamamlandı”

Gedik Meslek Yüksekokulu öğretim üyeleri, öğren-
cileri ve sektör çalışanlarının nitelikli tahribatsız mu-
ayene alanında yetişmesine yönelik çalışmalarına de-
vam ediyor. Bu kapsamda, GMYO hocalarından Öğr. 
Gör. Zeynep Sueda Basar tarafından Gedik Test Mer-
kezi’nde sıvı penetrant testi sertifikası eğitimi veril-
di. 3-6 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
eğitimde, katılımcılar sıvı penetrant testi konusunda 
teorik ve pratik eğitim aldılar. Eğitim sonunda sınav 
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yapılarak başarılı olan katılımcılara sıvı penetrant 
testi sertifikaları verildi. Bu sertifika, katılımcıların 
sektördeki iş olanaklarını artırırken, aynı zamanda 
ülkemizin nitelikli iş gücüne katkı sağlamasına da 
yardımcı olacaktır.

“Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, 
Tarafından Gerçekleşen 

Manyetik Partikül Sertifika 
Eğitimi Başarıyla Tamamlandı”

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu hocalarından Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, Man-
yetik Partikül Testi Sertifika Eğitimi’ni Gedik Test 
Merkezi’nde başarıyla tamamladı. Eğitim, GMYO 
hocalarımızın verdiği sertifikalandırma eğitimleri 
kapsamında düzenlendi.

Eğitim, 11-13 Ekim 2022, 15-17 Kasım 2022 ve 21-
22 Şubat 2023 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Eği-
timi başarıyla tamamlayan Öğr. Gör. Kadir KOÇAK, 
manyetik parikül testi sertifikasına sahip oldu.

İstanbul Gedik Üniversitesi Gedik Meslek Yükse-
kokulu, öğrencilerine ve personeline yönelik düzen-
lediği sertifikalandırma eğitimleri ile sektöre nitelikli 
çalışanlar kazandırmaya devam ediyor.




